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"Büyük davamız, en medeni ve en müreffeh millet olarak varlığımızı yükseltmektir. Bu, yalnız 

kurumlarında değil, düĢüncelerinde temelli inkılap yapmıĢ olan büyük Türk milletinin dinamik idealidir. 

Bu ideali en kısa bir zamanda baĢarmak için fikir ve hareketi beraber yürütmek mecburiyetindeyiz. Bu 

teĢebbüste baĢarı, ancak, türeli bir planla ve en rasyonel tarzda çalıĢmakla mümkün olabilir.” 

 

 
Mustafa Kemal ATATÜRK 
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KAYMAKAMSUNUġU 

Bilgi teknolojilerine ulaşmış dünyamız, gelişen kolaylıklarla birlikte bazı sorunları da 

beraberinde yaşamaktadır. Gelişmiş veya gelişmeyi hedefleyen örgütlerin en büyük sorunu, 

bu süreç içinde doğru kararlar alabilmek ve bu kararların uygulanabilmesi için doğru 

insanları bulabilmektir.  

Bir ülkenin hedeflediği toplumsal, teknolojik ve ekonomik düzeye ulaşılmasını 

sağlayacak en önemli öğe insan kaynağıdır. Beklenen yararların sağlanması için insan 

kaynağının öncelikle iyi yetiştirilmiş olması gerekmektedir. İnsanı yetiştirecek olan da eğitim 

sistemidir. Eğitim, kalkınmanın en önemli unsurlarından biridir. Günümüzde her alanda 

olduğu gibi, eğitim alanında da yeni değişimler yaşanmaktadır. Bilim ve teknolojinin hızlı 

gelişmesiyle; iletişimin artması, eğitim ortamlarının yeniden düzenlenmesi, öğretmenlerin 

niteliklerinin yükselmesi, “yaşam boyu öğrenme”, “etkin öğrenme”, “öğrenmeyi öğrenme” 

gibi yeni yaklaşımların gelişmesi, eğitim sisteminin sürekli sorgulanmasını ve geliştirilmesini 

gerekli kılmaktadır. 

 Eğitim sisteminin amaçlara yönelik işlemesi ise eğitim yöneticilerinin stratejik planını 

hazırlamasına ve uygulamasına bağlıdır. Stratejik yönetim anlayışının taşra teşkilatında 

bulunan tüm kurumlarımıza yaygınlaştırılması amacıyla, İl millî eğitim müdürlükleri stratejik 

planları ile uyumlu olarak ilçe millî eğitim müdürlükleri ve tüm okul/kurumların da 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince stratejik planlamayı uygulamaya 

koymuştur.  

Stratejik planın stratejik yönetime geçişte önemli bir araç olduğu bilinmektedir. Bozova 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan Stratejik Plan stratejik yönetim kültürünün 

yaygınlaştırılmasına katkıda bulunmak ve İlçede yapılacak çalışmaları bu doğrultuda yapmak 
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amacıyla hazırlanmış olup; eğitim sistemimizin vazgeçilmezi ve değişmezi olan okullarımızın 

toplumsal kültürümüzü, kültürel zenginliklerimizi yaşatabilmeleri için rehberlik yapılmalıdır. 

Çağın gelişmelerine ayak uydurarak sivil toplum örgütlerini, yaygın eğitim kurumlarını da 

dâhil etmeli, kimin hangi rolde olacağını belirlemeli; anne ve babaları da eğitimin içine çekip 

strateji oluşturmalıdır.  

Bütün bu çalışmalarda bireysel başarıdan çok, ekip çalışması başarısının etkili olduğu 

bilinciyle emeği olan, katkıda bulunan, görev alan ve sorumluluk bilinciyle takip edip 

neticelendiren çalışma arkadaşlarımızı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 

Halil Ġbrahim KAZAR 

  Bozova Kaymakamı 
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ĠLÇE MĠLLÎ EĞĠTĠM MÜDÜRÜ SUNUġU 

Toplumun eğitim ihtiyacının karĢılanmasında yararı olabilecek düĢünceleri ortaya koyabilmek, 

çocuklarımızı ve gençlerimizi merkeze alarak, eğitim politikalarının belirlenmesi sürecine katkıda 

bulunmak ve böylece çağdaĢ eğitim sisteminin oluĢturulmasını sağlamak eğitim sistemimizin temel 

hedefidir.  

2023 vizyonu, bilgi temelli bir toplum için insan kaynaklarını geliĢtirme, iletiĢim kaynaklarını 

yaygınlaĢtırma, kaynakların verimli kullanılmasını sağlama, eğitimle ilgili gerekli yasaları çıkarma, 

stratejik alanlarda özgün ürün hedefi araĢtırma-geliĢtirme ve üretim gerçekleĢtirme, rekabet gücü yüksek 

bilgi temelli ekonomiye dönüĢümü sağlama, toplumsal farkındalık, etkin katılım ve görev sorumluluğu 

yaratma, dönüĢüm sürecini ortak bir modele yöneltme ve gerekli değiĢiklikleri zamanında yapma gibi 

stratejik amaçları öngörmektedir.  

Eğitim, kalkınmanın en önemli araçlarından biridir. Günümüzde her alanda olduğu gibi, eğitim 

alanında da yeni değiĢimler yaĢanmaktadır. Bilim ve teknolojinin hızlı geliĢmesiyle; iletiĢimin artması, 

eğitim ortamlarının yeniden düzenlenmesi, öğretmenlerin niteliklerinin yükselmesi, “yaĢam boyu 

öğrenme”, “etkin öğrenme”, “öğrenmeyi öğrenme” gibi yeni yaklaĢımların geliĢmesi, eğitim sisteminin 

sürekli sorgulanmasını ve geliĢtirilmesini gerekli kılmaktadır. Eğitim sisteminin amaçlara yönelik 

iĢlemesi ise eğitim yöneticilerinin stratejik planlarını hazırlamasına ve uygulamasına bağlıdır. 

Bozova Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak hazırladığımız 2019-2023 Stratejik Planı ile eğitim 

ve öğretime eriĢim, eğitim öğretimde kalite, kurumsal kapasitenin artırılması alanlarında öngördüğümüz 
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Stratejilerle, hedef ve amaçlarımıza ulaĢmak gayretinde olacağız. Nihai hedefimiz, ilimiz ve ilçemizde 

gerçekleĢecek baĢarılı çalıĢmalarla ülkemiz eğitimine ve 2023 vizyonuna katkıda bulunmaktır.  

 

Bozova Ġlçe MEM stratejik planının hazırlanmasında yoğun çaba gösteren Strateji GeliĢtirme 

ġubesi’ne ve emeği geçen tüm personelimize teĢekkür eder, çalıĢmamızın ilçemize, ilimize ve ülkemize 

faydalı olmasını temenni ederim. 

 

 

 

 

Muhammed Nurullah KARAKEÇĠLĠ 

                                                                                                  Bozova Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Tanımlar 

Bütünleştirici Eğitim (Kaynaştırma Eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek 

eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS): Dünya üzerindeki karmaĢık sosyal, ekonomik, çevresel vb. sorunların 

çözümüne yönelik mekâna/konuma dayalı karar verme süreçlerinde kullanıcılara yardımcı olmak üzere, 

büyük hacimli coğrafi verilerin; toplanması, depolanması, iĢlenmesi, yönetimi, mekânsal analizi, 

sorgulaması ve sunulması fonksiyonlarını yerine getiren donanım, yazılım, personel, coğrafi veri ve 

yöntem bütünüdür. 

Çıraklık Eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile iĢletmelerde yapılan pratik eğitimin bütünlüğü 

içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde geliĢmelerine olanak sağlayan ve belgeye 

götüren eğitimi ifade eder. 

Destek Eğitim Odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 

eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için özel 

araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla açılan odaları 

ifade eder. 

Destekleme ve Yetiştirme Kursları: Resmî ve özel örgün eğitim kurumlarına devam eden öğrenciler ile 

yaygın eğitim kurumlarına devam etmekte olan kursiyerleri, örgün eğitim müfredatındaki derslerle 

sınırlı olarak, destekleme ve yetiĢtirme amacıyla açılan kurslardır. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. Eğitim arama 

motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dıĢı ve sakıncalı 

içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve Öğretimden Erken Ayrılma: Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat) yayınladığı ve 

hane halkı araĢtırmasına göre 18-24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve daha 

üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen 

göstergedir. 

Eğitsel Değerlendirme: Bireyin tüm geliĢim alanlarındaki özellikleri ve akademik disiplin alanlarındaki 

yeterlikleri ile eğitim ihtiyaçlarını eğitsel amaçla belirleme sürecidir. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 

eğitimlerini iĢletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya 

iĢletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve eğitim 

kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama Eğitim Süresi: BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programının yayınladığı Ġnsani GeliĢme 

Raporu’nda verilen ve 25 yaĢ ve üstü kiĢilerin almıĢ olduğu eğitim sürelerinin ortalaması Ģeklinde ifade 

edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Öğrenme Analitiği Platformu: Eğitsel Veri Ambarı üzerinde çalıĢacak, öğrencilerin akademik 

verileriyle birlikte ilgi, yetenek ve mizacına yönelik verilerinin de birlikte değerlendirildiği platformdur. 
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Örgün Eğitim Dışına Çıkma: Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı 

olarak örgün eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün Eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmıĢ 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, 

ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel Politika veya Uygulama Gerektiren Gruplar (Dezavantajlı Gruplar): Diğer gruplara göre 

eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli iĢsizler, engelliler 

gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 

Özel Yetenekli Çocuklar: YaĢıtlarına göre daha hızlı öğrenen, yaratıcılık, sanat, liderliğe iliĢkin 

kapasitede önde olan, özel akademik yeteneğe sahip, soyut fikirleri anlayabilen, ilgi alanlarında 

bağımsız hareket etmeyi seven ve yüksek düzeyde performans gösteren bireydir.  

Tanılama: Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tüm geliĢim alanlarındaki özellikleri ile yeterli ve 

yetersiz yönlerinin, bireysel özelliklerinin ve ilgilerinin belirlenmesi amacıyla tıbbî, psiko-sosyal ve 

eğitim alanlarında yapılan değerlendirme sürecidir.  

Ulusal Dijital İçerik Arşivi: Öğrenme süreçlerini destekleyen beceri destekli dönüĢüm ile ülkemizin her 

yerinde yaĢayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eĢit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve 

öğrenmenin sınıf duvarlarını aĢması sağlamaya yönelik eğitsel dijital içerik ambarıdır. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletiĢim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız olarak 

insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın Eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 

kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri 

doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte çeĢitli süre ve 

düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü 

ifade eder. 

Zorunlu Eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar 

arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluĢan ilköğretim ile 

ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik 

ortaöğretim kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade eder.
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GiriĢ 

Kamu idarelerinin hizmetlerini planlı bir Ģekilde sunma, politika geliĢtirme, belirlenen 

politikaları somut iĢ programlarına ve bütçelere dayandırma, uygulamaları etkili bir Ģekilde izleme ve 

değerlendirmelerini sağlamaya yönelik olarak stratejik planlama temel bir araç olarak kabul 

edilmektedir. Stratejik planlama kurum kültür ve kimliğinin geliĢimine destek olmakta, hem de mali 

yönetime etkinlik kazandırmaktadır.  

5018 sayılı kamu Mali Yönetimi ve Kontrol kanununa göre “Madde 9- Kamu idareleri; kalkınma 

planları, CumhurbaĢkanı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri 

temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda 

ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlarlar.” Stratejik yönetim; örgütlerde geleceğe yönelik amaç ve hedeflerin belirlenmesinde ve bu 

hedeflere ulaĢabilme noktasında yapılması gereken iĢlemlerin saptanmasına olanak sağlayan bir yönetim 

tekniğidir. Sürekli değiĢen ve geliĢen günümüz dünyasında, büyümek ve geleceğine yön verebilmek 

üzere kurumumuz da stratejik yönetim anlayıĢını benimsemiĢtir. Kaliteli ve planlı bir eğitimin yegâne 

unsuru iyi bir planlamadan geçmektedir. Kurumumuz bu anlayıĢla değiĢimi yaratan ve yöneten bir duruĢ 

sergileyerek katılımcı ve planlı bir yönetim anlayıĢını kendisine ilke edinmiĢtir.  

Planlama, yönetim sürecinin ilk aĢamasını oluĢturan en önemli yönetim fonksiyonudur. Diğer 

yönetim fonksiyonlarının baĢarısı, her Ģeyden önce iyi bir planlamaya bağlıdır. Kurumların gittikçe 

büyüyerek daha karmaĢık bir yapıya ulaĢması, hızla değiĢen dinamik yapısı, yoğun rekabet ortamı, 

sürekli değiĢen ekonomik koĢullar ve geliĢen teknoloji günümüzde planlamanın önemini artırmaktadır. 

Plansız etkin bir örgüt yönetimi düĢünülemez ve planlama tüm kurum fonksiyonlarının yönetimini 

kapsamaktadır. Bu nedenle organizasyonlarda yöneticilerin öncelikle Ģu soruları kendilerine sormaları 

gerekmektedir: Biz neyiz? Neredeyiz? Nereye varmak istiyoruz? Oraya nasıl varacağız? Nelere 

ihtiyacımız olacak? Bu soruları cevaplayan stratejik plan bir organizasyonun bulunduğu nokta ile 

ulaĢmayı arzu ettiği durum arasındaki yolu ifade etmektedir.  

Bozova Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak Stratejik Planımızı, 2023 Eğitim Vizyonumuza giden 

bir yol haritası niteliğinde kurgulayarak bulunduğumuz nokta ile ulaĢmayı arzu ettiğimiz durum 

arasındaki yolu belirttik. Ġyi bir yol haritası olmayan kurumlar ve toplumlar geleceğin dünyasında 

yollarını bulamayacaklardır. Stratejik Planlamada, müdürlüğümüze bağlı farklı görevlerde ve farklı 

donanımlara sahip birçok kiĢiyi bir araya getirerek kurum genelinde sahiplenmenin yaygınlaĢması 

sağlanmıĢtır. Ayrıca planlama yapılırken geniĢ kapsamlı paydaĢ katılımı, uygulanabilirlik ve bilimsellik 

ön planda tutulmuĢtur. Müdürlüğümüz, stratejik yönetimin ilk safhası olan planlamayı, sadece bir belge 

olarak değil 2023 vizyonuna giden önemli bir araç olarak görmektedir. 

Strateji Geliştirme Ekibi 
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Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

Bozova Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü stratejik planlama çalıĢmalarında MEB 2015-2019 Stratejik 

Planı ile Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzu’nda yer alan model ve Müdürlüğümüz 2015- 

2019 stratejik planı hazırlık çalıĢmalarındaki tecrübe esas alınarak MEB 18/09/2018 tarihli ve 2018/16 

sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Eki Hazırlık Programı kapsamında 2019-2023 Stratejik Plan 

hazırlama çalıĢmalarına baĢlanmıĢtır. 

Stratejik planlama uygulamalarının baĢarılı olması önemli ölçüde plan öncesi hazırlık 

çalıĢmalarının iyi planlanmıĢ olmasına ve sürece katılımın üst düzeyde sağlanmasına bağlıdır. Bozova Ġl 

Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Ekibi olarak iyi koordine olmak, iyi bir süreç yönetimi sağlamak 

üzere oluĢturulmuĢtur. Tabana ve genele yayılım esasında çoklu ve katılımlı yöntemlerle uygulanması 

tasarlanan stratejik planlama sürecinin hazırlık aĢaması dört bölümde ele alınmıĢtır.   

 Stratejik Plan hazırlık çalıĢmalarının baĢladığının duyurulması 

 Strateji GeliĢtirme Kurul ve Ekiplerinin oluĢturulması 

 Stratejik Planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 

 Stratejik Plan hazırlama takviminin oluĢturulması 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Hazırlık Programı çerçevesinde Bozova Ġl Millî Eğitim 

Müdürlüğü tarafından “Stratejik Plan Hazırlık Süreci” beĢ aĢamalı olarak yürütülmektedir. Bu aĢamalar: 

Stratejik Plan Hazırlık Süreci, Durum Analizi, Geleceğe BakıĢ, Maliyetlendirme, Ġzleme ve 

Değerlendirme aĢamalarından oluĢmaktadır. 

Bozova Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Hazırlama ve Koordinasyon Ekibi, 

Müdürlüğümüze ait Stratejik Plan çalıĢmalarının yanında Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile okul ve 

kurumların Stratejik Planlarının hazırlanma sürecine de rehberlik etmiĢtir.  

 
ġekil 1: Bozova ĠlçeMEM Stratejik Plan OluĢum ġeması 

 

Bozova Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nın hazırlanmasında 26/02/2018 

tarihli ve 30344 sayılı Kamu idarelerinde stratejik planlamaya iliĢkin usul ve esaslar hakkında 

BOZOVA İLÇE 
MEM 

2019-2023 
Stratejik 

Planı 
Hazırlık 
Süreci 

Hazırlık 
Programı 

Kurul ve 
Ekiplerin 

Oluşturulması 

Genelge 
Planın 

Sahiplenilmesi 

Planlama 
Sürecinin 

Organizasyon
u 

Açıklama [E1]: Stratejik Plan 
kavramının baş harfleri plan genelinde 
büyük olmalı. 
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yönetmelik ile Kalkınma Bakanlığı tarafından yayınlanan Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama 

Kılavuzu temel alınmıĢ ve Millî Eğitim Bakanlığınca 2019-2023 döneminde kullanılacak olan Stratejik 

Planlama Modeli (ġekil 2) benimsenmiĢtir. Ayrıca bu kısımda hazırlık programı ve stratejik planlama 

modeli çerçevesinde Bozova Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nın oluĢturulma 

sürecine yön veren mevzuat, program ve çalıĢma ekiplerine yer verilmiĢtir.  

 

ġekil 2:BozovaĠl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 

Durum Analizi 

Hazırlık Programının OluĢturulması 

Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 

Stratejik Plan Ekip ve Kurulları 

Stratejik Planlama ĠĢ Takvimi 

 

Tarihi 

GeliĢim 

 

Mevzuat Analizi 

Faaliyet Alanları 

ile Sunulan 

Hizmetler 

 

PaydaĢ 

Analizi 

Kurum Ġçi ve Kurum DıĢı 

Analiz 

.PESTLE Analizi 

.GZFT Analizi 

.Üst Politika Belgeleri Analizi 

Sorun ve GeliĢim Alanlarının Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel Ġlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Eylemlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı 

Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

Ġzleme ve Değerlendirme 

Faaliyet Raporu 
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Genelge ve Hazırlık Programı 

2019-2023 Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarının baĢladığı bakanlığımızca 2018/16 sayılı Genelge 

ile duyurulmuĢtur. Genelgede stratejik yönetim anlayıĢının öneminden bahsedilmiĢ, MEB’in 2010-2014 

ve 2015-2019 Stratejik Planları ile gösterdiği geliĢim üzerinde durulmuĢtur. Ayrıca Strateji GeliĢtirme 

Kurul ve Ekipleri ile Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı’na genelge eki 

olarak yer verilmiĢtir. Böylece Bozova Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planlama süreci 

de baĢlamıĢtır. Bozova Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Planı; literatür taraması, üst 

politika belgelerinin analizi, kapsamlı durum analizi raporu, iç ve dıĢ paydaĢların görüĢleri ile Ġl ve Ġlçe 

Müdürlükleri birimlerinin katkıları doğrultusunda hazırlanmıĢtır. 

Ekip ve Kurullar 

Hazırlık Programının yayınlanmasının ardından Millî Eğitim Müdürlüğümüz, ilçe Millî Eğitim 

Müdürlükleri ile okul ve kurumlar için kurul ve ekip listeleri oluĢturulmuĢtur. 

Strateji Geliştirme Kurulu: Strateji geliĢtirme kurulu stratejik planlama çalıĢmalarını takip 

etmek ve ekiplerden bilgi alarak çalıĢmaları yönlendirmek üzere Ġl MillîEğitim Müdürünün 

baĢkanlığında Ġl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları, ġube Müdürleri ve 2 Ġlçe Millî Eğitim Müdürünün 

katılımıyla kurulmuĢtur. Müdürlüğümüz strateji geliĢtirme kurulu Tablo1’deki gibidir. 

Tablo 1:Müdürlüğümüz Strateji GeliĢtirme Kurulu 

STRATEJĠ GELĠġTĠRME KURULU 

Muhammed Nurullah KARAKEÇĠLĠ Bozova Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 

Sedat GÖKTÜRK Bozova Ġlçe Milli Eğitim ġube Müdürü 

Abdullah ÇETĠNER Bozova Ġlçe Milli Eğitim ġube Müdürü 

ġehmuz HARE Bozova Ġlçe Milli Eğitim ġube Müdürü 
 

 

MEB Stratejik Planlama Ekibi:Bozova Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi 

yöneticisinin baĢkanlığında Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğünce yürütülen tüm Stratejik Plan çalıĢmalarının 

koordinasyonunu sağlamak üzere Ġlçe MEM AR-GE Stratejik Plan ekibi Ġlçe personelin katılımıyla 

“Ġlçe MEM Stratejik Plan Ekibi” oluĢturulmuĢtur. Ġlçe MEM Stratejik Plan Ekibi Tablo 2’de görüldüğü 

gibidir. 

 

Tablo 2:  Müdürlüğümüz Stratejik Plan Ekibi 

ĠLÇE MEM STRATEJĠK PLAN EKĠPLERĠ 

Ġlçe MEM Ar-Ge Birimi Stratejik Plan Ekibi 

Ġsmail YASĠNOĞLU Stratejik Planlama Ekibi (AR-GE) 

Ġlçe MEM Stratejik Plan Ekibi  

Mehmet DAĞTEKĠN  Bozova Anadolu Lisesi Lise Müdürü 

Ġbrahim ALTUN ġehit Polis Mehmet TAġ AĠHL Mdr. Yrd. 

Kamber ELMAS Bozova Kız Anadolu Ġmam HatipLisesi  Mdr. Yrd. 

Enes Nebi BULUTGÖÇER Yaylak Anadolu Ġmam HatipLisesi Mdr. Yrd. 
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Strateji GeliĢtirme Kurul ve Ekipleri ile çeĢitli aĢamalarda toplantılar yapılmıĢ ve bu 

toplantılarda 2019-2023 Stratejik Plan hazırlık döneminde yapılacak çalıĢmalar belirlenerek katılımcı 

bir anlayıĢla çalıĢma takvimi belirlenmiĢtir. 2019-2023 Stratejik Planlama çalıĢmalarına baĢlandığı, 

kurumun bütün çalıĢanlarına 28 Eylül 2018 tarihinde duyurulmuĢtur.  

ĠĢlevsel ve kaliteli bir stratejik planın hazırlanması, hazırlık sürecinin iyi bir Ģekilde organize 

edilmesine ve stratejik planlamayı yönetecek ekiplerde ekip ruhunun oluĢturulmasına bağlıdır. Stratejik 

planlamanın, katılımcı bir anlayıĢla oluĢturulması kurumun tüm eksiklerinin belirlenip bunu giderme ve 

iyileĢtirme noktasında ciddi önem taĢımaktadır. Bu bağlamda planın tüm paydaĢların görüĢlerini 

yansıtması için kurum içinde en üst yöneticiden baĢlayarak her kademede çalıĢanların katılımını 

gerektirir. Ekip üyelerinin seçiminde, katılımcıların etki güçleri, etkilenme dereceleri, sahip oldukları 

bilgiler ve çalıĢmalara ilgileri değerlendirilmesi gereken hususlardır (Justice ve Jamieson1999:44). 

Bozova Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekipleri’nin seçiminde 

kiĢilerin bu özelliklerinin yanı sıra, ekip üyelerinin kuruluĢu temsil yeteneği, üst yönetimin katılımı, 

ekip içindeki iĢ bölümünde çeĢitli iĢleri üstlenebilecek kiĢilerin dâhil edilmesi gibi kriterler dikkate 

alınmıĢtır. Ekibin takım ruhu ile çalıĢması için stratejik plan çalıĢmalarında koordinasyon, süreç 

yönetimi ve karar verme organı olarak çalıĢacak üyeler ve üstlenecekleri görevler belirlenmiĢtir. 

Stratejik Plan Ekibi tarafından hazırlanan Ġl Stratejik Plan hazırlama takvimi doğrultusunda Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Koordinatörleri ile toplantılar düzenlenmiĢ ve bu toplantılarda 

Stratejik Planın hazırlanması ile ilgili tüm aĢamalar sunum olarak anlatılmıĢtır. Ayrıca gerektiğinde 

karĢılıklı iletiĢim kurularak bilgilendirme ve danıĢmanlık çalıĢmaları sürekli devam etmiĢtir. 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde yer alan tüm bölümler 21 Kasım 2018 tarihinde toplantı 

yapılarak geleceğe yönelim çalıĢmaları ile ilgili stratejik plan hazırlıkları kapsamında oluĢturulan 

Misyon-Vizyon ve Temel değerler hakkındaki görüĢ ve önerileri alınmıĢtır. 2019-2023 Stratejik Plan 

hazırlık çalıĢmaları kapsamında gerçekleĢtirilen PaydaĢ Anketi 26 Ekim-15 Kasım 2018 tarihleri 

arasında yayınlanarak, ilgili okul/kurumlara duyurulmuĢtur. Anket sonuçları Stratejik Plan Hazırlama 

Ekibi tarafından analiz edilerek değerlendirilmiĢtir. 2019-2023 Stratejik Planımız Bakanlığımızın 2019-

2023 Stratejik Planının onaylanıp yayınlanmasının ardından Aralık 2019 itibari ile güncellenip 

yayınlanmıĢtır. 
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"Her araç gibi bir plan da sadece kullanılırsa değerlidir. Eylemle 

hayata geçirmediğiniz sürece en iyi planlar bile gündüz düşleri 

olarak kalır.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÖLÜM II 

 

DURUM ANALĠZĠ 
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Durum Analizi 

Kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliĢtirebilmesi için geçmiĢte neleri 

baĢardığı, hangi alanlarda hedeflerine ulaĢtığı ya da ulaĢamadığı ve bunların nedenleri; mevcut durumda 

hangi kaynaklara sahip olduğu; hangi yönlerinin geliĢmeye açık olduğu; kontrolü dıĢındaki olumlu ya da 

olumsuz geliĢmelerin neler olduğunun değerlendirildiği durum analizi bölümünde kurumsal tarihçe, 

uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat analizi, üst politika belgeleri analizi, faaliyet 

alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi, paydaĢ, kuruluĢ içi, PESTLE ve GZFT analizlerine özet olarak 

yer verilmiĢtir. 
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Kurumsal Tarihçe 

 

Resim 1:Bozova’nın Tarihi Mekanlarından Görüntüler 

Bozova ve çevresinde Asurlular döneminde Asuranianu, Romalılar ve Ermeniler döneminde 

Tormenapa, Araplar döneminde Telhüvek, Türkmenlerin döneminde Yaylak olarak isimlendirilen, tarihi 

MÖ 7250-5500 yerleĢimlerine rastlanılmıĢtır. Ayrıca 1982 yılında Bozova Müzesi Müdürlüğünce 

Bozova Ġlçesine bağlı ġaĢkan (Ġğdeli) köyü yakınlarındaki küçük ve büyük ġaĢkan höyükleri arasında 

kalan arazide yapılan arkeolojik kazılarda elde edilen bulgulardan bu bölgenin ilk defa günümüzden 

7000 yıl önce burada bir yerleĢim olduğu anlaĢılmaktadır.  

Neolitik Çağdan sonraki ilk medeniyet evresi kalkolotik dönem (5500-3200) buluntuları,; 

Bozova’nın Bozova ilçesine bağlı Kurban Höyük, Lidar Höyük ve Siverek Ġlçesine bağlı Hasek Höyük 

kazılarında tespit edilmiĢ, ayrıca aynı kazılarda ilk Tunç Çağına ait (MÖ 3200-1800) çok sayıda 

buluntularele geçirilmiĢtir.  

Bozova civarında kurulan ilk medeniyet Asurluların Asuranianu ismini verdikleri ve MÖ..2000 ile 606 

yılları arasında hüküm sürdükleri dönemde oluĢan medeniyettir. Bozova bölgesi daha sonra 

Makedonyalıların, Roma imparatorluğunun ve Bizans imparatorluğunun eline geçmiĢtir. 640 yılında Hz. 

Ömer’in zamanında Übeytibni el Cerrah tarafından Urfa’nın fethi ile birlikte Ġslam topraklarına 

katılmıĢtır.  

1402’den 1516 yılına kadar devamlı olarak Ġran Safavileri, Mısır Memlukları ve Osmanlıların arasında 

el değiĢtirmiĢtir  

 Bozova Ġlçesi LidarHöyük’teHeidelberg Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. 

HaraldHauptmann baĢkanlığında yapılan kazılarda 1985 yılında Hitit devrine tarihlenen bir tablet ele 

geçirilmiĢtir. Bir yüzünde 10, diğer yüzünde ise 13 satır çivi yazısı bulunmaktadır. Bu tablet yangın 

geçirmiĢ bir tabakada ele geçmiĢtir ve tabletin transkripsiyonu halen yapılmamıĢtır. Kurban Höyük 

Kazısı  

Bozova Ġlçesi’ne bağlı Kurban Höyük’teki kazı çalıĢmaları Chicago Üniversitesi adına Dr. LeonMarfoe 

baĢkanlığında 1980 yılında baĢlanmıĢ ve 1984 yılında çalıĢmalara son verilmiĢtir. Bu höyükte de 3 

kültür tabakası tespit edilmiĢ olup, bunlar kronolojik sıraya göre M. Ö. 5000 - 3000 yılı kalkolotik, M. 

Ö. 3000 - 2000 yılı eski tunç çağı ve M. Ö. 2000 - 1500 yılı orta tunç çağıdır. Kazı çalıĢmaları 

sonucunda piĢmiĢ topraktan yapılmıĢ çanak ve çömlekler, tunç iğneler, iĢlenmiĢ kemikler, taĢtan 

dibekler, piĢmiĢ topraktan yapılmıĢ bina modelleri bulunmuĢtur.  

TiriĢ Höyük   

Bozova Ġlçesi’ne bağlı TitriĢHöyük’te, 1981 - 1982 yıllarında yapılan kazılar sonucu, M. Ö. 3000 - 2000 

yılı eski tunç çağına tarihlenen bu nekropolde 38 mezar açığa çıkarılmıĢ ve 150 adet müzelik eser elde 

edilmiĢtir. Gömü hediyeleri olarak bulunan bu küçük buluntular arasında türban baĢlı iğneler, gümüĢ 

yüzükler, midye kabuğundan yapılmıĢ kolye ve küpeler, piĢmiĢ topraktan yapılmıĢ geometrik desenli ve 

boyalı vazolar, kâseler, bardaklar, biberon ayaklı kaplar ile taĢtan yapılmıĢ idoller (keman biçiminde) 
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ele geçirilmiĢtir. Ayrıca TitriĢ Mezarlığı’nın erken sülâleler III. devrine tarihlendiğini kanıtlayan 

kalkerden yapılmıĢ bir silindir mühür de bulunmuĢtur. Mühür baskısında Ģöyle bir tasvir göze 

çarpmaktadır : "Bir ağacın iki yanında art ayakları üzerine kalkmıĢ iki keçi, sağdaki hayvanla ağaç 

arasında bir platform üzerinde yay boynuzlu bir keçi durmaktadır. Ağacın sağında kanatlarını açmıĢ 

yılan gibi bir kuĢ, bir akrep ve baĢını aĢağıya çevirmiĢ bir yılan vardır. Bunların hemen solunda duran ve 

belinde kemeriyle hançeri bulunan bir boğa adam elleriyle akrebi ve yay boynuzlu keçiyi tutmaktadır. 

Bütün bu tasvir göz önünde tutulduğunda kompozisyon açısından erken sülâleler devrinin bütün 

özelliklerini taĢıdığı görülür. Çok tahrip durumda olmasına karĢın TitriĢ Höyük mezarlığında yapılan 

kurtarma kazısı, Güneydoğu Anadolu ilk tunç çağ ölü gömme adetlerine bir ıĢık tutmuĢtur.  

Bozova'ya bağlı TitriĢHöyük’te, Müze Müdürü Adnan Mısır’ın baĢkanlığında California Üniversitesi 

Öğretim Üyelerinden Dr. GuillermoAlgaze’nin iĢtiraki ile ortaklaĢa olarak yapılan kazı çalıĢmalarına 

1991 yılında baĢlanmıĢ ve 10 yıllık bir sürece göre gerekli plan ve programlar yapılmıĢtır.  

Höyük, ilk tunç çağından (M. Ö. 3000 - 2000) ortaçağa (M. S. 395 - 1435) kadar kesintisiz iskân 

göstermekte ve büyük bir alana yayılmaktadır. Güneydoğu Anadolu’da erken ĢehirleĢmeye ait önemli 

buluntular veren TitriĢHöyük’te, küçük buluntu olarak piĢmiĢ topraktan yapılmıĢ kâseler, fincanlar, 

vazolar, koku ĢiĢeleri ve bardaklar ile bronzdan yapılmıĢ iğneler, kemik aletler, çakmak taĢından ok 

uçları, piĢmiĢ topraktan hayvan figürleri, bronz yüzükler, taĢ damga mühürler, ağırĢaklar ve Ġslami devre 

ait sikkeler sayılabilir. 

 

 

 

Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Stratejik yönetim ve planlama yaklaĢımını kamu yönetiminin temel unsurlarından biri haline 

getiren 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu; kamu kuruluĢlarının geleceğe dönük 

olarak stratejik planlarını hazırlamaları ve bütçelerini planda öngörülen misyon, vizyon, amaç ve 

hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluĢturulması gerektiğini 

hükme bağlamıĢtır. Bu sayede kuruluĢların politika oluĢturma kapasitelerinin arttırılması, bütçe 

hazırlama ve uygulama süreçlerinde mali disiplinin sağlanması, kaynakların stratejik önceliklere göre 

dağıtılması, bu kaynakların etkin kullanılıp kullanılmadığının izlenmesi ve bunun üzerine kurulu bir 

hesap verme sorumluluğunun geliĢtirilmesi hedeflenmektedir. Stratejik Planlama birimi tarafından 

hazırlanan Stratejik Planda yer alan her ölçüte iliĢkin veriler yılda 1 kez toplanmaktadır. Performans 

hedeflerine uygun olarak bazı bilgiler aylık, bazı bilgiler altı aylık olarak hesaplanmıĢtır. 

2015 yılında yürürlüğe giren MEB 2015-2019 Stratejik Planı; Stratejik Plan hazırlık süreci, 

durum analizi, geleceğe yönelim, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme olmak üzere beĢ 

bölümden oluĢturulmuĢtur. Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine temel teĢkil eden stratejik 

amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe yönelim bölümü eğitim 

ve öğretime eriĢim, eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde 

yapılandırılmıĢtır. Söz konusu üç tema altında 3 stratejik amaç, 7 stratejik hedef, 54 (alt göstergelerle 

birlikte 84) performans göstergesi ve 74 stratejiye yer verilmiĢtir. 

Mevcut Stratejik Planın değerlendirilmesi ile ilgili yapılan incelemeler sonunda; 

 Uygulanmakta olan 2015-2019 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerin kurumun misyon 

ve vizyonuna uygun Ģekilde oluĢturulduğu tespit edilmiĢtir. Yeni stratejik planda misyon ve vizyonun 
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Bakanlığımız 2023 Vizyonu ve diğer üst politika belgeleri doğrultusunda değiĢtirilebileceği 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla yeni Stratejik Planda misyon ve vizyona uygun stratejik amaçların 

belirlenmesine karar verilmiĢtir.  

 Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planında; zorunlu eğitimde okullaĢma oranı, okul öncesi 

okullaĢma oranı, özel öğretimin payı, taĢımalı eğitimin azaltılması, sektörle iĢ birliği, tesis, altyapı ve 

eğitim materyalleri baĢlıklarında iyileĢme olduğu ortaya çıkmıĢtır. 

 Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı ve ikili eğitim yapan okul oranı göstergelerinde 2015-2018 

döneminde önemli iyileĢme gözlenmiĢtir. Ancak bu tip göstergelerde ilimiz ilçeleri arasında farklılıklar 

sorun olmaya devam etmektedir.  

 Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı, temel eğitimde devamsızlık durumları, yabancı dil 

yeterliliği, uluslararası hareketlilik programları mesleki rehberlik, okul bazlı bütçeleme, sosyal faaliyet 

alanları, izleme ve değerlendirme ile öğrenci baĢarısı baĢlıklarında belirlenen hedeflere ulaĢılamamıĢtır. 

 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısında 2019 hedeflerinin gerisinde kalındığı görülmektedir. 

Bunun nedenleri araĢtırıldığında performansın göstergeye doğru yansımamasının baĢlıca neden olduğu 

görülmektedir.  

 Ücretli öğretmen sayısında 2015-2018 döneminde görülen artıĢın baĢlıca sebeplerinden biri 

olarak sosyo-ekonomik geliĢmiĢlik farklılıklarının getirdiği tehditler ve personel devir hızının yüksekliği 

görülmektedir. SözleĢmeli öğretmenlik uygulaması ile özellikle ücretli öğretmen ihtiyacının fazla 

olduğu ilimiz ilçelerinde ücretli öğretmen oranının  yıllara göre giderek düĢeceği beklenmektedir.  

 Mevcut stratejik planda yapılacak çalıĢmaların stratejileri açıklamada yetersiz kaldığı tespit 

edilmiĢ olup; bu nedenle yeni stratejik planda amaç-hedef-stratejiler-performans göstergeleri arasında 

dinamik bir bağ kurulması gerektiği kararlaĢtırılmıĢtır.  

 Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planında yer alan performans göstergeleri incelendiğinde 

baĢarı sağlanıp, yeni stratejik planda ölçülmeye devam edilecek performans göstergeleri bulunmakla 

birlikte baĢarı sağlanıp yeni stratejik planda yer almamasına karar verilen performans göstergelerinin de 

olduğu tespit edilmiĢtir. Ayrıca performans göstergelerinden bazılarının tespitinin zor olduğu bazılarının 

da hükümet politikaları, 2023 Eğitim Vizyonu ve 2019-2021 Orta Vadeli Program doğrultusunda 

değiĢtiği görülmüĢtür.  

Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planının değerlendirilmesi sonucu Müdürlüğümüzün 2019-

2023 Stratejik Plan döneminde yer vermesi gerekli görülen ihtiyaçlar ile üst politika belgeleri dâhilinde 

öncelik verilmesi gereken ve önemli görülen alanlar dikkate alınarak 2019 - 2023 yıllarını kapsayan 

stratejik planlama çalıĢmaları yürütülmektedir. Bu kapsamda 2019 – 2023 Stratejik Planında; 

Bakanlığımızın 2019- 2023 stratejik amaç ve hedefleri ve 2023 eğitim vizyonu doğrultusunda, ilimizin 

kalkınmasına katkı sağlayarak toplumsal geliĢimi sağlayan, eğitim öğretimde kaliteyi öne alan, 

kaynaklarını evrensel ilkeler doğrultusunda etkili ve verimli yöneten, çağın Ģartlarına uygun bilgi ve 

beceri ile donatılmıĢ bireyler yetiĢtiren ve kurum kimliğini en güzel Ģekilde temsil eden bir kurum olma 

politikaları ön plana çıkarılmıĢtır. 

Mevzuat Analizi 

Bu baĢlık altında Müdürlüğümüzü ilgilendiren mevzuatlar incelenmiĢtir. Ġncelenen mevzuatlar 

çerçevesinde, Müdürlüğümüzfaaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaĢılması 

öngörülen amaç ve hedeflere dayanak oluĢturan mevzuat hükümlerine durum analizi raporunda ayrıntılı 
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olarak yer verilmiĢtir. Bununla birlikte 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi’ne 

göre Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olarak görev ve sorumluluklarını yerine getirmekte olan 

Müdürlüğümüzünmevzuatlar çerçevesinde görevleri Ģunlardır: 

1. Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlaki, manevî, sosyal ve 

kültürel nitelikler yönünden geliĢtiren ve insan haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel düzeyde 

rekabet gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlayan 

eğitim ve öğretim programlarını uygulamak; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu 

çerçevede yürütmek ve denetlemek, 

2. Eğitim ve öğretimin her kademesi için yerel politika ve stratejileri belirlemek, uygulamak, 

uygulanmasını izlemek ve denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine göre güncelleyerek 

geliĢtirmek, 

3. Eğitim sistemini yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplumsalgeliĢimin gerekleriyle 

uyumlu biçimde güncel teknik ve modeller ıĢığında uygulanmasını sağlamak, 

4. Eğitime eriĢimi kolaylaĢtıran, her vatandaĢın eğitim fırsat ve imkânlarından eĢit derecede 

yararlanabilmesini teminat altına alan politika ve stratejileri uygulamak, uygulanmasını izlemek ve 

değerlendirmek, 

5. Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime 

katılımını yaygınlaĢtıracak stratejiler geliĢtirmek, uygulamak ve ilimizde uygulanmasını koordine 

etmek, 

6. Özel yetenek sahibi kiĢilerin bu niteliklerini koruyucu ve geliĢtirici özel eğitim ve öğretim 

programlarını uygulamak ve ilimizde uygulanmasını koordine etmek, 

7. Ġlimizde yükseköğretim kurumları dıĢındaki eğitim ve öğretim kurumlarını açmak, açılmasına 

izin vermek ve denetlemek, 

8. Yükseköğretim dıĢında kalan ve diğer kurum ve kuruluĢlarca açılan örgün ve yaygın eğitim ve 

öğretim kurumlarının ilimizde denklik iĢlemlerini yürütmek, 

9. Kanunlarla ve CumhurbaĢkanlığı kararnameleriyle verilen diğer görevleri yapmak. 

Bozova Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, Türkiye Cumhuriyeti Devleti yapısı içinde Millî Eğitim 

Bakanlığının taĢra teĢkilatında yer alan bir kurumdur. Anayasa doğrultusunda oluĢturulmuĢ bir yapıya 

sahip Millî Eğitim Bakanlığının taĢra teĢkilatındaki görevlerin yürütülmesi, devletin politikalarının 

Valilik makamına bağlı olarak gerçekleĢtirilmesi müdürlüğümüzün sorumlulukları arasındadır. Bu 

anlamda, taĢra teĢkilatında devletin, hükümet ile bakanlıkların temsilcisi konumunda bulunan Valilik 

makamına karĢı Müdürlüğümüz birinci derecede sorumludur. Millî Eğitim Bakanlığının devlet adına 

üstlendiği sorumluluğun yerine getirilmesi, kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge ve emirler 

doğrultusunda Millî Eğitim Temel Ġlkeleri çerçevesinde kendisine bağlı birimleri izlemek, 

değerlendirmek ve geliĢtirme yönüyle ilgili sorumlulukları MillîEğitim Müdürlükleri Yönetmeliğinde 

tanımlanmıĢtır. 

Millî Eğitim Bakanlığı web sitesi mevzuatlar bölümünde yasal düzenlemeler sırasıyla T.C. 

Anayasası, Kanunlar, Kanun Hükmünde Kararnameler, CumhurbaĢkanlığı Kararnameleri, Tüzükler, 

Yönetmelikler, Yönergeler, Bakanlar Kurulu Kararları, Tebliğler ve Genelgeler olarak düzenlenmiĢtir. 

Ġlgili mevzuatlara iliĢkin detaylı mevzuat analizi durum analizi raporunda sunulmuĢtur. 
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Üst Politika Belgeleri Analizi 

Bozova Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün görev ve sorumluluklarını belirleyen tüm üst politika 

belgeleri ayrıntılı olarak taranmıĢ ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiĢtir. Bu çerçevede 

Bozova Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Plânının GZFT Analizi, PEST Analizi, 

misyon, vizyon, stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu 

belgelerden yararlanılmıĢtır. Üst politika belgelerinde yer almayan ancak Millî Eğitim Bakanlığının 

2019-2023 Stratejik Plânında önceliklendirdiği alanlara geleceğe yönelim bölümünde yer verilmiĢtir.  

Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu ve 2019-2023 Stratejik Plânı merkezde olmak 

üzere üst politika belgeleri temel üst politika belgeleri ve diğer üst politika belgeleri olarak iki bölümde 

incelenmiĢtir. Üst politika belgeleri ile Stratejik Plân iliĢkisinin kurulması amacıyla üst politika belgeleri 

analiz tablosu oluĢturulmuĢtur. Üst politika belgeleri analiz tablosuna durum analizi raporunda ayrıntılı 

olarak yer verilmiĢtir. 

Tablo 3:Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

 Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plânı  ġanlıurfa  Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 Kalkınma Plânları 
 Diğer Kamu Kurum ve KuruluĢlarının Stratejik 

Plânları 

 Orta Vadeli Programlar 
 TÜBĠTAK Vizyon 2023 Eğitim ve Ġnsan 

Kaynakları Raporu 

 Orta Vadeli Mali Plânlar 
 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Plânı (2015-

2018) 

 2019 Yılı CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı 
 Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi (2014-

2018) 

 CumhurbaĢkanlığı Yüz Günlük Ġcraat Programı 
 Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi (2014-

2018) 

 Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu  Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

 MEB 2015-2019 Stratejik Plânı  Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi  (2017-2023) 

 Millî Eğitim ġura Kararları  Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

 Millî Eğitim Kalite Çerçevesi 
 Ulusal ve Uluslararası KuruluĢların Eğitim ve 

Türkiye ile Ġlgili Raporları 

Ulusal Ġstihdam Stratejisi (2014-2023)   

Faaliyet Alanları Ġle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

2019-2023 Stratejik Plan hazırlık sürecinde Ġl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ve 

hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalıĢmalar yapılmıĢtır. Bu bağlamda Müdürlüğümüzün hizmetleri; 

Müdürlüğümüze bağlı birimlerinin yasal yükümlülükleri, standart dosya planı ve kamu hizmet envanteri 

incelenerek on yedi alanda ilgili hizmetlere ait iĢ ve iĢlemler aĢağıda belirtilmiĢtir. 

Buna göre Bozova ĠlçeMillî Eğitim Müdürlüğünün faaliyet alanları ve sunmuĢ olduğu hizmetler 

aĢağıda belirtilmiĢtir.  

Yönetim (İlçeMillî Eğitim Müdürü,  Şube Müdürleri) 
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Faaliyet Alanı: Yönetim 

Ürün/Hizmetler: 

 Eğitim politikaları geliĢtirme, stratejik plan, yönetim, yönlendirme, denetim, koordinasyon ve iĢ 

bölümü yapmak. 

Özel Kalem Bölümü 

Faaliyet Alanı:Yazışma, Sekretarya Ve Protokol 

Ürün/Hizmetler: 

 Millî Eğitim Müdürü’nün resmi ve özel yazıĢmalarını, kurum içi görevlendirmeleri, yönetici 

atama, göreve baĢlama, görevden ayrılma ile ilgili atama iĢlerinin yapılması, 

 Millî Eğitim Müdürü’nün resmi ve özel yazıĢmaları ile sekretarya ve protokol iĢlemlerinin 

yürütülmesi, 

 Talep, Ģikâyetler, görüĢ ve teklifler, yabancı temsilcilikler ve ilgili birimlerle koordinasyonun 

sağlanması, 

 Millî Eğitim Müdürü’nün emir ve direktiflerinin mevzuata, plan ve programlara uygun olarak 

düzenlenmesi, yürütülmesi ve sonucu hakkında Millî Eğitim Müdürü’ne bilgi verilmesi, 

 Önemli veya gizlilik dereceli evrak hakkında yapılacak iĢlemin belirlenmesi için bu tür evrakın 

Millî Eğitim Müdürü’nün görüĢüne sunulması, 

 Bölüme gelen her türlü yazıyı inceleyerek, acil durum gerektirenlerden yeni bir karar alma ve 

yorum gerektirmeyen yazılar ile bölümce planlanmıĢ icra mahiyeti ve sorumluluk taĢımayan rutin 

yazıların ilgililere ulaĢtırılması, durum hakkında Millî Eğitim Müdürü’ne bilgi verilmesi. 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Faaliyet Alanı: Eğitim-Öğretim 

Ürün/Hizmetler: 

 Okul öncesi eğitimi yaygınlaĢtıracak ve geliĢtirecek çalıĢmalar yapmak, 

 Ġlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek, 

 Temel eğitim ile ilgili toplantı, konferans, panel ve benzerlerini düzenleyerek ilgililerin 

bilgilendirilmesi, kamuoyu oluĢturmaya ve halk katkısını sağlamaya yönelik tedbirler alınmasını 

sağlamak, 

 Temel eğitim ve öğretime yönelik politika ve strateji geliĢtirme çalıĢmalarının yapılması, 

kararlaĢtırılan politika ve stratejilerin il/ilçe düzeyinde uygulanmasını sağlamak, 

 Eğitim kurumlarının açılması ve kapatılmasıyla ilgili usul ve esasların uygulanmasını sağlamak, 

 Temel eğitimi yaygınlaĢtıracak, eğitimde imkân ve fırsat eĢitliğini ve eriĢimi artıracak çalıĢmalar 

yapmak. 

Ortaöğretim Hizmetleri 

Faaliyet Alanı: Eğitim-Öğretim 

Ürün/Hizmetler: 

 Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek, 

 Yükseköğretime giriĢ sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği yapmak, 

 Özel Gün ve Haftalar ile ilgili iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi, izlenmesi ve değerlendirilmesi, 

ortaöğretimin eğitim ve öğretimine yönelik kararlaĢtırılan politika ve stratejilerin uygulanmasını 

sağlamak, 

 Eğitimde imkân ve fırsat eĢitliğini artıracak çalıĢmalar yapılması, yöneltme/yönlendirme 

çalıĢmaları ile ilgili iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesini sağlamak, 
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 Ortaöğretime yönelik ihtiyaç ve beklentileri karĢılamak üzere araĢtırma, planlama ve geliĢtirme 

çalıĢmalarında bulunmak, 

 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ile ilgili 

il/ilçelerde yapılacak tören programlarının hazırlanması ve koordinasyonunu sağlamak, 

 Eğitim Öğretim programlarının uygulanma, öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili, yurt içi ve 

yurt dıĢı eğitim öğretim ile öğrencilerin akademik ve hayat baĢarısına yönelik çalıĢma süreçlerini 

izlemek ve değerlendirmek. 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Faaliyet Alanı: Eğitim-Öğretim 

Ürün/Hizmetler:  

 Mesleki ve teknik eğitim-istihdam iliĢkisini yerelde sağlamak ve geliĢtirmek, 

 Çıraklık eğitimi ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yapmak, 

 Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak, 

 Mesleki ve Teknik Eğitime yönelik ihtiyaç ve beklentileri karĢılamak üzere araĢtırma, planlama ve 

geliĢtirme çalıĢmalarında bulunmak, eğitimde imkân ve fırsat eĢitliğini artıracak çalıĢmalar yapmak, 

 Mesleki ve Teknik Eğitim istihdam iliĢkisini güçlendirecek politika ve stratejiler geliĢtirmek, 

uygulanması ve uygulanmasının koordine edilmesi, 3308 sayılı Kanun ile üzerine düĢen görevlerin 

yerine getirilmesini sağlamak.  

Din Öğretimi Hizmetleri 

Faaliyet Alanı: Eğitim-Öğretim 

Ürün/Hizmetler: 

 Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

 Seçmeli din eğitimi derslerini takip etme, uygulanmasını gözetmek, 

 Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek, 

 Din öğretimini yaygınlaĢtıracak ve eriĢimi artıracak çalıĢmalar yapılması, eğitimde imkân ve fırsat 

eĢitliğini artıracak çalıĢmalar yapılması, uygulamalarla ilgili ortaya çıkan hukuki sorunların araĢtırılması 

ve gerekli düzenlemeler yapılması için teklifte bulunmak, 

 Ġmam Hatip Liseleri Meslek Dersleri ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretim programlarının 

uygulanması/uygulatılması, ders kitapları ve eğitim araç-gereçleri ile ilgili gerekli araĢtırma ve 

geliĢtirme çalıĢmalarının yapılmasını sağlamak, 

 Din öğretimine yönelik belirlenen politika ve stratejilerin uygulanması, din öğretimine yönelik 

ihtiyaç ve beklentileri karĢılamak üzere araĢtırma, planlama ve geliĢtirme çalıĢmalarında bulunulmasını 

sağlamak. 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Faaliyet Alanı: Eğitim-Öğretim, Rehberlik 

Ürün/Hizmetler:  

 Bakanlık tarafından oluĢturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulamak, 

 Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaĢtırılmasını sağlamak, 

 Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek-değerlendirmek, 

 Bilim sanat merkezleriyle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

 Rehberlik ve araĢtırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak, 

 Rehberlik ve araĢtırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak, 

 Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak, 
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 Madde bağımlılığı, Ģiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlamak, 

 Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalıĢmalar yapmak,  

 Rehberlik ve kaynaĢtırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak,  

 Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalıĢmasına yönelik tedbirler almak,  

 Özel yetenekli bireylerin tespit etmek ve özel eğitime eriĢimlerini sağlamak, 

 Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak-uygulamak, 

 Özel yetenekli birey eğitimine iliĢkin araĢtırma, geliĢtirme ve planlama çalıĢmalarını yapmak. 

Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

Faaliyet Alanı:Eğitim-Öğretim 

Ürün/Hizmetler: 

 Eğitim ve öğretime eriĢim imkânlarını sağlamak, 

 Yurt dıĢında yaĢayan vatandaĢlarımızın ve diğer ülke vatandaĢlarının eğitim ve öğretim 

taleplerinin karĢılanmasını sağlamak, 

 Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik  iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesini sağlamak, 

 Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerinin düzenlenmesini sağlamak, 

 Öğretim programlarının ve haftalık ders çizelgelerinin hazırlanması ve uygulanmasını sağlamak, 

 Elektronik ders içeriklerinin geliĢtirilmesini sağlamak, 

 Ders kitaplarının ve diğer eğitim materyallerinin temin edilmesini sağlamak, 

 Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesini sağlamak, 

 KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesini sağlamak, 

 Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesini sağlamak, 

 Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine iliĢkin iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesini 

sağlamak, 

 Yatılılık, bursluluk ve özel öğretim teĢvikleri hizmetlerinin yürütülmesini sağlamak, 

 Kurumlar ve üniversiteler adına yurt dıĢında öğrenim gören resmî-burslu öğrencilerin iĢ ve 

iĢlemlerinin yürütülmesini sağlamak, 

 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Bakanlığa verilmiĢ olan görev ve sorumlulukların yerine 

getirilmesini sağlamak, 

 Eğitim ve istihdam iliĢkisini güçlendirecek politika ve stratejilerin geliĢtirilmesi, uygulanması ve 

izlenmesini sağlamak. 

Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri 

Faaliye Alanı: Eğitim-Öğretim 

Ürün/Hizmetler: 

 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer alan kurumların açılıĢ, kapanıĢ, 

devir, nakil ve diğer iĢ ve iĢlemlerini gerçekleĢtirmek, 

 Özel yurtlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yapmak, 

 Öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin ve benzeri iĢ ve iĢlemlerini yapmak, 

 Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara iliĢkin iĢleri yürütmek, 

 Özel okulların arsa tahsisi ile teĢvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iĢleri yürütmek, 

 Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iĢ ve iĢleri yürütmek, 

 Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, 

 Öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili süreçleri izlemek ve değerlendirmek, 

 Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek-değerlendirmek, 

https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=38770
https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=38770
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 Öğrencilerin daha fazla baĢarı sağlamalarına iliĢkin faaliyetler yürütmek. 

 Öğrenci disiplin durumunun takibi ile ilgili iĢ ve iĢlemlerin yapılmasını sağlamak, 

 Kendi bölümüyle ilgili kurul, komisyon, toplantı ve benzeri çalıĢmaların sekretarya iĢlemlerinin 

yürütülmesini sağlamak.  

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri 

Faaliyet Alanı:Eğitim Teknolojileri, Bilgi Güvenliği, Projeler Bilişim, Sınavlar 

Ürün/Hizmetler: 

 Ölçme ve değerlendirme iĢ ve iĢlemlerini birimlerle iĢbirliği içerisinde yürütmek,  

 Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini sağlamak,  

 Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek,  

 Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını değerlendirmek,  

 Eğitim faaliyetlerinin iyileĢtirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel ihtiyaçlara dayalı 

uygulama projeleri geliĢtirmek ve yürütmek,  

 Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler hedefleyen 

proje ve araĢtırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Ġlgili birimler ile iĢbirliği içinde proje ve araĢtırma sonuçlarının yeni uygulamalara yön vererek 

sürdürülebilir iĢ süreçlerine dönüĢümünü sağlamak,  

 Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Uzaktan eğitim ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Eğitim biliĢim ağını iĢletmek ve geliĢtirmek, eriĢim ve paylaĢım yetkilerini yönetmek,  

 Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve değerlendirmek,  

 Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapmak,  

 BiliĢime iliĢkin Bakanlık ve diğer birim projelerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Kamu biliĢim standartlarına uygun çözümler üretmek,  

 HaberleĢme, veri ve bilgi güvenliğini sağlamak,  

 Eğitim biliĢim ağının kullanımının yaygınlaĢtırılmasını sağlamak,  

 BiliĢim hizmetlerine ve internet sayfalarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Bilgi iĢlem ve otomasyon ihtiyacının karĢılanmasına destek sağlamak ve iĢletimini yapmak,  

 Ġstatistikî verilerin saklanmasına iliĢkin teknik iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Çağrı sistemleri kurulmasına ve iĢletilmesine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek. 

Strateji Geliştirme Hizmetleri 

Faaliyet Alanı: StratejikPlanlama, Projeler, Bütçe, Ar-Ge, İstatistik, Performans, Rehberlik, İzleme 

Ürün/Hizmetler: 

 Ġl/ilçe düzeyinde iĢ takvimini hazırlamak,  

 Ġl/ilçe stratejik planlarını hazırlamak, geliĢtirmek ve uygulanmasını sağlamak,  

 Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu sağlamak,  

 Hizmetlerin etkililiği ile vatandaĢ ve çalıĢan memnuniyetine iliĢkin çalıĢmalar yapmak,  

 Bütçe ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Ayrıntılı harcama programını hazırlamak, 

 Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek,  

 Malî durum ve beklentiler raporunu hazırlamak,  

 Kamu zararı ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 
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 Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak,  

 Performans programıyla ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

 Okul aile birlikleri ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek,  

 Ġstatistikî verileri ilgili birimlerle iĢbirliği içinde ulusal ve uluslararası standartlara uygun ve 

eksiksiz toplamak, güncelleĢtirmek, analiz etmek ve yayınlamak, 

 Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalıĢanlar için belirlenen performans ölçütlerinin 

uygulanmasını izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans ölçütleri geliĢtirmek ve uygulamak,  

 Ġlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaĢ odaklı yönetimin oluĢturulması, idarenin 

geliĢtirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının belirlenmesi, iĢ ve karar süreçlerinin 

oluĢturulması ile bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılmasına iliĢkin araĢtırma geliĢtirme faaliyetleri 

yürütmek,  

 Eğitime iliĢkin araĢtırma, geliĢtirme, stratejik planlama ve kalite geliĢtirme faaliyetleri yürütmek,  

 Eğitime iliĢkin projeler hazırlamak, uygulamak,  

 Ġlçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme kapasitesini 

geliĢtirici çalıĢmalar yapmak,  

 AraĢtırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, raporlamak, 

 Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak,  

 Performans programıyla ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

 Okul aile birlikleri ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek,  

 Ġstatistikî verileri ilgili birimlerle iĢbirliği içinde ulusal ve uluslararası standartlara uygun ve 

eksiksiz toplamak, güncelleĢtirmek, analiz etmek ve yayınlamak, 

 Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalıĢanlar için belirlenen performans ölçütlerinin 

uygulanmasını izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans ölçütleri geliĢtirmek ve uygulamak,  

 Ġlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaĢ odaklı yönetimin oluĢturulması, idarenin 

geliĢtirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının belirlenmesi, iĢ ve karar süreçlerinin 

oluĢturulması ile bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılmasına iliĢkin araĢtırma geliĢtirme faaliyetleri 

yürütmek,  

 Eğitime iliĢkin araĢtırma, geliĢtirme, stratejik planlama ve kalite geliĢtirme faaliyetleri yürütmek,  

 Eğitime iliĢkin projeler hazırlamak, uygulamak,  

 Ġlçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme kapasitesini 

geliĢtirici çalıĢmalar yapmak,  

 AraĢtırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, raporlamak. 

Hukuk Hizmetleri 

Faaliyet Alanı: Hukuk, Mevzuat 

Ürün/Hizmetler: 

 Malî, hukukî ve fikrî haklar konusundaki uyuĢmazlıklara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

 Adlî ve idarî davalar ile tahkim yargılaması ve icra iĢlemlerinde Valiliği/ Kaymakamlığı temsil 

etmek, 

 Dava ve icra iĢlemlerini yürütme, anlaĢmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri almak, 

 Hizmet satın alma yoluyla yaptırılan dava ve icra takiplerini izlemek ve denetlemek, 

 SoruĢturma ve inceleme raporlarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 
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 Disiplin kuruluna girecek dosyaların iĢ ve iĢlemlerini takip etmek, 

 Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

 Ġdarî, adlî ve icra davalarıyla ilgili yazıĢmaları yapmak, 

 Ġdarî ve adlî itirazlar ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

 Mevzuatı takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

 Mevzuat ve hukuki konularda birimlere görüĢ bildirmek. 

Maarif Müfettişleri Başkanlığı 

Faaliyet Alanı: Denetim ve Rehberlik 

Ürün/Hizmetler: 

 Ġzleme ve değerlendirme, rehberlik ve iĢ baĢında yetiĢtirme, denetim, inceleme-soruĢturma, 

araĢtırma alanlarında hizmet verilmesini sağlamak, 

 Denetim uygulamalarının izleme ve değerlendirme çalıĢmalarını yürütmek, 

 Rehberlik ve denetimi yapılan kurumların geliĢim sürecinin izlenmesi ve değerlendirilmesini 

sağlamak, 

 Ġnceleme, soruĢturma, ön inceleme çalıĢmalarının izleme ve değerlendirme çalıĢmalarını 

yürütmek, 

 BaĢkanlığın çalıĢmalarının insan kaynakları açısından izlenmesi ve değerlendirilmesini sağlamak, 

 Sistem boyutunda; eğitim öğretim süreçlerinin, program uygulamalarının, öğretim materyallerinin 

vb. değiĢkenler açısından izlenmesi ve değerlendirilmesini sağlamak, 

 Öğretmenlerin ve yöneticilerin Hizmet içi eğitimlerine yönelik çalıĢmalar yapılmasını sağlamak, 

 Kurumlarda eğitim-öğretim ve yönetim süreçlerinin geliĢtirilmesinde rehberlik çalıĢmalarını 

yürütmek, 

 Ġldeki her derece ve türdeki örgün ve yaygın eğitim kurumları ile Ġl ve Ġlçe Millî Eğitim 

Müdürlüklerinin rehberlik, iĢbaĢında yetiĢtirme hizmetlerinin yürütülmesini sağlamak, 

 Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve değerlendirme çalıĢmalarının yürütülmesini 

sağlamak, 

 Ġldeki her derece ve türdeki örgün ve yaygın eğitim kurumları ile Ġlçe Millî Eğitim 

Müdürlüklerinin denetim, hizmetlerinin yürütülmesini sağlamak, 

 Rehberlik ve denetim grupları için müfettiĢ ve müfettiĢ yardımcısı görevlendirilmesini sağlamak, 

 Ġldeki her derece ve türdeki örgün ve yaygın eğitim kurumları ile Ġl ve Ġlçe Millî Eğitim 

Müdürlüklerinin inceleme ve soruĢturma hizmetlerini yürütmek, 

 Maarif MüfettiĢleri ve muhakkiklerin tanzim ettiği soruĢturma ve inceleme raporlarının 

tamamlanması ve ilgili birimlere gönderilmesini sağlamak. 

İnsan Kaynakları Hizmetleri 

Faaliyet Alanı: Hizmet İçi Eğitim, Atama, Özlük, İletişim, İzleme, Araştırma, Planlama 

Ürün/Hizmetler: 

 Ġnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak,  

 Norm kadro iĢ ve iĢlemlerini yürütmek,  

 Ġl/ilçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak,  

 Özlük ve emeklilik iĢ ve iĢlemlerini yürütmek,  

 Disiplin ve ödül iĢlemlerinin uygulamalarını yapmak,  

 Güvenlik soruĢturması ve arĢiv araĢtırması iĢlemlerini yürütmek,  

 Yöneticilik formasyonunun geliĢmesini sağlayıcı faaliyetler yürütmek,  
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 Personelin eğitimlerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yapmak,  

 Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını uygulamak,  

 Öğretmen yeterliliği ve iĢ baĢarımı düzeyini iyileĢtirici hizmet içi eğitimler yapmak,  

 Öğretmen yeterliliklerine iliĢkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde bulunmak,  

 Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası geliĢmeleri izlemek,  

 Öğretmenlerin meslekî geliĢimiyle ilgili araĢtırma ve projeler yapmak ve uygulamak, 

 Öğretmenlerin meslekî geliĢimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler düzenlemek,  

 Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiĢtirme, askerlik, alan değiĢikliği 

ve benzeri iĢ ve iĢlemlerini yapmak,  

 Personelin pasaport ve yurt dıĢı iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

 Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletiĢim sağlamak,  

 25.6.2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu kapsamındaki görevleri 

yürütmek. 

Destek Hizmetleri 

Faaliyet Alanı: Yayın, Arşiv,Destek Hizmetleri 

Ürün/Hizmetler: 

 Yayın faaliyetlerini yürütmek, 

 Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek,  

 Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini yürütmek, 

 TaĢınır ve taĢınmazlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Depo iĢ ve iĢlemlerini yürütmek,  

 Lojmanlar ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Yemekhane iĢ ve iĢlemlerini yürütmek  

 Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Döner sermaye iĢ ve iĢlemlerini yürütmek,  

 Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taĢıma gibi iĢlemleri yürütmek, 

 Satın alma iĢ ve iĢlemlerini yürütmek,  

 Tahakkuk iĢlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer iĢlemleri yürütmek,  

 Genel evrak ve arĢiv hizmetlerini yürütmek, 

 Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek,  

 Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini yürütmek,  

 TaĢınır ve taĢınmazlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Depo iĢ ve iĢlemlerini yürütmek,  

 Lojmanlar ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Yemekhane iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

 Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Döner sermaye iĢ ve iĢlemlerini yürütmek,  

 Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taĢıma gibi iĢlemleri yürütmek, 

 Satın alma iĢ ve iĢlemlerini yürütmek,  

 Tahakkuk iĢlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer iĢlemleri yürütmek,  

 Genel evrak ve arĢiv hizmetlerini yürütmek.  

İnşaat Ve Emlak Hizmetleri 
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Faaliyet Alanı: Bakanlıkça veya İl Özel İdarelerince Verilen Yetki ve Sorumluluklar, İnşaat Yapım-

Onarım İhale Kamulaştırma Kiralama 

Ürün/Hizmetler: 

 Yapım programları ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre karĢılamak,  

 Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri 

yürütmek,  

 Halk katkısı ile yapılacak eğitim yapılarına iliĢkin iĢ ve iĢlemlere iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Ġhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarını sağlamak,  

 Onarımlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının hazırlanmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri 

yürütmek,  

 Projelere göre idarî ve teknik ihale Ģartnamelerinin hazırlanmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Eğitim kurumlarının Toplu Konut Ġdaresi BaĢkanlığı veya inĢaat iĢleri ile ilgili diğer kamu kurum 

ve kuruluĢlarına yaptırılmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Yapıların mimarî ve mühendislik projelerinin yapılmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Özel projeleri incelemek ve görüĢ bildirmek,  

 Hazine mülkiyetinde olanlar dâhil, her türlü okul ve bina kiralamalarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri 

yürütmek,  

 Bakanlık binalarının eğitim kurumu olarak kiralanmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Kamu kuruluĢlarına tahsisli taĢınmazların tahsisi veya devri iĢlemlerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri 

yürütmek, 

 Eğitim kurumlarının kamu-özel ortaklığı modeliyle yapımına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Bakanlıkça yapımına karar verilen eğitim öğretim tesislerinin belirli süre ve bedel üzerinden 

kiralama karĢılığı yaptırılmasıyla ilgili iĢlemlere iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Eğitim kurumlarındaki eğitim öğretim hizmet alanları dıĢındaki hizmet ve alanların iĢletme devri 

karĢılığında eğitim öğretim tesislerinin sözleĢme ile gerçek veya özel hukuk tüzel kiĢilerine 

yenileĢtirilmesi veya yeniden yaptırılmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Eğitim kurumlarının depreme karĢı tahkiklerini yapmak ve yaptırmak, güçlendirilecek eğitim 

kurumlarını tespit etmek ve Bakanlığa bildirmek,  

 TaĢınabilir okulların yaptırılmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

 Eğitim kurumlarına iliĢkin kamulaĢtırma iĢ ve iĢlemlerinin yürütülmesine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri 

yürütmek,  

 Bakanlığa gerektiğinde kamulaĢtırma teklifi sunmak. 

Özel Büro 

Faaliyet Alanı: Halkla İlişkiler, Protokol, Koordinasyon, İletişim 

Ürün/Hizmetler: 

 Yazılı ve görsel basın, mesleki örgütler ve diğer sivil toplum kuruluĢları ile iliĢkileri yürütmek, 

 VatandaĢ memnuniyetinin artırılmasına yönelik çalıĢmalar yapmak, bilgi edinme baĢvurularının 

ilgili birimlerle koordine ederek yanıtlanmasını sağlamak,  

 Millî eğitim hizmetlerinden talep ve Ģikâyetler konusunda bilgilendirme ve yönlendirme iĢlerini 

yürütmek. 
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Eğitim Öğretim Hizmetlerinde Ortak Görevler  

Faaliyet Alanı: Tüm Birimler 

Ürün/Hizmetler:  

 Eğitimi geliĢtirmeye yönelik görevler; 

 Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama rehberleri hazırlamak,  

 Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine iliĢkin iĢlemleri yürütmek, etkin 

kullanımlarını sağlamak,  

 Eğitimde fırsat eĢitliğini sağlamak,  

 Eğitime eriĢimi teĢvik edecek ve artıracak çalıĢmalar yapmak,  

 Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak,  

 Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araĢtırma geliĢtirme ve saha çalıĢmaları yapmak,  

 Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliĢtirmek,  

 Eğitime iliĢkin projeler geliĢtirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak,  

 Eğitime iliĢkin projeler geliĢtirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak,  

 Ulusal ve uluslararası araĢtırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından yararlanmak,  

 Kamu ve özel sektör eğitim paydaĢlarıyla iĢbirliği içinde gerekli iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Eğitim hizmetlerinin geliĢtirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak,  

 Öğrenci merkezli eğitimi geliĢtirmek ve iyi uygulamaları teĢvik etmek, 

 Eğitim kurumlarına yönelik görevler; 

 Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliĢtirmek,  

 Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüĢtürülmesi iĢlemlerini yürütmek,  

 Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmeti yürütmek,  

 Eğitim kurumları arasında iĢbirliğini sağlamak,  

 Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliĢtirilmesini sağlamak,  

 Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teĢvik etmek, yaygınlaĢmasını sağlamak,  

 Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek Stratejiler almak,  

 Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, uygulatmak,  

 Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapmak. 

 Öğrencilere yönelik görevler; 

 Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalıĢmalarını planlamak, yürütülmesini sağlamak,  

 Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yapmak, 

yaptırmak ve sonuçlarını raporlaĢtırmak,  

 Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve baĢarı değerlendirme iĢ ve 

iĢlemlerinin yürütülmesini sağlamak, 

 Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili iĢlemlerini yürütmek,  

 Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine iliĢkin iĢ ve 

iĢlemlerini yürütmek,  

 Öğrencilerin okul baĢarısını artıracak çalıĢmalar yapmak, yaptırmak,  

 Öğrencilerin eğitim sistemi dıĢında bırakılmamasını sağlayacak Stratejileri almak,  

 YurtdıĢında eğitim alan öğrencilerle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek,  

 Öğrencilerin okul dıĢı etkinliklerine iliĢkin çalıĢmalar yapmak, yaptırmak,  

 Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak 

 Ġzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler; 
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 Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek  

 Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek,  

 Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 

PaydaĢ Analizi 

PaydaĢlar, Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün, ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kurumdan 

doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya kuruluĢu etkileyen kiĢi, grup veya 

kurumlardır. Stratejik planlamanın temel unsurlarından birisi olan katılımcılık ilkesi doğrultusunda 

kamu idaresinin etkileĢim içinde olduğu tarafların görüĢlerini alması ve elde ettiği görüĢleri planlama 

sürecinde dikkate alması büyük önem arz etmektedir. Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren 

kurumumuz tüm paydaĢların görüĢ, talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil 

edilmesini hedeflemiĢtir. 

Kamu idaresinin sunduğu hizmetlerden yararlananlar ile bu hizmetlerin üretilmesine katkı 

sağlayan veya üretimin doğrudan ortağı olan kiĢi, kurum ve kuruluĢların görüĢlerinin alınması ihtiyaç 

odaklı ve amaca dönük politika ve stratejilerin üretilmesi için olmazsa olmazdır. Bu süreç ayrıca üretilen 

politikalar ile faaliyet ve projelerin paydaĢlar tarafından sahiplenilmesini sağlama ve uygulama 

aĢamasını kolaylaĢtırması bakımından oldukça önemlidir.  

Ġçerisinde bulunduğumuz çağda dünyadaki temel eğilim, ülkemizin eğitim politikaları ve 2023 

Eğitim Vizyonu ıĢığında Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü olarak hakkımızdaki görüĢ ve beklentileri 

belirlemek amacıyla PaydaĢ Anketi yapılmıĢtır.  

PaydaĢ Anketinin analizi ile stratejik planlama sürecine girdi oluĢturulması sağlanmıĢtır. 

PaydaĢlara yönelik anket sorularından Kurumun GZFT Analizi oluĢturulmasına yön vermesi açısından 

katılımcılara müdürlüğümüz hizmetlerinden memnuniyet düzeyi ve müdürlüğümüzün baĢarı veya 

baĢarısızlığını neye göre değerlendirdikleri; Kurumun Temel Değerlerine yön vermesi açısından 

katılımcılara belirtilen özelliklerin Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü için ne kadar uygun olduğu; Amaç ve 

Hedeflere yön vermesi açısından katılımcılara önümüzdeki 5 yılda müdürlüğümüzün en çok hangi 

konularda çalıĢma yapması gerektiği konusuna kaynaklık edecek sorular sorulmuĢtur. Yapılan analizler 

sonunda her bir sorudan yapılan çıkarımlar planın bütününe yön gösterici olmuĢtur.  

PaydaĢ analizi ile; 

 Planlama sürecinin ilk aĢamalarında paydaĢlarla iletiĢim kurularak bu kesimlerin ilgi ve 

katkılarının sağlanması, 

 PaydaĢların görüĢ ve beklentilerinin tespit edilmesi, 

 PaydaĢların birbirleriyle olan iliĢkilerinin ve ortak yapabilecek çalıĢmalarının tespit edilmesi, 

 PaydaĢların kuruluĢ hakkındaki görüĢlerinin alınmasıyla kuruluĢun güçlü ve zayıf yönlerinin 

belirlenmesi, 

 PaydaĢların görüĢ, öneri ve beklentilerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesiyle planın 

bu kesimlerce sahiplenilmesi ve planın uygulanma Ģansının artması amaçlanır. 

 

 

 

İç Paydaşlar 

KuruluĢtan etkilenen veya kuruluĢu etkileyen kuruluĢ içindeki kiĢi, grup veya kurumlardır. 
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Dış Paydaşlar 

KuruluĢtan etkilenen veya kuruluĢu etkileyen, kuruluĢ dıĢındaki kiĢi, grup veya kurumlardır. DıĢ 

paydaĢlar müdürlüğümüzün hizmetlerini gerçekleĢtirme durumlarındaki konumlarına göre “temel ortak 

ve stratejik ortak” olarak ikiye ayrılmaktadır. 

Paydaşların Tespiti 

Stratejik plan hazırlama ekibinin katılımıyla paydaĢ analizinin ilk aĢamasında paydaĢların ayrıntılı 

olarak ifade edilmesi için aĢağıdaki sorular üzerinde durularak paydaĢ tespiti yapılmıĢtır. 

 Kurumumuzun faaliyet/hizmetleri ile ilgisi olanlar kimlerdir? 

 Kurumumuzun faaliyet/hizmetlerini yönlendirenler kimlerdir? 

 Kurumumuzun sunduğu hizmetlerden yararlananlar kimlerdir? 

 Kurumumuzun faaliyet/hizmetlerden etkilenenler kimlerdir? 

 Kurumumuzun faaliyet/hizmetlerini etkileyenler kimlerdir? 

Bozova Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ile olan iliĢkilerin belirlenmesi amacıyla paydaĢların 

sıralanmasının ardından, neden paydaĢ oldukları sorusu üzerinde durulmuĢtur. Bir sonraki aĢamada iç 

paydaĢ, dıĢ paydaĢ ve hizmet alan paydaĢ olmak üzere paydaĢlar sınıflandırılmıĢtır. Ayrıntılı bilgi 

durum analizi raporunda sunulmuĢtur. 

Paydaşların Önceliklendirilmesi 

Stratejik Planlama Ekibi paydaĢın, kuruluĢun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgili olduğunu ve 

kurumumuz ile paydaĢların birbiri için taĢıdıkları önem ve etkileme gücünü gösteren bir Etki/Önem 

matrisi ile Ürün/Hizmet matrisi hazırlanmasına karar verilmiĢtir. Bu matris sayesinde öncelikli 

paydaĢlarla gerçekleĢtirilebilecek çalıĢmaların ve izlenecek politikaların niteliği gösterilmiĢtir. Bu 

matrisle etki (zayıf ve güçlü), paydaĢın kurumumuz faaliyet ve hizmetlerini yönlendirme, destekleme 

veya olumsuz etkileme gücünü; önem ise kurumumuzun paydaĢın beklenti ve taleplerinin karĢılanması 

konusunda verdiği önceliğin belirlenmesinde kullanılmıĢtır.  

Görüşlerin Alınması 

Yapılan paydaĢ analizinde, hangi kurum ve kuruluĢların iç veya dıĢ paydaĢ olduğu, bu kurum ve 

kuruluĢlarla ne derece iĢ birliği yapılacağı ortaya çıkmıĢtır. Ġç paydaĢ ve dıĢ paydaĢların görüĢlerini 

almak üzere geliĢtirilen anket Bakanlığımız anket sistemi üzerinden yayınlanıp, ilgili kurumlara 

anketimize katılabilecekleri noktasında resmi yazı gönderilmiĢtir. ÇalıĢmalar katılımcılık ilkesi esas 

alınarak yürütülmüĢ ve böylece geniĢ bir kitlenin görüĢleri alınmıĢtır. Bozova ĠlçeMillî Eğitim 

Müdürlüğü iç ve dıĢ paydaĢlarının görüĢlerini almak üzere stratejik planlama ekibi tarafından hazırlanan 

ankete toplamda 3182 kiĢi katılmıĢtır. Bunlardan 2948’i iç, 228’sı ise dıĢ paydaĢımızdır. 

PaydaĢ anketini yanıtlayan katılımcıların iç ve dıĢ paydaĢ durumlarına göre dağılımları Tablo 

4’de yer almaktadır. 

 

 

 

 

Tablo 4: PaydaĢ Anketini Yanıtlayan Katılımcıların Ġç ve DıĢ PaydaĢ Olma Durumlarına Göre 

Dağılımları 
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Görev Yapılan Kurum/KuruluĢ  Sayı  Yüzde  

1         Iç PaydaĢ  861 91,59%  

2  DıĢ PaydaĢ  79  8,41%  

 Toplam  940 100%  

 

PaydaĢ anketini yanıtlayan katılımcıların görevli oldukları kurum ve kuruluĢlara göre dağılımları 

Tablo 5’de yer almaktadır.  

Tablo 5: PaydaĢ Anketini Yanıtlayan Katılımcıların Görevli Oldukları Kurum ve KuruluĢlara Göre 

Dağılımları  

Görev Yapılan Kurum/KuruluĢ  Sayı  Yüzde 

Ġl/Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 14 1,48% 

MEB Okul ve Kurumları 805 85,63% 

Veli 54 5,74% 

Öğrenci 42 4,46% 

Kamu Kurum KuruluĢu ÇalıĢanı 20 2.12% 

Üniversite 5 0,53% 

Özel sektör 0 0 % 

Sivil Toplum KuruluĢu 0 0% 

Diğer  0 0% 

 Toplam  940                                    100%  

Tablo 5’deki verilere bakıldığında yanıtlama oranı açısından birinci olarak MEB okul ve kurumları, 

ikinci olarak Kamu Kurum ve KuruluĢları ve üçüncü olarak il/ilçe milli eğitim müdürlükleri olduğu 

görülmektedir.  

Anket sonuçları genel olarak değerlendirildiğinde paydaĢlara sorulan“ÇalıĢmalarınızda en çok 

irtibatta olduğunuz birimler hangileridir?” sorusuna iliĢkin hem iç paydaĢlar hem de dıĢ paydaĢlar en 

çok memnun olunan ilk 3 birim sırasıyla Temel Eğitim Hizmetleri ġubesi, Ortaöğretim Hizmetleri 

ġubesi, Ġnsan Kaynakları Hizmetleri ġubesi  (Özlük)” cevabını vermiĢlerdir.  

PaydaĢlara sorulan “ÇalıĢmalarından en çok memnun olduğunuz birimlerimiz 

hangileridir?”sorusuna iliĢkin iç paydaĢlarca en çok memnun olunan ilk 3 birim sırasıyla; Temel Eğitim 

Hizmetleri ġubesi, Ortaöğretim Hizmetleri ġubesi, Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri ġubesi”; dıĢ 

paydaĢlara göre ise en çok memnun olunan ilk 3 birim sırasıyla Temel Eğitim Hizmetleri ġubesi, 

Ortaöğretim Hizmetleri ġubesi, Din Öğretimi Hizmetleri ġubesi”dir.   

PaydaĢlara sorulan “ÇalıĢmalarınızda en çok iliĢkili olduğunuz faaliyet alanları hangileridir?” 

sorusuna iliĢkin iç paydaĢlarca en çok memnun olunan ilk 3 faaliyet alanı sırasıyla; Zorunlu Eğitim 
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Faaliyetleri (Ġlkokul, Ortaokul ve Ortaöğretim), Öğrenci BaĢarısını Arttırmaya Yönelik Faaliyetler, 

Rehberlik Faaliyetleri; dıĢ paydaĢlara göre ise en çok memnun olunan  ilk 3 faaliyet alanı sırasıyla 

“Zorunlu Eğitim Faaliyetleri (Ġlkokul, Ortaokul ve Ortaöğretim), Öğrenci BaĢarısını Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler, Okul Öncesi Eğitim Faaliyetleri” olarak sıralanmaktadır.  

PaydaĢlara sorulan “Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen faaliyetlerden en çok memnun 

olduğunuz alan veya alanlar nelerdir?” sorusuna iliĢkin iç paydaĢlarca en çok memnun olunan ilk 3 

faaliyet sırasıyla; TÜBĠTAK Proje Faaliyetleri, Zorunlu Eğitim Faaliyetleri (Ġlkokul, Ortaokul ve 

Ortaöğretim), Hayat Boyu Öğrenme Faaliyetleri; dıĢ paydaĢlara göre ise en çok memnun olunan ilk 3 

faaliyet alanı sırasıyla; Zorunlu Eğitim Faaliyetleri (Ġlkokul, Ortaokul ve Ortaöğretim), Okul Öncesi 

Eğitim Faaliyetleri, Hayat Boyu Öğrenme Faaliyetleri olarak sıralanmaktadır. 

PaydaĢlara sorulan “Millî Eğitim Müdürlüğümüzün önümüzdeki 5 yıl içerisinde hangi alanlara 

daha çok yönelmesini arzu edersiniz?” sorusuna iliĢkin iç paydaĢlarca en çok yönelinmesi gereken ilk 3 

faaliyet alanı sırasıyla;  Öğrenci BaĢarısını Arttırmaya Yönelik Faaliyetler, Öğrencilerin Sosyal, Sportif, 

Sanatsal, Bilimsel ve Kültürel Faaliyetlere Katılımı ve Okul Binası, Bahçe, Spor Salonu, Laboratuvar 

vb. Ġmkanları; dıĢ paydaĢlara göre ise en çok yönelinmesi gereken ilk 3 faaliyet alanı sırasıyla; Öğrenci 

BaĢarısını Arttırmaya Yönelik Faaliyetler, Zorunlu Eğitim Faaliyetleri (Ġlkokul, Ortaokul ve 

Ortaöğretim), Öğrencilerin Sosyal, Sportif, Sanatsal, Bilimsel ve Kültürel Faaliyetlere Katılımı ve 

Rehberlik Faaliyetleri olarak sıralanmaktadır. 

PaydaĢlara sorulan “Ġl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün faaliyetlerine iliĢkin memnuniyet 

derecenizi belirtiniz?” sorusuna iliĢkin iç paydaĢların memnuniyet düzeyi Tablo 6’dagösterilmiĢtir. 

Tablo 6: Ġç PaydaĢların Müdürlüğümüz Faaliyetlerinden Memnuniyet Düzeyi 

Ġç paydaĢların Müdürlüğümüz 

faaliyetlerinden memnuniyet düzeyi  
Sayı  Yüzde  

1 261 14,15% 

2 100 15,17 

3 300 38,62 

4 85 22,93 

5 115 9,13 

Toplam 861 100%  

 Ġç paydaĢlarverdikleri cevaplar dahilinde Müdürlüğümüz faaliyetlerinin geneline yönelik 

memnuniyet düzeyinin 5 puan üzerinden yapılan değerlendirmede ortalama 3 puan vermiĢlerdir. DıĢ 

paydaĢların Müdürlüğümüz faaliyetlerinden memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ise Tablo 

7’de yer verilmiĢtir.  
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Tablo 7: DıĢ PaydaĢların Müdürlüğümüz Faaliyetlerinden Memnuniyet Düzeyi 

DıĢ paydaĢların  Müdürlüğümüz 

faaliyetlerinden memnuniyet düzeyi  
Sayı  Yüzde 

1 15 8,01 

2 15 5,28 

3 30 75,13 

4 7 8,35 

5 13 3,24 

Toplam 79 100% 

DıĢ paydaĢlarverdikleri cevaplar dahilinde Müdürlüğümüz faaliyetlerinin geneline yönelik 

memnuniyet düzeyinin 5 puan üzerinden yapılan değerlendirmede ortalama 3 puan vermiĢlerdir. Ayrıca 

Müdürlüğümüzün ürün ve hizmetlerinin özellikle bazı paydaĢlarımız tarafından yeterince tanınmadığı 

tespit edilmiĢtir. Genel olarak ise paydaĢlar nezdinde Müdürlüğümüz hakkındaki değerlendirmelerin 

olumlu olduğu görülmüĢtür. 

Katılımcılara sorulan “Müdürlüğümüz faaliyetlerini gerçekleĢtirirken en önemli temel değerleri 

ne olmalıdır?” sorusuna iliĢkin iç paydaĢlarca en çok sırasıyla; Liyakat, Adil ve Tarafsızlık, Doğruluk ve 

Dürüstlük, dıĢ paydaĢlarca en çok sırasıyla; Liyakat, Doğruluk ve Dürüstlük, ġeffaflık cevabı 

verilmiĢtir. 

Katılımcılara sorulan “Müdürlüğümüzün 5 yıl sonra nasıl bir konumda ( vizyonda) olmasını arzu 

edersiniz? Sorusuna iliĢkin iç paydaĢlar tarafından en çok yenilik ve değiĢime açıklık, çözüm odaklı ve 

sürekli geliĢen; dıĢ paydaĢlarca en çok sırasıyla sürekli geliĢen, yenilik ve değiĢime açıklık ve her alanda 

öncü cevabı verilmiĢtir. 

PaydaĢ anketlerinin sonuçlarına iliĢkin daha detaylı bilgi durum analizi ekinde sunulmuĢtur. 

PaydaĢ anketinden elde edilen yukarıdaki bulgulardan yola çıkılarak elde edilen görüĢ ve öneriler sorun 

alanlarının belirlenmesinde dikkate alınmıĢ ve geleceğe yönelim bölümündeki hedef ve tedbirlere 

yansıtılmıĢtır.  

Eylem Planı Çalıştayı 

Ġlimizde eğitim ve öğretim kurumlarında verilen eğitimin kalitesi, içeriği ve faydası ile ilgili algı 

ve beklentileri ile eğitim yönetiminden memnuniyet düzeylerini ölçmek, eğitim kurumlarının fiziki 

yeterliliklerini değerlendirmek, ilimizde çözüm bekleyen sorunları paydaĢların gözünden tespit etmek ve 

ilimizin eğitim süreçleri ile ilgili ihtiyaçlarını tespit etmek amacıyla Eylem Planı ÇalıĢtayı yapılmıĢtır.  

Eylem Planı ÇalıĢtayı kapsamında yapılan ön çalıĢma anketine 25.292 öğrenci, 5047 öğretmen, 

1031 mezun öğrenci, 1317 veli, 981 yetiĢkin ve 214 STK temsilcisi olmak üzere 33.882 kiĢi katılmıĢtır. 

Eğitimde eylem planı çalıĢtayı saha araĢtırması sonucunda öne çıkan konular Ģu Ģekildedir: 

 TaĢımalı eğitimin kız çocuklarının okullaĢmasına, akademik baĢarıya ve fiziki altyapının 

iyileĢtirilmesine ciddi zararlar verdiği, okulöncesi okullaĢma oranını olumsuz etkilediği, 
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KuruluĢ Ġçi Analiz 

KuruluĢ içi analiz baĢlığı altında kurum kültürü analizi, teĢkilat yapısı, insan kaynakları yetkinlik 

düzeyi, teknolojik kaynaklar, fiziki ve mali kaynaklara iliĢkin Müdürlüğümüzün mevcut kapasitesinin 

değerlendirilmesineyönelik bilgiler sunulmuĢtur. 

Kurum Kültürü Analizi 

Müdürlüğümüz eğitim hizmetlerinde yazılı belgeler, talimatlar, genelgeler, denetim sonuçları gibi 

basılı ve elektronik ortamlardaki kaynaklardan yararlanılmaktadır. Müdürlüğümüz iç ve dıĢ iletiĢimde 

resmi iletiĢim araç ve yöntemleri kullanılır. YazıĢmalar “Resmi YazıĢmalarda Uygulanacak Esas ve 

Usuller Hakkında Yönetmelik” çerçevesinde yürütülmektedir. VatandaĢlardan ve paydaĢlardan gelen 

taleplere cevap verirken, vatandaĢ ve hizmet odaklı olarak özverili çalıĢma anlayıĢı benimsenmiĢtir. 

“Bilgi Edinme Kanunu“ çerçevesinde gerçek ve tüzel kiĢilerin taleplerine basın ve ahlakla iliĢkiler 

birimimiz aracılığı ile en hızlı biçimde cevap verilmektedir. Kurumumuzun faaliyet alanlarındaki ulusal 

ve uluslararası geliĢmeler takip edilerek seminer, çalıĢtay ve eğitim çalıĢmalarına katılım 

sağlanmaktadır.  

Bozova ĠlçeMillî Eğitim Müdürlüğünün kurum kültürü analiz çalıĢması 2019-2023 Stratejik Plan 

hazırlık çalıĢmaları kapsamında birim çalıĢanlarımızdan oluĢan odak bir grupla 21 Kasım 2018 tarihinde 

gerçekleĢtirilmiĢtir.  

ÇalıĢma sonuçlarına göre geliĢtirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aĢağıda sıralanmıĢtır; 

1-ÇalıĢanların eğitimi ve geliĢtirilmesi 2-Örgütsel öğrenme, 3-Kurum içi iletiĢim, 4-Bilgi 

paylaĢımı ve birimler arası koordinasyon, 5- ÇalıĢanların karar alma süreçlerine etkin katılımları 6- 

Kurum uygulama politikaları, 7- Kurumumuzun diğer kurumlarla iĢbirliği 

GerçekleĢtirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre: 

1-Ekip çalıĢması ve koordinasyon, 2-Planlı-programlı çalıĢma sistemi 3-Yöneticilerin bilgi ve 

becerileri, 4-Yöneticilerin çalıĢanları motive etmeleri, 5-Yöneticilerin değiĢime ve geliĢime açıklığı 6-

Hizmet alımları ve 7-Kurum yöneticilerinin eğitimin geliĢmesine yönelik önlemler almasıdır.  

Kurumun İletişim ve Karar Alma Süreçleri 

Bozova Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün karar alma ve iletiĢim süreçleri, mevcut yasa ve 

yönetmelikler doğrultusunda gerçekleĢmektedir. Üst makam ve kuruluĢların yazılı istek ve talimatları, iç 

ve dıĢ paydaĢlarımızın beklentileri, yapılan denetim, inceleme ve araĢtırma sonuçları karar alma 

süreçlerimizi oluĢturmaktadır.  

Bozova ĠlçeMillî Eğitim Müdürlüğünde, Millî Eğitim Müdürü baĢkanlığında tüm birim yöneticilerinin 

katılımı ile düzenli olarak her salı sabahı haftalık iĢ ve iĢlemlerin takibi ve organizasyonu hakkında karar 

vermek ve iĢ bölümü yapmak üzere değerlendirme toplantıları yapılmaktadır. Ayrıca  Ġlçe Millî Eğitim 

Müdürleri ile aylık toplantılar düzenlenmekte, ildeki tüm okul ve kurum müdürlerinin katılımı ile sene baĢı 

ve sene sonu toplantıları yapılmaktadır. Müdürlüğümüzün iletiĢim ve karar alma süreçleri kurullar ve 

komisyonlarla iĢletilmektedir. 

MillîEğitim Müdürlüğünün Teşkilat Yapısı  

Müdürlüğümüz teĢkilat yapısı ve görevleri 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi’ne 

göre düzenlenmektedir.  
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Müdürlüğümüz teĢkilat yapısını düzenleyen Millî Eğitim Bakanlığı Ġl ve Ġlçe Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliğine göre Müdürlüğümüz, Millî Eğitim hizmetlerini; 

 Temel Eğitim Hizmetleri ġubesi, 

 Ortaöğretim Hizmetleri ġubesi, 

 Meslekî ve Teknik Eğitim Hizmetleri ġubesi, 

 Din Öğretimi ġubesi, 

 Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri ġubesi, 

 Hayat Boyu Öğrenme ġubesi, 

 Özel Öğretim Kurumları ġubesi, 

 Strateji GeliĢtirme ġubesi, 

 Hukuk ġubesi, 

 Ġnsan Kaynakları ġubesi, 

 Destek Hizmetleri ġubesi, 

 Bilgi ĠĢlem ve Eğitim Teknolojileri ġubesi, 

 ĠnĢaat ve Emlak ġubesi, 

 ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği ġubesi, 

 Sivil Savunma Hizmetleri ġubesi, 

 Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri ġubesi, 

 Özel Büro 

ve doğrudan Ġl Millî Eğitim Müdürüne bağlı Ġl Maarif MüfettiĢleri BaĢkanlığı ile sürekli kurul ve 

komisyonlar eliyle yürütür.  

Ayrıca Müdürlüğümüz teĢkilatı içinde yazılı ve görsel basın ve halkla iliĢkileri yürütmek, 

vatandaĢ memnuniyetinin artırılmasına yönelik çalıĢmalar yapmak, bilgi edinme baĢvurularının ilgili 

birimlerle koordine ederek yanıtlanmasını sağlamak, millî eğitim hizmetlerinden talep ve Ģikâyetler 

konusunda bilgilendirme ve yönlendirme iĢleri ile protokol iĢ ve iĢlemlerini yürütmek üzere özel büro, 

özel büroya bağlı olarak sivil savunma iĢlerini yürütmek üzere sivil savunma uzmanlığı ve her ilçede 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü bulunmaktadır.  

İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürleri; 

Ġl ve Ġlçe Millî Eğitim Müdürleri, bakanlığın eğitim politikalarını, Stratejik Planlarını, mevzuat 

ve programlar doğrultusunda yöneterek yönlendirmek, denetlemek ve koordine ederek etkin ve verimli 

bir Ģekilde yerine getirmek ile görevli ve sorumludurlar. Ġl ve Ġlçe Millî Eğitim Müdürleri, bu görevlerini 

il ve ilçe yöneticileri arasında yapacakları iĢbölümü çerçevesinde yürütür. Ġl Millî Eğitim Müdürleri bu 

görevlerin yürütülmesinde kendilerine yardımcı olmak üzere özel büro oluĢturabilir. 

İlçe Millî Eğitim Şube Müdürleri;  

Ġl ve Ġlçe Millî Eğitim ġube Müdürleri, sorumluluklarına verilen hizmetleri yürütmek, Ġl veya 

Ġlçe Müdürlüğü adına toplantılara katılmak, yazıĢmaları ve belgeleri Ġl veya Ġlçe Müdürü adına 

imzalamak, Ġlçe Millî Eğitim Müdürüne vekâlet etmek ve Ġl veya Ġlçe Millî Eğitim Müdürü tarafından 

verilen diğer görevleri yürütmekle görevli ve sorumludurlar. 

 İl ve İlçelerde Bulunan Tesis Müdürleri;  

Ġl ve ilçelerde bulunan tesis müdürleri, tesislerle ilgili Ġl Millî Eğitim Müdürünün vereceği 

görevleri mevzuat çerçevesinde yürütürler.  

Özel Büro; 
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 Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinde; yazılı ve görsel basın, mesleki örgütler ve diğer sivil toplum 

kuruluĢları ile iliĢkileri yürütmek, vatandaĢ memnuniyetinin artırılmasına yönelik çalıĢmalar yapmak, 

bilgi edinme baĢvurularının ilgili birimlerle koordine ederek yanıtlanmasını sağlamak, Millî Eğitim 

hizmetlerinden talep ve Ģikâyetler konusunda bilgilendirme ve yönlendirme iĢleri ile protokol iĢ ve 

iĢlemlerini yürütmekle sorumludurlar. Müdürlüğün kuruluĢ gereklerini yerine getirmek amacıyla Millî 

Eğitim Bakanlığı tarafından oluĢturulan Müdürlüğümüz teĢkilat yapısı aĢağıdaki gibidir. 
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ġekil 3: Bozova ĠlçeMillî Eğitim Müdürlüğü TeĢkilat ve Organizasyon ġeması 

 

 

 

 

 

 

ĠLÇE MĠLLÎ EĞĠTĠM MÜDÜRÜ 

Şube Müdürü 

Eğitim 

Temel Eğitim      Şube 
Müdürü 

Din Öğretimi Hiz. Şube 
Müdürü 

Ölçme Değerlendirme 
ve Sın. Hiz. Şube 

Müdürü 

Şube Müdürü 

Destek 
Hizmetleri 

İnşaat ve Emlak Hiz. 
Şube Müdürü 

Şube Müdürü 

özlük ve insan 
kaynakları 

İnsan Kaynaklar-1ı Şube 
Müdürü 

Özel Büro 

Sivil Savunma Uzmanlığı 

Yükseköğrenim ve 
Yurdışı Öğr. Hiz. Şube 

Müdürü 

Özel Öğretim Hiz. Şube 
Müdürü 

Hayatboyu Öğrenme 
Şube Müdürü 
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İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

Eğitim sistemimizin temel amacı; topluma faydalı, toplumsal değerleri gözeten, etkili iletiĢim 

becerilerine sahip, değiĢime uyum sağlayabilen, öğrenmeyi öğrenen, biliĢim teknolojilerini verimli 

kullanabilen, kendisiyle ve toplumla barıĢık, inisiyatif alan, araĢtıran, sorgulayan ve eleĢtirel düĢünme 

becerilerine sahip özgür bireyler yetiĢtirebilmektir. BaĢarıyı artırmak amacıyla kurumun yapı ve 

stratejisiyle tutarlı iĢ gücünün bulunması, seçilmesi, eğitilmesi ve denetlenmesine yönelik etkinlikler 

bütünü olarak tanımlanan insan kaynakları yönetimi Müdürlüğümüzün önemle üzerinde durduğu temel 

süreçlerden biridir. Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli 

Ģekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dıĢ geliĢmelere uygun olarak etkin bir Ģekilde planlanmasını, 

geliĢtirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından büyük önem 

taĢımaktadır.Bozova Ġl Millî Eğitim Müdürlüğünün, merkez ve taĢra teĢkilatında 15 Aralık 2018tarihi 

itibarıyla toplam 27.074 personel ile çalıĢmalarını sürdürmektedir. Bozova Ġlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğünün personel durumu 15 Aralık 2018 tarihi itibari ile Tablo 8’de sunulmuĢtur. 
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Tablo 8: Bozova Ġlçe MEM Personel Durumu (Aralık, 2018) 

 

 

 

 

Teknolojik Kaynaklar 

              Müdürlüğümüz hizmetlerini yararlanıcılara daha hızlı ve etkili bir Ģekilde sunabilmek için 

güncel teknolojik araçları etkin bir biçimde kullanmaktadır. Bu kapsamda modüler bir yapıda 

BOZOVA MEM PERSONEL DURUMU 

SINIFI KADRO UNVANI MEVCUT 

EÖH Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 1 

EÖH ġube müdürü 3 

EÖH Eğitim Öğretim 1 

EÖH ĠĢ Sağlığı Ve Güvenliği Uzmanı 1 

GĠH Atama Bölüm ġefi 1 

GĠH Teknik Eleman 1 

GĠH Tekniker 1 

GĠH Destek Hizmetleri 1 

GĠH Muhasebe 1 

SHS Evrak Kayıt 1 

GĠH ArĢiv 1 

GĠH Özlük 1 

GĠH Hizmetli 1 

GĠH Muhasebe 1 

GĠH ġoför 1 

GĠH Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 1 

AH ġube müdürü 4 

GĠH Eğitim Öğretim 1 

GĠH ĠĢ Sağlığı Ve Güvenliği Uzmanı 1 

GĠH Atama Bölüm ġefi 1 

GĠH Teknik Eleman 1 

GĠH Tekniker 1 

GĠH Destek Hizmetleri 1 

GĠH Muhasebe 1 

SHS Evrak Kayıt 1 

THS ArĢiv 1 

THS Özlük 1 

THS Hizmetli 1 

THS Muhasebe 1 

THS ġoför 1 

YHS Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 1 

YHS DanıĢma 1 

YHS Memur 1 

YHS Öğretmen 934 

  TOPLAM 953 
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kurgulanmıĢ olan Millî Eğitim Bakanlığı Bilgi ĠĢlem Sistemi (MEBBĠS) ile kurumsal ve bireysel iĢ ve 

iĢlemlerin büyük bir bölümü gerçekleĢtirmektedir.Aynı zamanda sistemde personel ve öğrencilerin 

bilgileri bulunmaktadır. MEBBĠS aracılığıyla Devlet Kurumları, Yatırım ĠĢlemleri, MEĠS, e-Alacak, e-

Burs, Evrak, TEFBĠS, Kitap Seçim, e-SoruĢturma Modülü, Sınav, Sosyal Tesis, e-Mezun, ĠKS, MTSK, 

Özel Öğretim Kurumları, Engelli Birey, RAM, Öğretmenevleri, Performans Yönetim Sistemi, Yönetici, 

Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları, Özlük, Çağrı Merkezi, Halk Eğitim, Açık Öğretim Kurumları, e-

Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi, e-Yurt, e-Akademi, e-Katılım, gibi modüllere ulaĢılarak çalıĢmalar 

yürütülmektedir. Ayrıca MEBBĠS kanalıyla merkez ve taĢra teĢkilatının bütün iĢ ve iĢlemleri için 

birimler arasında iletiĢim ağı kurulmuĢtur. Müdürlüğümüz resmî yazıĢmaları elektronik ortamda Dokü-

man Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden yapılmaktadır.  

4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ile Millî Eğitim Bakanlığı ĠletiĢim Merkezi 2018/14 

kapsamında; Millî Eğitim Bakanlığı ĠletiĢim Merkezi (MEBĠM), öğrenci, veli, öğretmen ve diğer 

vatandaĢlarımızdan çağrı yoluyla gelen her türlü bilgi edinme, soru, talep, görüĢ, öneri ve idari 

konuların etkin ve hızlı bir Ģekilde çözüme kavuĢturulması amacıyla 444 0 632 (444 0 MEB) numaralı 

hat üzerinden 7 gün 24 saat boyunca hizmet vermektedir.  

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ile 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair 

Kanun ve bağlı yönetmelikleri kapsamında; CumhurbaĢkanlığı ĠletiĢim Merkezinden (CĠMER) 

Müdürlüğümüze yönlendirilen “bilgi edinme, görüĢ, öneri, istek, ihbar ve Ģikâyet” baĢvurularının 

Müdürlüğümüz merkez ve taĢra birimlerine sevk ve koordinesi yapılmaktadır. Söz konusu baĢvuruların 

yasal iĢlem süresinde sonuçlandırılmasına yönelik kontrol ve denetimleri sağlanmaktadır. Ayrıca, 

kurum/kuruluĢlar ile vatandaĢlarımızdan yazılı olarak iletilen “bilgi edinme, görüĢ, öneri, istek, ihbar ve 

Ģikâyet” baĢvuruları da ilgili birimlere iletilmektedir.  

Eğitim ve öğretimde fırsat eĢitliğini temin etmek, okullarda teknolojik altyapıyı iyileĢtirmek ve 

bilgi iletiĢim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin kullanımını sağlamak amacıyla 

ilköğretim ikinci kademe ile ortaöğretim düzeyindeki bütün okullar FATĠH Projesi kapsamına 

alınmıĢtır. Aynı zamanda öğretmen ve öğrencilerimize tablet verilmesi planlanan proje ile dersliklere 

kurulan biliĢim teknolojisi (BT) donanımının öğrenme ve öğretme sürecinde etkin kullanılması 

amaçlanmaktadır. Bu süreçte öğretim programları BT destekli öğretime uyumlu hale getirilerek eğitsel 

e-Ġçerikler oluĢturulmaktadır. 

Mali Kaynaklar 

 Eğitim hizmetlerinin toplumun her kesimine daha hızlı ve yaygın bir Ģekilde ulaĢtırılması için 

Bakanlığımız yatırım programında yer alan proje ve onarımlarında ihale edilmesi için Bakanlık 

merkezinden izin alınması uygulaması da kaldırılarak yetki valiliklere devredilmiĢtir. Böylece yatırım 

programında yer alan projelerin daha hızlı bir Ģekilde eğitim öğretim hizmetlerine kazandırılması 

sağlanmıĢtır. 2019-2023 Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu gereğince, Kalkınma Planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler 

doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve 

kullanılmasını; hesap verebilirliğin ve mali saydamlığın sağlanmasını, kamu bütçelerinin 

hazırlanmasını, uygulanmasını; tüm mali iĢlemlerin muhasebeleĢtirilmesini, raporlanmasını ve mali 

kontrolün düzenlenmesini hedeflemektedir. Eğitim ve öğretimin baĢlıca finans kaynaklarını merkezî 

yönetim bütçesinden ayrılan pay, il özel idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası 

kurum kuruluĢlardan sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kiĢilerin bağıĢları ve okul-aile 

birliği gelirleri oluĢturmaktadır.   
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Tablo 9:Bozova Ġlçe MEM Bütçe Kaynakları 

BÜTÇE KAYNAKLARI GELĠR GĠDER 

CARĠ YIL 2018 2018 

G
E

N
E

L
 B

Ü
T

Ç
E

 Yatırım (YĠKOB Üzerinden) 0 0 

Yatırım (Bakanlık Doğrudan Gönderilen) 0 0 

Bakım Onarım 65000 65000 

Donatım 240000 240000 

TaĢıma ve Yemek 8630655 8630655 

               Kantin Gelirleri 500 500 

               Hayırsever Katkıları 0 0 

TOPLAM                8,936,155                8,936,155 

 

PESTLE Analizi 
PESTLE analiziyle BozovaMillî Eğitim Müdürlüğü üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, 

ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır. 

Müdürlüğü etkileyen ya da etkileyebilecek değiĢiklik ve eğilimlerin sınıflandırılması bu analizin ilk 

aĢamasını oluĢturmaktadır. AĢağıdaki matriste PESTLE unsurları içerisinde gerçekleĢmesi muhtemel 

olan hususlar ile bunların oluĢturacağı potansiyel fırsatlar ve tehditler ortaya konulmaktadır.  

Bu matriste PESTLE unsurları içerisinde gerçekleĢmesi muhtemel olan hususlar ile bunların 

gerçekleĢmesi durumunda Müdürlüğümüz için oluĢturacağı potansiyel fırsatlar ve tehditler ortaya 

konulmuĢtur. Bu çalıĢmayla elde edilen bulgular, “tespitler ve ihtiyaçlar”ın belirlenmesi ile stratejilerin 

geliĢtirilmesi aĢamasında kullanılmıĢtır. 

 

Politik Faktörler 



 

35 
 

 2023 Eğitim Vizyonunda ilgili politika doğrultusunda; okullaĢma oranları, eğitimin kalite ve 

standartlarını arttırma, öğretmenlik meslek kanunu, mesleki eğitimin niteliğinin arttırılması, okul 

geliĢim modelinin oluĢturulması, müfredat vb. konularda koyduğu eğitim hedeflerinin 

gerçekleĢtirilmesi, 

 Ulusal ve bölgesel politika ve projelerle eğitimin nitelik ve niceliğinin arttırılması,  

 Bakanlığın ilimizle ilgili yoğun eğitim yatırımlarının olması,  

 Bakanlığın, özellikle kız çocuklarının okula eriĢimi ve okula devamı, mevsimlik tarım iĢçisi 

öğrenciler, okul terkleri ve engelli çocukların eğitime entegrasyonu ile ilgili çalıĢmalara ağırlık vermesi 

ve politik olarak öncelik vermesi 

 Anaokulunun zorunlu eğitim kapsamına alınması 

 Hayat boyu öğrenmeye eriĢim imkânları ve katılım oranlarının arttırılması 

 Türkçe dilinin tüm imkân ve zenginlikleriyle kullanılmasına yönelik tedbirler alınması 

 Meslek liselerinin niteliğinin arttırılması ve kalifiye eleman yetiĢtirilmesi 

 Öğrenme kazanımları itibari ile uluslararası standartların yakalanması amacıyla ölçme ve 

değerlendirme kapasitesinin güçlendirilmesi 

 Eğitim sistemindeki yapısal değiĢikliklerin çok sık ve zamansız yapılması (merkezi sınav ve 

değerlendirme sistemlerinin sürekli değiĢmesi, sık mevzuat değiĢiklikleri, eğitim müfredatı ve eğitim 

sistemi ile ilgili yapılan değiĢikliklerde okullar ve öğretmenlerin yeteri kadar hazır hale 

getirilememesinin eğitime olumsuz etkileri)  

 CumhurbaĢkanlığı Hükümet Sistemi Programı ve 2019-2021 Orta Vadeli Program dâhilinde 

konulan eğitim hedefleri  

Ekonomik Faktörler 

 Ġlimizin kalkınmada öncelikli il olması  

 Millî gelirin artması ile birlikte kiĢi baĢına düzen eğitim harcamalarının artması 

 Tarıma dayalı ekonomiden kaynaklı kırsal kesimde yaĢayan insan sayısının fazla olması ve 

bunun okullaĢmayı, eğitime verilen önemi olumsuz etkilemesi 

 Ġnanç, kültür ve tarih turizmi ile Ģehrin ekonomik yaĢamının giderek canlanması 

 Ġlimizde mevsimlik iĢçi ve tarım iĢçiliğinin yoğun olmasından kaynaklı çocukların eğitim 

olanaklarından yeteri kadar yararlanamaması 

 Ġlimizde iĢsizlik ve yoksulluğun en önemli sorunlardan biri olması  

 Ülke genelinde bütçeden eğitime ayrılan payın giderek artması ve bu payın önemli bir kısmının 

ilimize aktarılması 

 Hayırsever desteğinin yatırımın yanında donatımda da artarak devam etmesi 

 Millî gelirin artması ile birlikte kiĢi baĢına düĢen eğitim harcamalarının artması 

 SanayileĢmenin yeteri kadar geliĢmemiĢ olması 

 Mesleki eğitim mezunlarının vasıflı eleman olarak iĢ gücü piyasasına yeteri kadar katılamaması 

Sosyal Faktörler 

 Suriye’de yaĢanan iç karıĢıklıktan dolayı ilde yoğun Ģekilde Suriyeli sığınmacının bulunması, 

ilde bulunan bu sığınmacıların ekonomik (iĢgücü ve iĢsizlik sorunu) ve sosyal hayatı olumsuz etkilemesi 

 Kırsal kesimde nüfusun azalması ve kentlere göçün yoğun bir Ģekilde devam etmesi 

 Birden fazla dil konuĢulması 

 Nüfus artıĢ hızının Türkiye ortalamasının üstünde olması nedeniyle eğitimde fiziki kapasite 

sorunları 
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 Ailelerin eğitim seviyelerinin düĢük olması ve çok çocuklu aile sayısından kaynaklı hem eğitime 

bakıĢ açısının olumsuz olması hem de çocukların eğitim olanaklarından yeteri kadar yararlanamaması 

 Geleneksel yapının özellikle kız çocuklarının eğitimine olumsuz etkileri 

 Ġnsanların giderek yalnızlaĢması ve zayıf aile bağları 

 Feodal ve siyasi iliĢkilerin eğitim üzerindeki olumsuz etkileri 

 Toplumun eğitime verdiği önemin giderek artması 

Teknolojik Faktörler 

 FATĠH Projesinin eğitimde aktif olarak kullanılması 

 Uzaktan eğitim imkânlarının hızla artması 

 Bilgi iletiĢim teknolojileri neticesinde bilgiye eriĢimin kolaylaĢması 

 Teknolojideki hızlı değiĢim ve öğrencilerin yanlıĢ internet kullanımı 

 E-Okul, MEBBĠS ve E-Devlet uygulamaları  

 DYS (Doküman Yönetim Sistemi) ile büyük oranda kırtasiyeciliğin önüne geçilmesi bürokratik 

iĢlemlerin hızlanması 

 Hayatın her alanında teknolojiden yararlanılması 

 Ar-Ge çalıĢmalarına ayrılan kaynağın giderek artması ve kurumlar bazında yaygınlaĢması 

 

Tablo 10: Bozova Nüfus Verileri 

Ġlçe Ġlçe Nüfusu Erkek Nüfusu Kadın Nüfusu 

Ġl 

içerisindeNüfus 

Yüzdesi 

Bozova  

58.565 29.423 29.142 % 2,88 

(Kaynak, 2018 TÜĠK) 

GZFT Analizi 

Bozova ĠlçeMillî Eğitim Müdürlüğü olarak kurumumuzun performansını etkileyecek stratejik 

konuları belirlemek ve yönetebilmek amacıyla yapılan durum analizi çalıĢmaları kapsamında Stratejik 

Plan Ekibi tarafından GZFT Analizi yapılmıĢtır. Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem 

olan GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler ) analizidir. Genel anlamda 

Müdürlüğümüzün bir bütün olarak mevcut durumunun ve tecrübesinin incelenmesi, güçlü ve zayıf 

yönlerinin tanımlanması ve bunların çevre Ģartlarıyla uyumlu hale getirilmesi sürecine GZFT analizi adı 

verilir. GZFT analizi, kurum/kuruluĢ baĢarısı üzerinde kilit role sahip faktörlerin tespit edilerek, stratejik 

kararlara esas teĢkil edecek Ģekilde yorumlanması sürecidir. Müdürlüğümüzce yapılan GZFT analizinde, 

Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile Müdürlüğümüz için fırsat ve tehdit olarak 

değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiĢtir. Müdürlüğümüzce iç ve dıĢ paydaĢlarla yapılan anket 

sonuçları, eylem planı çalıĢtayı ve paydaĢlarla yapılan mülakat sonucunda elde edilen görüĢ ve öneriler 

GZFT analizine temel teĢkil etmiĢtir. Müdürlüğümüzün GZFT Analizi Tablo 11’de gösterilmiĢtir.  

 

 

https://www.nufusu.com/ilce/bozova_sanliurfa-nufusu
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Güçlü Yönler 

 Müdürlüğümüzün eğitimle ilgili derslik ihtiyacının bilincinde olması ve son yıllarda yapılan yatırımlarla 

okul yapımının büyük bir artıĢ göstermesi. 

 Mevsimlik tarım iĢçisi öğrencilerin okullaĢması ile ilgili baĢarılı çalıĢmaların yapılması 

 Kız çocuklarının okullaĢması ile ilgili baĢarılı çalıĢmaların yapılması 

 Halk eğitim merkezlerinin açtığı kurslarla aktif olarak hizmet vermesi, benimsenmesi ve kursiyerlerce 

yoğun talep alması 

 Mesleki ve Teknik eğitime önem verilmesi 

 Bireylerin ilgi ve ihtiyaçlarına cevap verebilecek çeĢitlilikte çeĢitli okul ve program türünün bulunması 

 Yurt- Pansiyon imkânlarının giderek artması 

 Ġlçemizin koĢullarından dolayı hayırseverlerin eğitimi desteklemesi  

 Ekip çalıĢması ve koordinasyon 

 Teknolojinin eğitim kurumlarımızda yüksek oranda kullanılıyor olması 

 Tüm okullarımızda rehberlik servisinin olması, özel eğitime verilen önemin ilde giderek artması 

 Yeniliğe ve geliĢmeye açık, genç öğretmen kadrosu 

 Yöneticilerin değiĢime ve geliĢime açıklığı 

 Planlı ve programlı çalıĢma sisteminin varlığı 

 ÇalıĢanların kendilerini geliĢtirmelerine yönelik bir sistemin varlığı 

 GeniĢ insan kaynağı ile en ücra noktalara ulaĢabilen hizmet ve faaliyet alanlarına sahip etkili bir teĢkilat 

ağının olması 

 Kurum çalıĢanları arasında iletiĢimin iyi olması ve okulların Millî Eğitim yöneticileriyle kolay iletiĢim 

kurabilmesi 

 Yeni atanan öğretmenlere yönelik Müdürlüğümüzün rehberlik ve bilgilendirme çalıĢması yapması. 

 Hizmet içi eğitim çalıĢmalarının öğretmenin ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda düzenlenmesi 

 Okul personellerinin veli ve diğer paydaĢlarla iletiĢiminin güçlü olması 

 Millî Eğitim Müdürlüğü'nün okulların ihtiyaç ve sorunlarıyla ilgilenmesi 

 Yerel yönetimlerin müdürlüğümüzün ihtiyaçlarını dikkate alması  

 Okul sağlığı ve güvenliği ile iĢ sağlığına iliĢkin çalıĢmaların yapılması 

 Okul aile birliklerinin varlığı 

 Güçlü biliĢim altyapısı ve elektronik bilgi sistemlerinin etkin kullanılması 

 Kurumun merkezî bir konumda olması, böylece iĢlerin daha hızlı yürümesi  

 Yöneticilerin çalıĢanları motive etmeleri 

 

Zayıf Yönler 

 Mevsimlik iĢçilikten dolayı devamsızlık ve okul terklerinin fazla olması 

 Mevsimlik iĢçi, çocuk iĢçiliği gibi durumları önleyici mekanizmaların olmaması 

 Öğretmenlerin motivasyon eksikliği 

 Yönetici ve öğretmen sirkülasyonunun çok olması 

 Öğrenci devamsızlıklarının fazla olması  

 OkullaĢma oranlarının ortaokul ve ortaöğretimde Türkiye ortalamasının altında olması 

 Okul ve kurumlarda güvenlik, sağlık ve hijyen koĢullarının yeterli düzeyde olmaması 

 Hızla artan nüfusa bağlı olarak dersliklerin ihtiyaca cevap verememesi 

 Özel eğitim, BEP ve kaynaĢtırma uygulamalarının tam olarak uygulanamaması 

 Ekonomik sebeplerden dolayı çocuk iĢçiliğinin fazla olması 

Tablo 11: GZFT Analizi 
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 TaĢımalı sistemin yapılan inĢaatlara rağmen ciddi anlamda devam ediyor olması 

 Güvenli okul ortamlarının oluĢturulmasında yaĢanan zorluklar 

 ÇalıĢanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılım düzeylerinin azlığı 

 Ġzleme ve değerlendirme sisteminin yetersizliği 

 Temel eğitimde çocukların düĢünsel, duygusal ve fiziksel becerilerini geliĢtirecek ortamların 

eksikliği 

 Ödüllendirmelerde objektif kriterlerin dikkate alınmaması.  

 Öğrencilere yönelik sosyal-kültürel etkinlik ve proje sayısının yeteri düzeyde olmaması  

 Ġlçeimiz bünyesinde birleĢtirilmiĢ sınıf sayısının çok olması 

 GeniĢ bir elektronik ağın etkin kullanılmaması 

 Eğitim-öğretim sınıfı dıĢında nitelikli personel azlığı   

 Ġlçemizde hizmetiçi eğitim kurslarının yok denecek kadar az olması, merkezde ise yeterli sayıda 

olmaması. 

 ĠĢ ve iĢlemlerin yürütülmesinde kiĢisel iliĢkilerin ön planda tutulması 

 Ġlçemizin merkezi sınavlardaki baĢarısının düĢük olması 

 Okulların sıkıntılarının çözümünde yeterli maddi desteğin olmaması 

 Derslik yetersizliğine bağlı olarak sınıfların kalabalık olması  

 Okullarda yeteri kadar rehber öğretmen olmamasına bağlı olarak mesleki rehberliğin öğrencilere 

yeteri kadar yapılamaması 

 Veriye dayalı politika geliĢtirmeme 

 Çok sık ve ani değiĢen mevzuat 

 SözleĢmeli ve kadrolu öğretmen grupları arasındaki özlük hakları farklılıkları 

 Açık liselerdeki zorunlu eğitim çağındaki öğrenci sayısının artması 

 Okul aile birliklerinin faaliyetlerinin izlenebileceği bir sistemin olmayıĢı 

 Ücretli öğretmen sayısının yüksek olması. 

 Yabancı dil eğitiminin istenilen düzeyde olmaması 

 Okullarda laboratuvar ve kütüphane eksikliği 

 

Fırsatlar 

 Eğitimin önemi konusunda toplumsal farkındalığın artması  

 Ġlçemizin ulaĢım ve iklim koĢullarının uygun olması 

 Maddi durumu zayıf olan öğrencilerin eğitimlerini devam ettirmelerine yönelik çalıĢmalar ve 

projeler 

 Ġlçemizde Eğitim Gönüllüleri, Veliler, STK'lar, Üniversite ve Yerel Yönetimler ile iĢbirliği 

içerisinde çeĢitli proje ve programların sürdürülmesi 

 Eğitim ve öğretime yönelik talebin giderek artması 

 GAP’tan kaynaklı imkânların eğitim için kullanılması 

 Ġlçemizde farklı kültür ve yapılara sahip toplum kesimlerinin bir arada ve huzur içinde yaĢaması 

ilimizin eğitim ortamlarının huzurlu bir Ģekilde devam etmesi. 

 ĠĢ-Kur kapsamında okullara temizlik personelinin alınması  

 Tarihsel ve kültürel birikime sahip olan ilimizin giderek inanç,  tarih ve kültür merkezi haline 

gelmesi 
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 Mesleki ve teknik eğitim konusunda sanayicilerle iĢ birliğinin olması 

 Ailelerin eğitim ve öğretimin kalitesinin artırılmasına yönelik beklentilerinin artması 

 Bakanlığımızın, ilimizin öğretmen ihtiyacının giderilmesinde ve derslik yapımında gerekli 

hassasiyeti göstermesi 

 Ġlçemize son yıllarda AB fonları, SODES, Karacadağ Kalkınma Ajansı projeleri ve Bakanlığımızın 

kaynak aktarmaları neticesinde eğitim ortamlarının iyileĢtirilmesi ve imkânların arttırılması 

 Ġlçemizin kalkınmada öncelikli olması, geliĢim potansiyeli yüksek ve genç, dinamik bir nüfusa sahip 

olması 

 Ġlçemizde aile bağlarının  kuvvetli olması ve ahlaki değerlere önem verilmesi 

 Hayırseverlerin ilimizde eğitim ve öğretime katkı sağlaması 

 Ġlimizin tarihi zenginliklerinden dolayı ulusal ve uluslararası düzeydeki tanınırlığının artması 

 GeliĢen teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin artması  

 Nitelikli iĢgücünün yetiĢtirilmesi için mesleki ve teknik eğitimin öneminin velilerce anlaĢılması 

 Ġlçemizde Harran Üniversitesinin varlığı ve ilimize eğitim noktasında sağladığı katkıların olması 

 

Tehditler 

 Mevsimlik tarım iĢçisi olarak çalıĢan öğrencilerin olması 

 Suriye’den göç yoluyla gelen öğrencilerin ilimizdeki eğitim öğretim sürecini olumsuz etkilemesi  

 Kız çocukların okula gönderilmesinin gerekliliği konusunda yeterli farkındalığın olmaması  

 Hızlı nüfus artıĢı 

 Kırsaldan kente hızlı göçün varlığı 

 Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve farkındalığa sahip olmaması 

 Özel öğretim kurumlarının sayıca az olması 

 Velilerin sosyo-ekonomik yetersizliklerinden dolayı eğitime destek vermemeleri 

 Özel eğitime toplumsal ve kurumsal duyarlılığın az olması  

 Mevsimlik iĢçi olgusundan kaynaklı okul terklerinin ve devamsızlıkların olması 

 Ġlçemiz genelinde kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alıĢkanlığının 

yetersiz olması 

 Öğrenci ve ailelerin meslekler ve iĢ hayatıyla ilgili yeterli bilgiye sahip olmaması 

 Toplumun eğitimden beklentilerinin sadece akademik odaklı olmasının eğitime olumsuz etkisi 

 Mesleki eğitim almıĢ bireylerin istihdam sorunu, 

 Öğretmen ve idareci sirkülasyonunun yoğun olması  

 Eğitim sistemindeki yapısal değiĢikliklerin çok sık ve zamansız yapılması 

 MEBĠM ,CĠMER gibi iletiĢim sistemlerinin amacı dıĢında kullanılması. 

 Görsel ve yazılı medyada çocuklara olumsuz rol teĢkil edecek unsurların varlığı ve eğitim öğretim 

için ciddi risk oluĢturması. 

 Ġlçemizin öğretmenlere sunduğu sosyal kültürel imkânların azlığı ve ev kiralarının yüksek olması  

 Sivil toplum kuruluĢlarının ve feodal unsurların eğitim üzerinde baskı oluĢturması 

 Okul ve kurumlarımızın  maddi kaynak yetersizliği 

 Bilgisayar, internet ve cep telefonlarının öğrencilerin geliĢimlerine olumsuz etkileri 

 UyuĢturucu maddeye baĢlama yaĢının ilkokul çağına kadar düĢmesi 
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Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

Tespitler ve sorun alanları önceki bölümlerde verilen durum analizi aĢamalarında öne çıkan, 

durum analizini özetleyebilecek türde ifadelerden oluĢmaktadır. Ġhtiyaçlar ise bu tespitler ve sorun 

alanları dikkate alındığında ortaya çıkan ihtiyaçları ve geliĢim alanlarını ortaya koymaktadır. Durum 

analizinde yer alan her bir baĢlıkta yapılan değerlendirmeler sonucunda belirlenmiĢ olan tespitler ve 

ihtiyaçlardan Müdürlüğümüzün stratejik planının mimarisi ve hedef kartlarının oluĢturulmasında 

yararlanılmıĢtır. Bozova Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planında durum analizi sonucunda 

geleceğe yönelim kısmımıza ıĢık tutacak aĢağıdaki tespitler ve ihtiyaç listesi oluĢturulmuĢtur. Tespitler 

ve ihtiyaçlara iliĢkin ayrıntılı bilgilerin yer aldığı tabloya durum analizi raporunda yer verilmiĢtir. 
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BÖLÜM III 

 

GELECEĞE BAKIġ 
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Geleceğe BakıĢ 

Geleceğe bakıĢ bölümünde misyon, vizyon, temel değerler; amaçlar, hedefler, performans göstergeleri 

ve stratejiler yer almaktadır. 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

Misyon, vizyon ve temel değerlerimiz aĢağıda açıklanmıĢtır. 

 

 

 

 

Misyonumuz 

 

Şeffaf ve demokratik bir yönetim anlayışı içerisinde, kaynakları etkili kullanarak, 

düşünme, anlama, araştırma ve sorun çözme yetkinliği gelişmiş, bilimsel ve teknolojik 

kaynakları etkin kullanabilen, üretebilen ve yararlanan, kendini sürekli geliştirebilen, 

toplumun evrensel değerlerini içselleştirmiş, öğrenmeyi yaşamının bir parçası haline 

getirmiş, öz saygısı, öz güveni, hak, adalet ve sorumluluk bilinci yüksek, kendini 

gerçekleştirmiş sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesi için gerekli tüm kaynakları 

sağlamaktır.  
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Vizyonumuz 

 

    Hayata hazır sağlıklı ve mutlu bireyler yetiştirmek üzere yenilikçi bakış açısına 

sahip, çözüm odaklı, sürekli gelişenlider bir kurum olmak.   
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Temel Değerlerimiz 

Temel değerler, kurumun geçmiĢini, kültürünü, paylaĢılan inanç ve felsefesini ve ahlaki 

ilkelerini yansıtır. Temel değerler, kuruluĢların davranıĢ ve geleceğine etki eder ve kurumun faaliyet 

alanlarını, değerlerini, çalıĢanları tarafından paylaĢılan düĢünme ve davranıĢ biçimini, kurumun yapmak 

veya olmak istedikleri konulara içerik kazandırır. Ayrıca kurumu bu değerleri ile birlikte diğer 

kurumlardan farklılaĢtıran özelliklerini belirtir. Temel değerler kapsam içerisindeki iĢlerin yapılacak 

iĢlerin ve alınacak olan kararlar hakkında yol gösterir.    

Müdürlüğümüzün aĢağıda verilen temel değerleri; Müdürlüğümüzün üst yöneticilerin 

perspektifleri ve Strateji GeliĢtirme Kurulu/Ekibinin görüĢleri dikkate alınarak nitel analiz, toplumsal 

beklentiler, paydaĢ düĢünceleri, kurumun vizyonu gibi faktörler değerlendirilerek ortaya konulmuĢtur.  

 

Müdürlüğümüzün Temel Değerleri; 
 

 Ġnsan hakları ve demokrasinin evrensel değerlerine önem veririz.  

 Hizmetlerimizi Ģeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleri doğrultusunda gerçekleĢtiririz.  

 Çevreye ve canlıların yaĢam hakkına duyarlılık gösteririz. 

 Analitik ve bilimsel bakıĢ açısına sahibiz. 

 Hizmetlerimizi gerçekleĢtirirken giriĢimciliğe ve inovasyona önem veririz.  

 Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adaletli oluruz.  

 Meslek etiği ve ahlaki ilkeler çerçevesinde hizmet ederiz.  

 Erdemli insan yetiĢtirme noktasında sürekli çalıĢırız.  

 Hizmetlerimizi gerçekleĢtirirken objektiflik ilkesini uygularız.  

 Sanatsal duyarlılığa ve sanat becerilerine önem veririz.  

 Hizmetlerimizi katılımcılık anlayıĢı ve iĢbirliği içerisinde gerçekleĢtiririz.  

 Liyakate önem verir, bütün çalıĢmalarımızda liyakati esas alırız. 
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Amaç ve Hedeflere ĠliĢkin Mimari 

Bozova Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün 2019-2023 Stratejik Planının amaç ve hedeflerine iliĢkin 

genelgörünüm aĢağıda sunulmuĢtur. 

Amaç 1: Tüm eğitim kademelerindeki öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın 

ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢların 

kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.1: Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her türlü yeterliliklerinin 

belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için etkin bir ölçme ve değerlendirme çalıĢmaları yapılacaktır. 

Hedef 1.2: Öğrencilerin yaĢ, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri 

temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine geçilmesine iliĢkin etkin çalıĢmalar yürütülecektir. 

Hedef 1.3: Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüĢüm ile ilimizin her 

yerinde yaĢayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eĢit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve 

öğrenmenin sınıf duvarlarını aĢması sağlanacaktır. 

Amaç 2: Tüm okul ve kurumlarda çağdaĢ normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve 

organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.1: Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliĢtirilmesi amacıyla 

bakanlık tarafından oluĢturulan veriye dayalı yönetim yapısına geçilecektir. 

Hedef 2.2: Öğretmen ve okul yöneticilerinin geliĢimlerini desteklemek amacıyla Bakanlığımızca 

oluĢturulacak yeni bir mesleki geliĢim anlayıĢı, sistemi ve modeli ilimiz genelinde tüm öğretmen ve 

yöneticilere uygulanacaktır. 

Amaç 3: Okul öncesi eğitim ve temel eğitim kurumlarında öğrenim gören 

öğrencilerimizin biliĢsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu geliĢimleri 

sağlanacaktır. 

Hedef 3.1: Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken çocukluk 

çeĢitlendirilerek yaygınlaĢtırılacaktır. 

Hedef 3.2: Öğrencilerimizin biliĢsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu geliĢimini önemseyen, 

bilimsel düĢünme, tutum ve değerleri içselleĢtirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek ilimizde 

okullaĢma oranı artırılacaktır. 

Hedef 3.3: Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir.  

Amaç 4: Öğrencileri ilgi yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime 

hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, 

kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.1: Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır.  

Hedef 4.2: Ortaöğretim, değiĢen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değiĢimin aktörü olacak 

öğrenciler yetiĢtiren bir yapıya kavuĢturulması amacı ile çalıĢmalar yapılacaktır. 

Hedef 4.3: Ġlimizin entelektüel sermayesini artırmak, medeniyet ve kalkınmaya destek vermek amacıyla 

fen ve sosyal bilimler liselerinin niteliği arttırılacaktır. 
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Hedef 4.4: Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır. 

Amaç 5: Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, 

ruhsal ve zihinsel geliĢimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.1: Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân verecek Ģekilde 

bakanlığımızca kurulacak iĢlevsel bir psikolojik danıĢmanlık ve rehberlik yapılanması tüm eğitim 

öğretim kademesinde uygulanacaktır. 

Hedef 5.2: Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamadan, birlikte yaĢama kültürünü 

güçlendirmek üzere bakanlığımızca geliĢtirilecek eğitimde adalet temelli yaklaĢım modeli tüm eğitim 

kademelerinde uygulanacaktır.  

Hedef 5.3: Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli 

öğrencilerimiz, akranlarından ayrıĢtırılmadan doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenecektir. 

Amaç 6: Toplumun ihtiyaçlarına ve iĢgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun 

biçimde düzenlenecek olan mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri 

ilgili tüm eğitim kurumlarında uygulanacaktır. 

Hedef 6.1: Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve eriĢim imkânları artırılacaktır.  

Hedef 6.2: Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarının etkin uygulanması sağlanacak, 

beĢeri ve fiziki altyapı iyileĢtirilecektir. 

Hedef 6.3: Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim iliĢkisi güçlendirilecektir.  

Hedef 6.4: Bireylerin iĢ ve yaĢam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme nitelik, katılım 

ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Amaç 7: Uluslararası standartlar göz önünde bulundurularak tüm okullarımız için 

destekleyici bir özel öğretim yapısına geçilecektir. 

Hedef 7.1: Özel öğretime devam eden öğrenci oranları artırılacak ve özel öğretim kurumlarının yapısal 

anlamda iyileĢtirilmesine yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Hedef 7.2:Sertifika eğitimi veren kurumların niteliğini artırmaya yönelik düzenlemeler yapılacaktır. 
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“Dün yaptığınız şey size hala çok iyi görünüyorsa 

bugün yeterli değilsiniz demektir.”  

    Erla WİLSON 
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Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejiler 

Bu baĢlık altında Bozova Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nın amaç, hedef, 

gösterge ve stratejilerine yer verilmiĢtir. 

Amaç 1 

Tüm eğitim kademelerindeki öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak 

değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢların 

kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.1: Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her türlü yeterliliklerinin 

belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için etkin bir ölçme ve değerlendirme çalıĢmaları 

yapılacaktır. 

Amaç 1  
Tüm eğitim kademelerindeki öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın 

gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 
Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her türlü yeterliliklerinin belirlenmesi, 

izlenmesi ve desteklenmesi için etkin bir ölçme ve değerlendirme çalıĢmaları yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%)  

BaĢlangıç 

Değeri  2019  2020  2021  2022  2023  

Ġzleme  

Sıklığı  

Rapor  

Sıklığı  

PG 1.1.1 Bir eğitim ve 

öğretim döneminde 

bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif 

alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci 

oranı (%)    

Ġlkokul  

30  

31,10  50,58  77 82 90 100  6 Ay  6 Ay  

Ortaokul  45,29  84,78  88  92  96  100  6 Ay  6 Ay  

Lise  60,97 70,66  75  81 92 100  6 Ay  6 Ay  

PG 1.1.2 Öğrenci baĢına 

okunan kitap sayısı  

Ġlkokul  

30  

30 40 45 50 60 65 6 Ay  6 Ay  

Ortaokul  11 15 23 28 35 40 6 Ay  6 Ay  

Lise  7 12 16 21 26 31 6 Ay  6 Ay  

PG 1.1.3. Ortaöğretime merkezi 

sınavla yerleĢen öğrenci oranı (%)  
40  42 40 38 36 34 32 6 Ay  6 Ay  

Koordinatör Birim  Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birimler  

Temel Eğitim ġubesi, Ortaöğretim ġubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim ġubesi, Din Öğretimi ġubesi, 

Özel Eğitim ve Rehberlik ġubesi, Özel Öğretim Kurumları ġubesi, Hayat Boyu Öğrenme ġubesi, 

Destek Hizmetleri ġubesi 

Riskler  

1-Öğrencilerin ve velilerin bilimsel, kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetlere iliĢkin farkındalık 

düzeyinin ilimiz içinde semtlere göre farklılık göstermesi,  

2-Ailelerin, çocuklarının sınavla öğrenci alan okullara devam etmelerine yönelik isteği,  

3-Sınavla öğrenci alan okul sayısının artırılmasına iliĢkin çeĢitli baskılar,  

4-Uluslar ve uluslar arası sınavların yapısı ve içeriği 

Stratejiler  

S 1.1.1  
Eğitim kalitesinin artırılması için ölçme ve değerlendirme yöntemleri etkinleĢtirilecek ve 

yeterlilik temelli ölçme değerlendirme yapılacaktır.  

S 1.1.2  Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere 

katılımı artırılacak ve izlenecektir.  

S 1.1.3  Kademeler arası geçiĢ sınavlarının öğrenciler üzerindeki baskısını azaltacak çalıĢmalar 
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yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini  74,346 ( YETMĠġ DÖRT BĠN ÜÇ YÜZ  KIRK ALTI TL) 

Tespitler  

1-Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetlere katılımının düĢük olması,  

2-Toplumda akademik baĢarıya yüksek değer atfedilmesi,  

3-Öğrenciler ve öğretmenlerin yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme uygulamaları konusunda 

yeterli bilgi ve tecrübeye sahip olmaması.  

Ġhtiyaçlar  

1-Öğretmenlerin alternatif eğitim yöntem ve teknikleri konusunda eğitime alınmaları,  

2-Sınav kaygısına yönelik olarak aile hekimliği baĢta olmak üzere çeĢitli kurumlarla iĢ birliği 

yapılması,  

3-Veli ve öğretmenlere yönelik olarak öğrencilerin bilimsel, kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetlere 

katılması yönünde farkındalık çalıĢmaları yürütülmesi. 

4- Öğretim programlarının konu alanları bazında yeterlik temelli olarak tanımlanması 

 

Hedef 1.2:Öğrencilerin yaĢ, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri 

temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine geçilmesine iliĢkin etkin çalıĢmalar yürütülecektir. 

Amaç 1  
Tüm eğitim kademelerindeki öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın 

gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.2 
Öğrencilerin yaĢ, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli yabancı dil 

yeterlilikleri sistemine geçilmesine iliĢkin etkin çalıĢmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri  

Hedefe  

Etkisi 

(%)  

BaĢlangıç 

Değeri  2019  2020  2021  2022  2023  

Ġzleme 

Sıklığı  

Rapor  

Sıklığı  

PG 1.2.1 Yabancı dil 

dersi yılsonu puan 

ortalaması 

5.Sınıf 

50 

45 47 49 51 53 55 6 Ay  6 Ay  

6.Sınıf 50 53 56 59 62 65 6 Ay  6 Ay  

7.Sınıf 51 53 55 57 59 61 6 Ay  6 Ay  

8.Sınıf 51 54 57 60 63 66 6 Ay  6 Ay  

9.Sınıf 47 50 53 56 59 62 6 Ay  6 Ay  

10.Sınıf 54 57 60 63 66 69 6 Ay  6 Ay  

11.Sınıf 61 65 69 73 77 81 6 Ay  6 Ay  

12.Sınıf 62 66 70 74 78 82 6 Ay  6 Ay  

PG 1.2.2 Yabancı dil eğitimine 

yönelik olarak yapılan etkinlik 

sayısı 

15 50 0,01 0,1 1,2 1,3 1,4 1,5 6 Ay  

PG 1.2.3 Yabancı dil mesleki 

geliĢim proğramlarına katılan 

yabancı dil öğretmeni sayısı 

35 0 7 12 20 40 60 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim  Ortaöğretim ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler  Temel Eğitim ġubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim ġubesi, Din Öğretimi ġubesi, Özel 

Eğitim ve Rehberlik ġubesi, Özel Öğretim Kurumları ġubesi, Hayat Boyu Öğrenme 

ġubesi, Strateji GeliĢtime ġubesi. 

Riskler  

1-Yabancı dil eğitimine iliĢkin farkındalığın yeterli olmaması,  

2-Uluslararası hareketlilik programlarının kontenjan ve kapsamın yetersiz olması,  

3-YurtdıĢında yabancı dil eğitimini destekleyici programların maliyetlerinin yüksek olması,  

4-Yabancı dil eğitimine iliĢkin dijital içeriklerin teminine yönelik maliyetlerin yüksek olması.  

Stratejiler  S 1.2.1  Ġlimiz genelinde yabancı dil eğitimi seviye ve okul türlerine göre uyarlanarak uygulanacaktır. 
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S 1.2.2 Yeni kaynaklar ile öğrencilerin Ġngilizce konuĢulan dünyayı deneyimlemesi ve Bakanlıkça 

geliĢtirilecek olan dijital içerikleri kullanmaları sağlanacaktır. 

S 1.2.3 Yabancı dil eğitiminde öğretmen nitelik ve yeterlilikleri yükseltilecektir. 

Maliyet Tahmini  74,346 ( YETMĠġ DÖRT BĠN ÜÇ YÜZ  KIRK ALTI TL) 

Tespitler  

1-Öğrencilerin yabancı dil becerilerini farklı alanlarda kullanmasını sağlayan disiplinler arası bir 

yaklaĢımın olmaması,   

2-Yabancı dil eğitiminin öğrencilerin bireysel farklılıkları ile öğretim kademeleri ve okul türlerini 

dikkate almayan tek tip bir yaklaĢımla yapılması,  

3-Öğrencilerin yabancı dil eğitimine destek olacak dijital içeriklerin ve platformların yetersiz 

olması,  

4-Öğretmenlerin yabancı dil becerilerinin geliĢtirilmesine yönelik eğitimlerin ve paydaĢlarla iĢ 

birliğinin yetersiz olması,  

5-Yabancı dil öğretmenlerinin seçiminde öğretmenlerin çok yönlü dil becerilerinin ölçülmemesi ve 

bunların dikkate alınmaması.  

Ġhtiyaçlar  

1-Yabancı dil eğitiminde ortaya konacak yeni yöntemler konusunda öğretmen eğitimlerinin 

yapılması, 

2-Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içeriklerin ve platformların geliĢtirilmesi,  

3-Uluslararası hareketlilik programlarına yönelik farkındalığın artırılması,  

4-Öğretmenlere yurtdıĢı deneyim fırsatlarının sağlanması.  

 

Hedef 1.3:Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüĢüm ile ilimizin 

her yerinde yaĢayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eĢit öğrenme ve öğretme fırsatlarını 

yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aĢması sağlanacaktır. 

Amaç 1  
Tüm eğitim kademelerindeki öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın 

gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.3 

Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüĢüm ile ilimizin her yerinde yaĢayan 

öğrenci ve öğretmenlerimizin eĢit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf 

duvarlarını aĢması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri  

Hedefe  

Etkisi 

(%)  

BaĢlangıç 

Değeri  2019  2020  2021  2022  2023  

Ġzleme  

Sıklığı  

Rapor  

Sıklığı  

PG 1.3.1 EBA Ders Portali aylık 

ortalama tekil ziyaretçi sayısı  
25 3.010 6.000 7.000 8.000 9.000 10.000 6 Ay  6 Ay  

PG 1.3.2 EBA Ders 

Portali kullanıcı 

baĢına aylık 

ortalama sistemde 

kalma süresi (dk)  

Öğretmen 

25 

10,09 20 30 40 50 60 

6 Ay  6 Ay  
Öğrenci 

5,10 10 20 30 40 50 

PG 1.3.3EBA’nın genel 

kullanımına ve dijital içerik 

geliĢtirilmesine iliĢkin sertifika 

eğitimlerine katılan öğretmen 

oranı (%) 

25 2,1 5 10 15 20 25 6 Ay 6 Ay 

PG 1.3.4Tasarım ve beceri 

atölyesi sayısı 25 0 2 5 10 15 20 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim  Bilgi ĠĢlem ve Eğitim Teknolojileri ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler  Temel Eğitim ġubesi, Ortaöğretim ġubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim ġubesi, Din 

Öğretimi ġubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik ġubesi, Özel Öğretim Kurumları ġubesi, 

Hayat Boyu Öğrenme ġubesi. 
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Riskler  

1-Dijital ortamda çocukları ve gençleri olumsuz etkileyen içeriklere iliĢkin önlemlerin yetersizliği,  

2-Dijital araç ve gereçlerin genellikle ithalata bağımlı olması,  

3-Ġnternet altyapısının ilimizde bölgeler arası gösterebileceği farklılıktan dolayı internet eriĢiminde 

yaĢanabilecek aksaklıklar,  

4-Dijital içerik geliĢtirme eğitimlerine katılması gereken öğretmen sayısının çok olması,  

5-Dijital içerik geliĢimi alanında yeniliklerin çok hızlı olmasından dolayı verilecek eğitimin 

içeriğinin güncel tutulmasının zorluğu 

Stratejiler  

S 1.3.1  Dijital içerik ve becerilerin geliĢmesi  için Bakanlığımızca kurulacak ekosistem iĢletilecektir. 

S 1.3.2  Dijital becerilerin geliĢmesi amacıyla içerikgeliĢtirmeye yönelik öğretmen eğitimleri 

yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini  74,346 ( YETMĠġ DÖRT BĠN ÜÇ YÜZ  KIRK ALTI TL) 

Tespitler  

1-Öğrencilerin ve araĢtırmacıların kullanacağı dijital içerik arĢivinin bulunmaması,  

2-Dijital ortamlarda eğitime iliĢkin içeriklerin belirli bir yapıya kavuĢturulamaması,  

3-Güvenli internet, siber zorbalık ve veri güvenliği kavramlarına iliĢkin toplumsal farkındalık 

düzeyinin düĢük olması,  

4-Dijital beceriler konusunda öğretmenler arasında farkın yüksek olması.  

Ġhtiyaçlar  

1-Eğitim dijital arĢivinin oluĢturulması için gerekli altyapının sağlanması ve eğitim dijital 

içeriklerinin geliĢtirilmesi için ilgili personelin eğitimi, 

2-Çocukların düĢünsel, duygusal ve fiziksel ihtiyaçlarını destekleyen tasarım-beceri atölyelerinin 

kurulması, 

3-Öğretmenlerin dijital beceriler konusunda hizmet içi eğitimden geçirilmesi,  

4-Güvenli internet, siber zorbalık ve veri güvenliği konularında diğer kamu kurum ve 

kuruluĢlarıyla tam iĢ birliği,  

5-EBA eğitim portalinin kapsam ve içeriğinin geliĢtirilmesi.  

 

Amaç 2 

Tüm okul ve kurumlarda çağdaĢ normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve 

organizasyon yapısı ve süreçleri hakim kılınacaktır. 

Hedef 2.1: Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliĢtirilmesi 

amacıylabakanlık tarafından oluĢturulan veriye dayalı yönetim yapısına geçilecektir. 

Amaç 2  
Tüm okul ve kurumlarda çağdaĢ normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve 

süreçleri hakim kılınacaktır. 

Hedef 2.1  
Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliĢtirilmesi amacıyla bakanlık 

tarafından oluĢturulan veriye dayalı yönetim yapısına geçilecektir. 

Performans Göstergeleri  

Hedefe  

Etkisi  

(%)  

BaĢlangıç 

Değeri  
2019  2020  2021  2022  2023  

Ġzleme 

Sıklığı  

Rapor  

Sıklığı  

PG 2.1.1. Bakanlığımızca 

kurulacak eğitsel veri ambarının 

Müdürlüğümüzce iĢletilmesine 

yönelik eğitim verilen okul oranı 

(%) 

30 0 0 0 0 100 100 6 Ay 6 Ay 

PG2.1.2. Coğrafi bilgi sisteminin 

Bakanlığımızca kurulmasına 

mütakip gerekli altyapının 

Müdürlüğümüz birimlerince 

yapılandırılması ve personelin 

eğitiminin tamamlanma oranı(%) 

30 0 50 70 90 100 100 6 Ay 6 Ay 
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PG 2.1.3. Okul stratejik planları ile 

yıllık okul geliĢim planlarının 

izlenmesi için kurulacak sisteme 

iliĢkin yapılanmada eğitim verilen 

okul oranı  (%) 

20 0 0 0 0 100 100 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.4. Müdürlüğümüz  bilgi 

edinme sistemlerinden hizmet 

alanların memnuniyet oranı (%)  

20 81,1 85 86 88 89 90  6 Ay  6 Ay  

Koordinatör Birim  Strateji GeliĢtirme ġubesi (Ar-Ge Birimi)  

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler  Temel Eğitim ġubesi, Ortaöğretim ġubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim ġubesi, Din 

Öğretimi ġubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik ġubesi, Özel Öğretim Kurumları ġubesi, 

Yükseköğretim ve Yurt DıĢı Eğitim ġubesi, Hayat Boyu Öğrenme ġubesi 

Riskler  

1-Karar alma süreçleri ve uygulama aĢamasına yönelik bürokratik unsurlar,  

2-Yeni kurulacak birimler ile mevcut birimler arasında olası yetki çakıĢması,  

3- Okul planlarında belirlenen amaçların bağlantısız olması 

4- Müdürlüğümüz bilgi edinme sistemlerinden hizmet alan yararlanıcı sayısının her geçen gün 

artması 

Stratejiler  

S 2.1.1  
Müdürlüğün bilgi iĢlem ve otomasyon ihtiyaçları karĢılanacak, bürokratik süreç 

azaltılacak ve okul bazında veriye dayalı yönetim sistemine geçilecektir. 

S 2.1.2  
Basın ve halkla iliĢkilerle ilgili faaliyetler iyileĢtirilecek ve yararlanıcıların bilgi edinme 

memnuniyet oranları artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini  97,720 TL (DOKSAN YEDĠ BĠN YEDĠ YÜZ YĠRMĠ 

TL) 

 

Tespitler  

1-Veriye dayalı yönetim için etkin veri üretimi mekanizmaları oluĢturulamamıĢ olması, 

2-ĠletiĢim merkezinden merkez ve taĢra teĢkilatı birimlerine inceleme, araĢtırma veya soruĢturma 

gerektiren konularda yönlendirilen baĢvurulara verilen cevap süresinin uzaması, 

3-MEB Mobil Bilgi Servisi (8383)  ücretli olmasından dolayı çok fazla veli tarafından 

kullanılmaması.  

4-Planların izlenmesi için bir sistemin olmaması 

Ġhtiyaçlar  

1-Veri birimi kurulması, 

2-Müdürlüğümüz bilgi edinme sistemlerinde hizmet sunan personel sayısının artırılması, 

3-ĠletiĢim merkezi sistemini kullanan merkez ve taĢra teĢkilatında görevli temsilci ve 

kullanıcılara yönelik sistemi tanıtıcı hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi. 

 

 

Hedef 2.2:Öğretmen ve okul yöneticilerinin geliĢimlerini desteklemek amacıyla Bakanlığımızca 

oluĢturulacak yeni bir mesleki geliĢim anlayıĢı, sistemi ve modeli ilimiz genelinde tüm öğretmen ve 

yöneticilere uygulanacaktır. 

Amaç 2  Tüm okul ve kurumlarda çağdaĢ normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve 

süreçleri hakim kılınacaktır. 

Hedef 2.2  

Öğretmen ve okul yöneticilerinin geliĢimlerini desteklemek amacıyla bakanlığımızca oluĢturulacak 

yeni bir mesleki geliĢim anlayıĢı, sistemi ve modeli ilimiz genelinde tüm öğretmen ve yöneticilere 

uygulanacaktır. 

Performans Göstergeleri  
Hedefe  

Etkisi 

(%)  

BaĢlangıç  

Değeri  2019  2020  2021  2022  2023  
Ġzleme 

Sıklığı  

Rapor  

Sıklığı  

PG 2.2.1 Lisansüstü eğitim alan 

öğretmen ve yönetici oranı (%)  
25 1,25 2 4 6  8 10  6 Ay  6 Ay  

PG 2.2.2 Yönetici cinsiyet oranı (%)  25 0,57 1 3 5  7 9 6 Ay  6 Ay  
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PG 2.2.3 Ücretli öğretmen oranı (%)  25 %9,02 %13 %16 %19 %22 %25  6 Ay  6 Ay  

PG 2.2.4 Asil yönetici sayısının 

toplam yönetici sayısına oranı  (%) 
25 

%7,63 %10 %11 %9 %7 %5 
6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim  Ġnsan Kaynakları ġubesi, (Özlük, Atama ve Hizmetiçi Eğitim Birimleri) 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler  

Temel Eğitim ġubesi, Ortaöğretim ġubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim ġubesi, Din 

Öğretimi ġubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik ġubesi, Özel Öğretim Kurumları 

ġubesi, Yükseköğretim ve Yurt DıĢı Eğitim ġubesi, Hayat Boyu Öğrenme ġubesi, 

Strateji GeliĢtirme ġubesi. 

Riskler  

1-Öğretmen ve okul yöneticilerinin lisansüstü eğitim süreçlerinin okullardaki eğitimi aksatması,  

2-Lisansüstü eğitime yönlendirilecek kitlenin çok büyük olması ve getireceği maliyet,  

3-Baskı grupları ve paydaĢ kitlelerin taleplerinde temelde amaçlar açısından yeterince uzlaĢı 

sağlanamaması,  

4-ElveriĢsiz koĢullarda görev yapan öğretmen ve yöneticiler için verilecek teĢviklerin maliyeti,  

5-Yönetici kadrolarına kadın yönetici talebinin yeterli düzeyde olmaması.  

Stratejiler  

S 2.2.1  Öğretmen ve okul yöneticilerinin mesleki geliĢimlerini sağlamak üzere destekleyici 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

S 2.2.2  Ġnsan kaynağının verimli kullanılması ve hakkaniyetli bir Ģekilde ödüllendirilmesi 

sağlanacaktır.  

S 2.2.3 Müdürlüğümüz hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak amacıyla personel sistemi ve 

hizmet içi eğitim süreci geliĢtirilecektir. 

Maliyet Tahmini  97,720 TL (DOKSAN YEDĠ BĠN YEDĠ YÜZ YĠRMĠ TL) 

Tespitler  

1-Öğretmenlik ve okul yönetimine iliĢkin mevzuatın dağınık olması,  

2-Dezavantajlı bölgelerde görev yapan öğretmenlerin hizmet süresinin düĢük olması,  

3-Ücretli öğretmen sayısının fazla olması 

4-Ġl genelinde dengeli norm dağılımının olmaması,  

5-Öğretmenlik mevcut kariyer sisteminin yetersiz olması ve okul yöneticiliği alanlarında kariyer 

sisteminin bulunmaması. 

Ġhtiyaçlar  

1-Mevzuat düzenlemesi süreçlerinde katılımcılığı sağlamak üzere platformlar oluĢturulması,  

2-Öğretmenlik ve okul yöneticiliği alanlarında genel ve özel alan yeterlilik belirlenmesi için 

kapsamlı çalıĢmaların yapılması,  

3-Lisansüstü eğitime yönlendirilecek kitlenin büyük olması nedeniyle yüksek oranda mali kaynak. 

4-Hizmetiçi eğitimlerin daha etkin bir Ģekilde yapılandırılması 
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Amaç 3 

Okul öncesi eğitim ve temel eğitim kurumlarında öğrenim gören öğrencilerimizin 

biliĢsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu geliĢimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.1: Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken 

çocukluk çeĢitlendirilerek yaygınlaĢtırılacaktır. 

Amaç 3 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitim kurumlarında öğrenim gören öğrencilerimizin biliĢsel, duygusal 

ve fiziksel olarak çok boyutlu geliĢimlerini sağlamak. 

Hedef 3.1 
Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken çocukluk 

çeĢitlendirilerek yaygınlaĢtırılacaktır. 

Performans Göstergeleri  Hedefe 
Etkisi(

%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 3-5 yaĢ grubu okullaĢma 

oranı (%) 
40 

26 35 55 60 65  70  6 Ay  
6 Ay 

PG 3.1.2 Ġlkokul birinci sınıf 

öğrencilerinden en az bir yıl okul 

öncesi eğitim almıĢ olanların 

oranı (%) 

20 

29 38 60 75  90 100  

6 Ay 6 Ay 

PG 3.1.3Erken çocukluk 

eğitiminde desteklenen Ģartları 

elveriĢsiz öğrenci sayısı 

20 

0.1 2  10  50  75  100  

6 Ay 6 Ay 

PG 3.1.4 Özel eğitime ihtiyaç 

duyan öğrencilerin uyumunun 

sağlanmasına yönelik öğretmen 

eğitimlerine katılan okul öncesi 

öğretmeni oranı (%) 

20 

20 20  20  20  20  20  

6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Temel Eğitim ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler 

Ortaöğretim ġubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim ġubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik 

ġubesi, Özel Öğretim Kurumları ġubesi, Ġnsan Kaynakları ġubesi, Hayat Boyu 

Öğrenme ġubesi, Destek Hizmetleri ġubesi, Strateji GeliĢtirme ġubesi 

Riskler 

1-Ailelerin erken çocukluk eğitiminin faydası konusunda yeterince bilinçli olmaması ve eğitim 

maliyetinden kaçınması,  

2-Erken çocukluk eğitim hizmeti veren kurumların iĢleyiĢi ve denetiminin tek elden 

yürütülememesi,  

3-Erken çocukluk eğitim hizmetinin sunumunda rol alan aktörlerin çeĢitli olması,  

4-Erken çocukluk eğitiminde görev alan bazı öğretmenlerin özel eğitime ihtiyaç duyan 

öğrencilerle ilgili istenen düzeyde bilgi ve beceriye sahip olmaması,  

Stratejiler 

S 3.1.1  Erken çocukluk eğitim hizmeti yaygınlaĢtırılacaktır.  

S 3.1.2  Erken çocukluk eğitim hizmetlerine yönelik oluĢturulan bütünleĢik sistemin uygulanması 

sağlanacaktır. 

S 3.1.3  Erken çocukluk eğitiminde Ģartları elveriĢsiz gruplarda eğitimin niteliği artırılacaktır.  

Maliyet Tahmini 85,546 TL ( SEKSEN BEġ BĠN BEġ YÜZ KIRK ALTI TL ) 

Tespitler 1-Erken çocukluk eğitim imkânlarının her çocuğun okullaĢmasını sağlayacak kadar yaygın ve 
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esnek zamanlı olmaması,  

2-Erken çocukluk eğitiminin ailelere belli ölçüde maliyet oluĢturması,  

3-Erken çocukluk eğitim hizmeti sunan farklı aktörlerin bütünleĢik bir sistemle izlenip 

değerlendirilememesi ve erken çocukluk eğitim hizmetine yönelik ortak bir kalite standardının 

olmaması,  

4-Ailelerin ve öğretmenlerin özel eğitime ihtiyaç duyan çocuklar konusunda yeterli düzeyde bilgi 

ve farkındalığa sahip olmaması,  

5-ĠlçemizdeĢartları elveriĢsiz bazı ailelerin özellikle geçici koruma altında olanlar ile mevsimlik 

tarım iĢçisi ailelerin erken çocukluk eğitimine eriĢimde sorunlar yaĢaması.  

Ġhtiyaçlar 

1-5 yaĢın zorunlu eğitim kapsamına alınması için mevzuat düzenlemesinin yapılması,  

2-Öğretmen ataması ve öğretmenlerin erken çocukluk eğitimi konusundaki deneyimlerini 

artırmak için hizmet içi eğitim faaliyetleri,  

3-ġartları elveriĢsiz çocukların eriĢim ve beslenme ihtiyaçlarının karĢılanması için hizmet 

modellerinin geliĢtirilmesi, 

4-Erken çocukluk eğitimi konusunda ailelere ve topluma yönelik farkındalık çalıĢmaları,  

5-Erken çocukluk eğitim hizmetlerinde farklı kurum ve kuruluĢlar arasında koordinasyonun 

sağlanması.  

 

Hedef 3.2 Öğrencilerimizin biliĢsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu geliĢimini önemseyen, 

bilimsel düĢünme, tutum ve değerleri içselleĢtirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek 

ilimizde okullaĢma oranı artırılacaktır. 

Amaç 3 Okul öncesi eğitim ve temel eğitim kurumlarında öğrenim gören öğrencilerimizin biliĢsel, duygusal ve 

fiziksel olarak çok boyutlu geliĢimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.2  

Öğrencilerimizin biliĢsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu geliĢimini önemseyen, bilimsel 

düĢünme, tutum ve değerleri içselleĢtirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek ilimizde 

okullaĢma oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri  

Hedefe  

Etkisi 

(%)  

BaĢlangıç 

Değeri  2019  2020  2021  2022  2023  

Ġzleme 

Sıklığı  

Rapor  

Sıklığı  

PG 3.2.1Ġkili eğitim kapsamındaki okullara 

devam eden öğrenci oranı (%)  
20  41,11 35 25 16  8  0  6 Ay  6 Ay  

PG 3.2.2 Temel 

eğitimde 20 

gün ve üzeri 

devamsız 

öğrenci oranı  

PG 3.2.2.1Ġlkokulda 20 

gün ve üzeri devamsız 

öğrenci oranı (%)  
20  

4,7  4,2  4,1 4  3,8 3,5  6 Ay  6 Ay  

PG 3.2.2.2Ortaokulda 20 

gün ve üzeri devamsız 

öğrenci oranı(%)  

7,7  7,2  6,7  5,5  5 4,5  6 Ay  6 Ay  

PG 3.2.3 Temel 

eğitimde 

okullaĢma  

oranı (%)  

PG 3.2.3.16-9 yaĢ grubu 

okullaĢma oranı (%)  

20  

99,15 98,7  99  99,3  99,6  100  6 Ay  6 Ay  

PG 3.2.3.2. 10-13 yaĢ 

grubu okullaĢma oranı 

(%)  

98,28 98,8  99  99,4  99,7  100  6 Ay  6 Ay  

PG 3.2.4 Temel 

eğitimde 

öğrenci sayısı 

30’dan fazla 

olan Ģube oranı 

(%)  

PG 3.2.4.1 Ġlkokulda 

öğrenci sayısı  

30’dan fazla olan Ģube 

oranı (%)  40  

37,46 22  20  18  15  10  6 Ay  6 Ay  

PG 3.2.4.2 Ortaokulda 

öğrenci sayısı 30’dan 

fazla olan Ģube oranı (%)  
48,73 30  28  25  21  15  6 Ay  6 Ay  

Koordinatör Birim  Temel Eğitim ġubesi 
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ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler  Ortaöğretim ġubesi, Ġnsan Kaynakları ġubesi, Destek Hizmetleri ġubesi, ĠnĢaat 

ve Emlak ġubesi, Strateji GeliĢtirme ġubesi, Din Öğretimi ġubesi, Özel Eğitim 

ve Rehberlik ġubesi, Özel Öğretim Kurumları ġubesi 

Riskler  

1-Kademeler arası geçiĢlerde uygulanan sınav yöntemlerinin aileleri geliĢim temelli değerlendirme 

anlayıĢından uzaklaĢtırması,  

2-Yurtiçi ve yurt dıĢı göç hareketlerin yaĢanması ve nüfusun ülke genelinde homojen bir Ģekilde 

dağılmaması,  

3-Ġkili eğitimin çocuğun bütüncül geliĢimi ihtiyaçlarına cevap vermeyi güçleĢtirmesi,  

4-Öğrenci ve öğretmenlerin klasik ölçme ve değerlendirme anlayıĢıyla yetiĢmiĢ olması ve geliĢim 

temelli değerlendirme konusunda deneyim eksikliği.  

Stratejiler  

S 3.2.1  Ġlkokul ve ortaokullarda okullaĢma oranları artırılacak, devamsızlık oranları azaltılacaktır.  

S 3.2.2  Ġlkokul ve ortaokulların geliĢimsel açıdan yeniden yapılandırılmasına katkı sunulacaktır. 

S 3.2.3 Tüm öğrencilerimize fırsat eĢitliği içinde eğitimlerine devam edebilmeleri için uygulanan ücretsiz 

ders kitabı ve öğrenci taĢıma hizmetleri gibi uygulamalar iyileĢtirilerek bunlara devam 

edilecektir. 

Maliyet Tahmini  85,546 TL ( SEKSEN BEġ BĠN BEġ YÜZ KIRK ALTI TL ) 

Tespitler  

1-Nüfus hareketleri sonucunda bazı bölgelerde sürekli olarak derslik ihtiyacının oluĢması ve ikili eğitim 

yapılması,  

2-Ġlkokul ve ortaokullarda öğretim programları eğitim etkinlikleri ve ders sürelerinin öğrencilerin 

geliĢim özelliklerine uygun olarak güncelleme ihtiyacı,  

3-Öğrencilerin ders dıĢında öğrenme etkinliklerini destekleyecek yenilikçi ve yaratıcı düĢünme 

becerilerini geliĢtirecek fırsatların yetersiz olması.  

Ġhtiyaçlar  

1-Ders, teneffüs ve serbest etkinlik sürelerinin yeniden düzenlenmesi,  

2-Öğretim programlarının çocuğun geliĢimsel özelliklerine göre güncellenmesi,  

3-Ġkili eğitimin sonlandırılması ve öğlen yemeği hizmeti verilmesi için finansman sağlanması.  

 

Hedef 3.3 Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir.  

Amaç 3  
Okul öncesi eğitim ve temel eğitim kurumlarında öğrenim gören öğrencilerimizin biliĢsel, 

duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu geliĢimleri sağlanacaktır. 

 

Hedef 3.3  Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir.  

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%)  

BaĢlangıç 

Değeri  2019  2020  2021  2022  2023  

Ġzleme 

Sıklığı  

Rapor  

Sıklığı  

PG 3.3.1Eğitim kayıt bölgelerinde 

kurulan okul ve mahalle spor 

kulüplerinden yararlanan öğrenci 

oranı (%)  

30  2,70 3 4  5 6 7 6 Ay  6 Ay  

PG 3.3.2 BirleĢtirilmiĢ sınıfların 

öğretmenlerinden eğitim faaliyetlerine 

katılan öğretmenlerin oranı (%)  

30  0 1 2 3 4 5 6 Ay  6 Ay  

PG 3.3.3 Destek programına katılan 

öğrencilerden hedeflenen baĢarıya 

ulaĢan öğrencilerin oranı (%)  

40  3,14 4 5 6 7 8 6 Ay  6 Ay  

Koordinatör Birim  Temel Eğitim ġubesi  

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birimler  

 Ortaöğretim ġubesi, Ġnsan Kaynakları ġubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri ġubesi, Destek 
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Hizmetleri ġubesi, ĠnĢaat ve Emlak ġubesi, Strateji GeliĢtirme ġubesi 

Riskler  

1-Okul dıĢı imkânların oluĢturulmasında ilgili kurum ve kuruluĢların yeterli desteği göstermemesi,  

2-Yaz dönemlerinde bölgesel değiĢim programlarına yeterli talep olmaması, 

3-Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması,  

4-Dezavantajlı bölgelerdeki öğretmenlerin ortalama görev süresinin düĢük olması.  

5-Ġlimizde öğretmen ihtiyacının fazla olması 

Stratejiler  

S 3.3.1   Temel eğitimde yenilikçi uygulamalara imkân sağlanacaktır.  

S 3.3.2  Temel eğitimde okullar arası baĢarı farkının azaltılmasına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini  85,546 TL ( SEKSEN BEġ BĠN BEġ YÜZ KIRK ALTI TL ) 

Tespitler  

1-Okulların çevresinde bulunan ve öğrencilerin geliĢimine katkı sağlayacak kurum ve kuruluĢlarla 
yeterince etkileĢim içinde olmaması,  

2-Öğrenme etkinliklerinde öğrencilerin toplumsal kültürümüze yönelik kazanımları yeterince 

edinememesi ve hedeflenen baĢarıyı gösteremeyen öğrencilerin yeterince desteklenememesi,  

3-Okul bahçelerinin öğrencilerin sosyal ve kültürel geliĢimini desteklemede yetersiz kalması,  

4-Temel eğitim kurumlarına kaynak aktarımında okullar arası farklılıkların takip edileceği bir sistemin 

bulunmaması,  

5- ġartları elveriĢsiz okul ve öğretmenlerin eğitim hizmetlerini yerine getirmekte zorlanması.   

Ġhtiyaçlar  

1-Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği çalıĢmaları,  

2-Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek Ģekilde tasarlanması ve dersler 
ile ders dıĢı etkinliklerin kültürel kazanımlarla desteklenmesi,  

3-Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değiĢim programları ve Ģartları elveriĢsiz okulların 
öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesiiçin finansman sağlanması, 

4-Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir Ģekilde paylaĢtırmak için sistem 

kurulması, 

5-Hedeflenen baĢarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların 

oluĢturulması.  

* “-” iĢareti göstergeyle ilgili değerin olmadığı anlamı taĢımamaktadır. 

Amaç 4 

Öğrencileri ilgi yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime 

hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin 

sosyal, kültürelve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.1 Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Amaç 4  

Öğrencileri ilgi yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir 

ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürelve ekonomik 

kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.1  Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1.1. 14-17 yaĢ grubu okullaĢma 

oranı (%)  

30  23,51 37 48 62 81 95 
6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.2. Örgün ortaöğretimde 20 gün 

ve üzeri devamsız öğrenci oranı (%)  
30  27 20 19 18 17 16 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.3. Ortaöğretimde sınıf tekrar 

oranı (9. Sınıf) (%)  

20  2,7 2,4 2,1 2 1,6 1,3 
6 Ay 6 Ay 
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PG 4.1.4. Ortaöğretimde ikili eğitim 

kapsamındaki okullara devam eden 

öğrenci oranı (%)  

10 0 0 0 0 0 0 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.5. Ortaöğretimde pansiyon 

doluluk oranı (%)  

10  %37 %43 %45 %47 %49 %50 
6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim  Ortaöğretim ġubesi  

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler  Temel Eğitim ġubesi, Din Öğretimi ġubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim ġubesi, 

Ġnsan Kaynakları ġubesi, Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri ġubesi, Özel 

Öğretim Kurumları ġubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri ġubesi, Destek 

Hizmetleri ġubesi, ĠnĢaat ve Emlak ġubesi, Strateji GeliĢtirme ġubesi  

Riskler  

1-Nüfus hareketlerinin devam etmesi ve kentlere yaĢanan göç,  

2-Ġlimiz içinde geliĢmiĢlik düzeyi ile sosyal ve ekonomik koĢulların eĢit olmaması,  

3-Ortaöğretim çağındaki çocukların açık öğretim kurumlarına yöneliminin artması.  

Stratejiler  

S 4.1.1  

Kız çocukları ile özel politika gerektiren gruplar baĢta olmak üzere tüm öğrencilerin 

ortaöğretime katılımlarının artırılmasına, devamsızlık ve sınıf tekrarlarının azaltılmasına yönelik 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

S 4.1.2  Ġkili eğitim kapsamındaki okulların sayısı azaltılacak ve yatılılık imkânlarının kalitesi 

iyileĢtirilecektir. 

Maliyet Tahmini  59,420 TL ( ELLĠ DOKUZ BĠN DÖRT YÜZ YĠRMĠ TL ) 

Tespitler  

1-Derslik yapımına yönelik yatırımların planlanmasında nüfus hareketleri ve projeksiyonların yeterince 

dikkate alınmaması,  

2-Okul ve eğitim ortamının öğrencilerin kiĢisel, sosyal, sportif ve kültürel ihtiyaçlarını karĢılamakta 

yetersiz olması,  

3-Ortaöğretim kademesine gelen öğrencilerin talep ettikleri okul türüne yerleĢmede sorunlar 

yaĢamaları,  

4-Bazı öğrencilerin maddi imkânsızlıklar sebebiyle ortaöğretime devam edememesi.  

Ġhtiyaçlar  

1-Okul aidiyetinin geliĢtirilmesi amacıyla ailelere yönelik bilgilendirme ve farkındalık programlarının 

düzenlenmesi,  

2-Okul ortamının öğrenciler için çekici hale getirilebilmesi uygun tasarımlar yapılması ve buna yönelik 

finansmanın sağlanması,  

3-Ortaöğretimde devamsızlık ve sınıf tekrarlarına sebep olan faktörlerin tespit edilmesi.  

 

Hedef 4.2:Ortaöğretim, değiĢen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değiĢimin aktörü 

olacak öğrenciler yetiĢtiren bir yapıya kavuĢturulması amacı ile çalıĢmalar yapılacaktır. 

Amaç 4  

Öğrencileri ilgi yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir 

ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürelve ekonomik 

kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.2  
Ortaöğretim, değiĢen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değiĢimin aktörü olacak öğrenciler 

yetiĢtiren bir yapıya kavuĢturulması amacı ile çalıĢmalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.2.1. Yükseköğretime hazırlık ve 

uyum programı uygulayan okul oranı 

(%)  

25  0  0  %10  %30  %50  %100  6 Ay 6 Ay 

PG 4.2.2. Ulusal ve uluslararası 

projelere katılan öğrenci oranı (%)  

25  %5,55 %6 %7 %8 %9 %10  
6 Ay 6 Ay 

PG 4.2.3. Toplumsal sorumluluk ve 

gönüllülük programlarına katılan 

öğrenci oranı (%)  

25  0  0  %50  %70  %80  %100  

6 Ay 6 Ay 
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PG 4.2.4. Ortaöğretimde disiplin cezası 

alan öğrenci oranı (%) 
25  %7 %8 %10  %20  %30  %40  6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim  Ortaöğretim ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler  Temel Eğitim ġubesi, Din Öğretimi ġubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim ġubesi, Özel 

Öğretim Kurumları ġubesi, Ġnsan Kaynakları ġubesi, Ölçme Değerlendirme ve 

Sınav Hizmetleri ġubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri ġubesi, Destek 

Hizmetleri ġubesi, ĠnĢaat ve Emlak ġubesi, Strateji GeliĢtirme ġubesi. 

Riskler  
1-Esnek ve modüler programların uygulanmasını mümkün kılacak derslik imkânlarının sağlanamaması,  

2-Planlanan çalıĢmalar neticesinde bazı öğretmenlerin istihdam fazlası duruma gelmesi 

Stratejiler  

S 4.2.1  Ortaöğretimde öğrencilerin ilgi, yetenek ve mizaçlarına uygun olarak hazırlanacak esnek modüler 

bir program ve ders çizelgesi uygulanacaktır. 

S 4.2.2  Ortaöğretimde akademik bilginin beceriye dönüĢmesi sağlanacaktır.  

S 4.2.3  Okullar arası baĢarı farkının azaltılmasına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini  59,420 TL ( ELLĠ DOKUZ BĠN DÖRT YÜZ YĠRMĠ TL ) 

Tespitler  

1-Ortaöğretim kurumlarında ders çeĢidinin ve haftalık zorunlu ders saatlerinin fazla olması ve derslerin 
proje uygulamalarıyla desteklenememesi,  

2-Öğrencilerin ders dıĢı alanlardaki yeteneklerini geliĢtirmelerini sağlayacak imkânların kısıtlı olması,  

3-Ġmkân ve koĢulları bakımından bazı okulların dezavantajlı konumda olması.  

Ġhtiyaçlar  

1-Ortaöğretimde ders çeĢitliliği ve zorunlu ders saatleri azaltılarak beceri eğitimine yönelik imkânların 

oluĢturulması,  

2-Öğrencilerin yükseköğretime okul bünyesinde hazırlanma imkânlarının sağlanması,  

3-Ortaöğretimde öğretmenlere yönelik beceri eğitimi konusunda hizmet içi eğitim sağlanması.  

 

Hedef 4.3:Ġlçemizinentelektüel sermayesini artırmak, medeniyet ve kalkınmaya destek vermek 

amacıyla fen ve sosyal bilimler liselerinin niteliği arttırılacaktır. 

Amaç 4  

Öğrencileri ilgi yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim 

sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürelve ekonomik kalkınmasına katkı 

sunan öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.3  
Ġlçemizin entelektüel sermayesini artırmak, medeniyet ve kalkınmaya destek vermek amacıyla fen ve 

sosyal bilimler liselerinin niteliği arttırılacaktır. 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.3.1 Fen ve sosyal bilimler 

liselerinde yürütülen proje sayısı  

25 0 6 7 8 9 10 
6 Ay 6 Ay 

PG 4.3.2 Fen ve sosyal bilimler liseleri 

ile üniversiteler arasında imzalanan 

protokol sayısı   

25 0 1 2 3 4 5 6 Ay 6 Ay 

PG 4.3.3 Fen ve sosyal bilimler 

liselerinde ders ve proje etkinliklerine 

katılan öğretim üyesi sayısı  

25 0 3 5 8 10 13 6 Ay 6 Ay 

PG 4.3.4 Yükseköğretim kurumlarınca 

düzenlenen bilimsel etkinliklere katılan 

fen ve sosyal bilimler lisesi öğrenci 

oranı (%)  

25 0  %5 %10  %15 %20 %30 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim  Ortaöğretim ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler  Din Öğretimi ġubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim ġubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik 
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ġubesi, Özel Öğretim Kurumları ġubesi, Ġnsan Kaynakları ġubesi. 

Riskler 

1- Fen ve sosyal bilimler liselerinin sayı ve kontenjanlarının artması,  

2-Fen ve sosyal bilimler liselerinde öğrenim gören öğrencilerin ailelerinin yükseköğretime çok fazla 

değer atfetmesi,  

3-Fen liselerinin temel bilimlere yönelik kuruluĢ amacından uzaklaĢması,  

4-Her üniversitenin eĢit düzeyde araĢtırma olanaklarına sahip olmaması,  

5-Fen ve sosyal bilimler liselerindeki öğrencilerin üniversite yerleĢkelerine ulaĢım imkânlarının 

sınırlılığı.  

Stratejiler  
S 4.3.1  Fen ve sosyal bilimler liselerindeki öğretimin niteliği iyileĢtirme çalıĢmaları yapılacaktır. 

S 4.3.2  Fen ve sosyal bilimler liselerinin yükseköğretim kurumlarıyla iĢ birlikleri artırılacaktır.  

Maliyet Tahmini  ..... 

Tespitler  

1-Fen ve sosyal bilimler liselerinin haftalık ders dağılımlarının, bu okullardaki öğrencilerin çok yönlü 

geliĢimini destekleyecek projelerle ilgilenmesine imkân vermemesi,  

2-Fen ve sosyal bilimler liseleri öğretmen ve yöneticilerinin bu okulların amaçlarına uygun kıstaslar 

çerçevesinde seçilmemesi,  

3- Üniversitelerce düzenlenen bilimsel etkinliklere fen ve sosyal bilimler liseleri öğrencilerinin 

yeterince katılım sağlamaması,  

4- Fen ve sosyal bilimler liselerinin yükseköğretim kuruluĢlarıyla iĢ birliğinin istenen seviyede 

olmaması.  

Ġhtiyaçlar  

1-Fen liseleri ve teknoloji firmaları arasında iĢ birliklerinin artırılması,  

2-Fen ve sosyal bilimler liselerine öğretmen ve yönetici seçiminde kıstasların geliĢtirilmesi,  

3-Fen ve sosyal bilimler liselerinin haftalık ders saatlerinin öğrencilerin çok yönlü geliĢimini 

destekleyecek projelerle ilgilenmesine imkân verecek Ģekilde düzenlenmesi, 

4-Fen ve sosyal bilimler liseleri ile üniversiteler arasında iĢ birliklerinin artırılması.  

 

Hedef 4.4 Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır.  

Amaç 4  

Öğrencileri ilgi yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir 

ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürelve ekonomik 

kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.4  Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır.  

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.4.1. Ġmam hatip okullarında yaz 

okullarına katılan öğrenci sayısı  
20 44 60 70 80 90 100 6 Ay 6 Ay 

PG 4.4.2. Yabancı dil 

dersi yılsonu puanı 

ortalaması  

PG 4.4.2.1 

Ortaokul  
20 

45 50 65 60 65 70 

6 Ay 6 Ay 
PG 4.4.2.2 

Ortaöğretim  
60 65  65,5  66  67  68  

PG 4.4.3. Yükseköğretim kurumları 

tarafından düzenlenen etkinliklere 

katılan öğrenci sayısı  

20 50 100 200 300 400 500  6 Ay 6 Ay 

PG 4.4.4. Yükseköğretim kurumlarınca 

imam hatip okullarıyla yapılan bilimsel 

çalıĢma sayısı 

20 0 1 2 3 4 5 6 Ay 6 Ay 

PG 4.4.5. Ġmam hatip okullarında 

disiplin cezası alan öğrenci oranı 
20 1,1 1 0,9 0,8 0,7 0,6 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim  Din Öğretimi ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler  Destek Hizmetleri ġubesi, ĠnĢaat ve Emlak ġubesi, Ortaöğretim ġubesi, Ġnsan 
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Kaynakları ġubesi  

Riskler 

1-Esnek ve modüler programların uygulanmasını mümkün kılacak derslik imkânlarının 

sağlanamaması,  

2-Yaz okulu faaliyetlerinin yürütülmesi için finansman ihtiyacının yüksek olması,  

3-Bilimsel etkinliklere katılım için maliyetlerin yüksek olması,  

4-Yükseköğrenim kurumlarının düzenlediği etkinliklerin ortaokul ve ortaöğretim düzeyinde olmaması.  

Stratejiler  
S 4.4.1  

Ġmam hatip okullarındagüncellenecek öğretim programı ve ders yapısı uygulanacak, bu 

okullarda verilen yabancı dil eğitimi iyileĢtirilecektir.  

S 4.4.2  Ġmam hatip okulları ile yükseköğretim kurumları arasında iĢ birlikleri artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini  59,420 TL ( ELLĠ DOKUZ BĠN DÖRT YÜZ YĠRMĠ TL ) 

Tespitler  

1-Öğrencilerin Arapça yazma, okuma, dinleme ve konuĢma alanlarında dil becerilerinin yetersiz 
olması, 

2 - Ders sayısı ve saatlerinin fazla olması,  

3-Mevcut yapının modüler ve esnek olmaması,  

4-Yükseköğretim kurumları ile imam hatip okulları arasındaki iĢ birliğinin istenen düzeyde olmaması.  

Ġhtiyaçlar  

1-Arapça ders kitaplarının yazma, okuma, dinleme ve konuĢma alanlarında tüm dil becerilerini 

geliĢtirecek biçimde hazırlanması ve diğer materyal ihtiyaçlarının karĢılanması 

2-Arapça baĢta olmak üzere yabancı dil öğretmenlerinin dil becerileninin geliĢtirilmesi,  

3-Yaz okulu faaliyetleri için finansman ihtiyacı,  

4-Yükseköğretim düzeyinde yapılacak etkinliklere katılım için gerekli mali desteğin sağlanması,  

5-Akademik koçluk sisteminin geliĢtirilmesi.  
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Amaç 5 

Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, 

ruhsal ve zihinsel geliĢimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.1:Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân verecek 

Ģekilde bakanlığımızca kurulacak iĢlevsel bir psikolojik danıĢmanlık ve rehberlik yapılanması 

tüm eğitim öğretim kademesinde uygulanacaktır. 

Amaç 5  Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel 

geliĢimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.1.  

Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân verecek Ģekilde 

bakanlığımızca kurulacak iĢlevsel bir psikolojik danıĢmanlık ve rehberlik yapılanması tüm eğitim 

öğretim kademesinde uygulanacaktır. 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 5.1.1. Rehberlik öğretmeni 

bulunan okul oranı (%) 
60  0  %5 %10 %15 %20 %25 6 Ay  6 Ay 

PG 5.1.2. Rehberlik 

öğretmenlerinden mesleki 

geliĢime yönelik hizmet içi 

eğitime katılanların oranı (%) 

40  %27 %37 %47  %53 %56 %61  6 Ay  6 Ay  

Koordinatör Birim  Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler  Temel Eğitim ġubesi, Ortaöğretim ġubesi, Din Öğretimi ġubesi, Mesleki ve Teknik 

Eğitim ġubesi, Özel Öğretim Kurumları ġubesi, Hayat Boyu Öğrenme ġubesi, Ġnsan 

Kaynakları ġubesi. 

Riskler  

1-Mezunları izleyecek etkin mekanizmaların olmaması,  

2-Sınıf rehber öğretmeni olarak görevlendirilen öğretmenlerin rehberlik hizmetlerine yönelik bilgi 

eksikliği,  

3-Öğrencinin yakın çevresinin öğrencinin ilgi ve yeteneklerine uygun olmayan beklentilerinin 

olumsuz etkileri.  

Stratejiler  S 5.1.1  Psikolojik danıĢmanlık ve rehberlik hizmetlerinin kalitesinin ve niteliğinin artırılması 

amacıyla çalıĢmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini  59,920 TL ( ELLĠ DOKUZ BĠN DOKUZ YÜZ YĠRMĠ TL ) 

Tespitler  

1-RAM ve okullar arasında yeterli düzeyde iĢ birliği olmaması,  

2-Kariyer rehberlik sistemlerinde mezunlara iliĢkin izlemelerin yetersiz kalması,  

3-Mezunların izlenmesine iliĢkin diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliklerinin yetersiz olması.  

Ġhtiyaçlar  

1-Mezunları da kapsama alacak etkin bir kariyer rehberlik sisteminin kurulması,  

2-RAM’ların yeniden yapılandırılması,  

3-Rehberlik öğretmenlerine yönelik hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi.  
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Hedef 5.2: Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamadan, birlikte yaĢama 

kültürünü güçlendirmek üzere bakanlığımızca geliĢtirilecek eğitimde adalet temelli yaklaĢım 

modeli tüm eğitim kademelerinde uygulanacaktır.  

Amaç 5  Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel 

geliĢimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.2  

Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamadan, birlikte yaĢama kültürünü 

güçlendirmek üzere bakanlığımızca geliĢtirilecek eğitimde adalet temelli yaklaĢım modeli tüm 

eğitim kademelerinde uygulanacaktır. 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 5.2.1 

KaynaĢtırma/bütünleĢtirme 

uygulamaları ile ilgili hizmet içi 

eğitim verilen öğretmen sayısı   

60  2203  3000  4000 5000  6000  7000 6 Ay 6 Ay 

PG 5.2.2 Engellilerin 

kullanımına uygun asansör/lift, 

rampa ve tuvaleti olan okul 

sayısı  

40  13 20 25 30 40 50 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim  Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler  Temel Eğitim ġubesi, Ortaöğretim ġubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim ġubesi, Din 

Öğretimi ġubesi,  Özel Öğretim Kurumları ġubesi, Hayat Boyu Öğrenme ġubesi, ĠnĢaat 

Emlak Hizmetleri ġubesi, Basın ve Halkla ĠliĢkiler, Strateji GeliĢtirme ġubesi, Ġnsan 

Kaynakları ġubesi. 

Riskler  

1-Öğrencilerin eğitsel değerlendirme ve tanılamalarında alan taramasının yetersiz olması,  

2-Özel eğitim konusunda öğretmenlerin ve velilerin bilgi ve farkındalığının az olması,  

3-RAM’ların yönlendirme kararlarına yapılan itirazlar,  

4-Tüm okulların engelli öğrencilerimizin kullanımına uygun olmaması,  

5-KaynaĢtırma, bütünleĢtirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında yeterli düzeyde bilgi sahibi 

olunmaması.  

Stratejiler 

S 5.2.1  Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik hizmetlerin kalitesi artırılacaktır.  

S 5.2.2 BaĢta özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygun olmak üzere okul ve 

kurumların fiziki imkânları iyileĢtirilecektir. 

S 5.2.3 Küçük onarım ve donatım hizmetleriyle okul ve kurumların fiziki imkânları ihtiyaçlar 

doğrultusunda iyileĢtirilecektir. 

Maliyet Tahmini  59,920 TL ( ELLĠ DOKUZ BĠN DOKUZ YÜZ YĠRMĠ TL ) 

Tespitler  

1-Yerel yönetimlerin yeterli düzeyde özel eğitim merkezi kurmamıĢ olması,  

2-Mevcut okulların engelli öğrencilerimizin kullanımına uygun olmaması,  

3-Okul binalarının arsa sorunları nedeniyle çok katlı olarak yapımına devam edilmesi,  

4-KaynaĢtırma/bütünleĢtirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında yeterli düzeyde bilgi sahibi 

olunmaması.  

Ġhtiyaçlar  

1-Yeni okul yerleri planlanırken özellikle temel eğitimde tek katlı okul binaları planlanması,  

2-Mevcut okulların tümünün özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere göre düzenlenmesi,  

3-Eğitsel değerlendirme ve tanılama için tarama faaliyetlerinin ve kapsamının artırılması,  

4-Özel eğitim okullarında alan mezunu öğretmen ihtiyacının giderilmesi,  

5-Özel teĢebbüs ile yerel yönetimlerin desteklerinin artırılması için çeĢitli teĢviklerin sağlanması.  
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Hedef 5.3 Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli 

öğrencilerimiz, akranlarından ayrıĢtırılmadan doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile 

desteklenecektir. 

Amaç 5  Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve 

zihinsel geliĢimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.3  
Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimiz, 

akranlarından ayrıĢtırılmadan doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenecektir. 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 5.3.1 Bilim ve sanat merkezleri 

grup tarama uygulaması yapılan 

öğrenci oranı (%)  

40  

%0,55 %3 %7 %10 %13 %15 
6 Ay 6 Ay 

PG 5.3.2 Bilim ve sanat merkezi 

öğrencilerinin programlara devam 

oranı (%)  

30  

%1 %2 %3 %4 %5 %10 
6 Ay 6 Ay 

PG 5.3.3. Öğretim kademelerinde 

özel yeteneklilere yönelik açılan 

destek eğitim odalarında derslere 

katılan öğrenci sayısı  

30 0 5 10 15 20 25 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim  Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri ġube Müdürlüğü  

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler  Temel Eğitim ġubesi, Ortaöğretim ġubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim ġubesi, Din 

Öğretimi ġubesi,  Özel Öğretim Kurumları ġubesi, Hayat Boyu Öğrenme ġubesi, 

Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri ġubesi, GeliĢtirme ġubesi, Ġnsan 

Kaynakları ġubesi, Bilgi ĠĢlem ve Eğitim Teknolojileri ġubesi. 

Riskler  

1-Tüm öğrencilerin tarama sistemine dâhil edilmesinin zorluğu,  

2-Özgün zekâ testlerinin maliyetli olması ve üretilmesinde sıkıntılar yaĢanması, 

3-Özel sektörün tarama, tanılama ve eğitim konusunda yatırım yapmaması,  

4-Özel yeteneklilerin eğitimine iliĢkin toplumsal duyarlılığın az olması.  

Stratejiler  

S 5.3.1  Özel yeteneklilere yönelik kurumsal yapı ve süreçlerin iyileĢtirilmesi sağlanacaktır. 

S 5.3.2 Özel yeteneklilere yönelik tanılama ve değerlendirme çalıĢmaları daha ileri seviyelere 

taĢınacaktır.   

S 5.3.3 Özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamları zenginleĢtirilecektir. 

Maliyet Tahmini  59,920 TL ( ELLĠ DOKUZ BĠN DOKUZ YÜZ YĠRMĠ TL ) 

Tespitler  

1-Tarama hizmetlerinin yaygın olmaması,  

2-Bilim ve sanat merkezlerinin kurumsal yapısının ve sayısının yetersiz olması,  

3-Özel yeteneklilere yönelik tanılama ve değerlendirme araçlarının yetersiz olması,  

4-Okullarda tasarım ve beceri atölyelerinin sayısının yetersiz olması,  

5-Özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin geliĢtirme 

çalıĢmalarının yetersiz olması.  

Ġhtiyaçlar  

1-Bilim ve sanat merkezleri kurulması ve kurumsal yapısının yeniden kurgulanması,  

2-Tarama hizmetlerinin yaygınlaĢtırılması,  

3-Özgün zekâ ve yetenek testleri geliĢtirilmesi ve yurt dıĢında geliĢtirilmiĢ ölçeklerin kültürel 

uyum çalıĢmaları yapılması için kaynak ihtiyacı,  

4-Ölçek geliĢtirme çalıĢmaları için nitelikli hizmet içi ve sertifika eğitimlerinin düzenlenmesi,  

5-Özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin 

geliĢtirilmesinde özel teĢebbüsün katkılarının artırılması için iĢ birliği yapılması.  
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Amaç 6 

Toplumun ihtiyaçlarına ve iĢgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun 

biçimde düzenlenecek olan mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme 

sistemleri ilgili tüm eğitim kurumlarında uygulanacaktır. 

Hedef 6.1 Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve eriĢim imkânları artırılacaktır.  

Amaç 6  

Toplumun ihtiyaçlarına ve iĢgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecek 

olan mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri ilgili tüm eğitim kurumlarında 

uygulanacaktır. 

Hedef 6.1  Mesleki ve Teknik eğitime atfedilen değer ve eriĢim imkânları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 6.1.1 ĠĢletmelerin 

ve mezunların mesleki 

ve teknik eğitime 

iliĢkin memnuniyet 

oranı(%) 

ĠĢletmelerin 

memnuniyet 

oranı (%)  
20  

%97,37 %75  %75  %75  %75  %75  6 Ay 6 Ay 

Mezunların 

memnuniyet 

oranı (%)  

%86,79 %70  %70  %70  %70  %70  6 Ay 6 Ay 

PG 6.1.2 Kariyer rehberliği kapsamında 

Genel Beceri Test Seti uygulanan öğrenci 

sayısı  

20 0  0  10 20 25 30  6 Ay 6 Ay 

PG 6.1.3 Özel burs alan mesleki ve 

teknik ortaöğretim öğrenci sayısı  
20 0  0  10 20 25 30  6 Ay 6 Ay 

PG 6.1.4 Önceki öğrenmelerin tanınması 

kapsamında düzenlenen belge sayısı 
20 42 50 60 70 80 100  6 Ay 6 Ay 

PG 6.1.5Mesleki ve teknik eğitim 

okullarında disiplin cezası alan öğrenci 

oranı (%) 

20 1,8 1,6 1,4 1,2 1 0,8 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim  Mesleki ve Teknik Eğitim ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birimler  

Özel Öğretim Kurumları ġubesi, Hayat Boyu Öğrenme ġubesi, Bilgi ĠĢlem ve Eğitim Teknolojileri 

ġubesi, Temel Eğitim ġubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri ġubesi. 

Riskler  

1-Mesleki ve teknik eğitime ve bazı mesleklere yönelik toplumda olumsuz bakıĢ açısının devam 

etmesi ve yükseköğretime atfedilen değerin fazla olması,  

2-Sektörün mesleki ve teknik eğitim mezunlarını istihdam etmede isteksiz davranması,  

3-Yükseköğretime geçiĢte uygulanan yöntemlerin, alanın devamı niteliğindeki yükseköğretim 
programlarına devamı sağlamaması,  

4-Mesleki ve teknik eğitime eriĢim imkânlarının artırılması ile ilgili paydaĢların beklenen desteği 

vermemesi. 

Stratejiler  

S 6.1.1  Mesleki ve teknik eğitimde kariyer rehberliği etkin bir hale getirilecek ve mesleki ve teknik 

eğitimin görünürlüğü artırılacaktır. 

S 6.1.2 
Meslekî ve teknik eğitimde sektörün ihtiyaçlarına cevap verecek Ģekilde kariyer rehberlik 

çalıĢmaları etkin bir  Ģekilde yürütülecektir. 

Maliyet Tahmini  64,160 TL ( ALTMIġ DÖRT BĠN YÜZ ALTMIġ TL ) 
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Tespitler 

1-Toplumdaki olumsuz mesleki ve teknik eğitim algısı,  

2-Toplumda bazı mesleklere yönelik olumsuz algı bulunması ve buna bağlı olarak yükseköğretime 

daha fazla değer atfedilmesi,  

3- Mesleki ve teknik eğitimin tanınırlığının yeterli düzeyde olmaması,  

4-Mesleki ve teknik eğitimde rehberlik ve yönlendirme faaliyetlerinin standart ölçme araçlarıyla 
tespit edilen bilgi ve becerilere dayanmaması,  

5-Mesleki ve teknik eğitimde program bazında esnek geçiĢlere ve farklı mesleklere yönelik 

becerilerin kazanılmasına imkân verecek bir yapının olmaması.  

Ġhtiyaçlar  

1-Mesleki ve teknik eğitimin tanıtımına yönelik medya araçlarının hazırlanması için mali kaynak 

sağlanması,  

2-Mesleki ve teknik eğitime ve mesleklere yönelik tanıtım çalıĢmaları için iĢ birlikleri geliĢtirilmesi,  

3-Mesleki ve teknik eğitimin tanıtımı için sergi, fuar ve yarıĢmaların düzenlenmesi için mali kaynak 

sağlanması,  

4-Yetenekleri tespit etmekte kullanılacak testlerin uygulanması için iĢ birliğinin geliĢtirilmesi,  

5-Mesleki ve teknik eğitime eriĢim imkânlarının artırılması için iĢ birliklerinin geliĢtirilmesi.  

 

Hedef 6.2 Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarının etkin uygulanması 

sağlanacak, beĢeri ve fiziki altyapı iyileĢtirilecektir. 

Amaç 6  

Toplumun ihtiyaçlarına ve iĢgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecek 

olan mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri ilgili tüm eğitim kurumlarında 

uygulanacaktır. 

Hedef 6.2  Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarının etkin uygulanması sağlanacak, beĢeri 

ve fiziki altyapı iyileĢtirilecektir. 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 6.2.1 Ġl düzeyinde 

güncellenen veya hazırlanan 

bireysel öğrenme materyali sayısı 

25 6 15 20 25 30 35 6 Ay 6 Ay 

PG 6.2.2 Güncellenen öğretim 

proğramları doğrultusunda 

atölyelerde standart donatım 

listesi tamamlanan okul oranı 

(%) 

25 %0 %5 %10 %15 %20 %25 6 Ay 6 Ay 

PG 6.2.3 Güncellenen standart 

mimari yerleĢim planı 

kapsamında atölyeleri 

yapılandırılan okul oranı (%) 

25 %0 %5 %10 %15 %20 %25 6 Ay 6 Ay 

PG 6.2.4 Gerçek iĢ ortamlarında 

mesleki geliĢim faaliyetlerine 

katılan öğretmen sayısı 

25 0 10 20 30 40 50 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim  Mesleki ve Teknik Eğitim ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birimler  

Ortaöğretim ġubesi,Özel Öğretim Kurumları ġubesi, Ġnsan Kaynakları ġubesi, Strateji GeliĢtirme 

ġubesi, Destek Hizmetleri ġubesi, Hayat Boyu Öğrenme ġubesi, Yükseköğretim ve Yurt DıĢı 

Eğitim  ġubesi, ĠnĢaat ve Emlak Hizmetleri ġubesi. 

Riskler  

1-Öğretim programlarının güncellenmesine temel oluĢturacak sektör taleplerinin değiĢimi ve 

teknolojideki geliĢmelerin çok hızlı olması,  

2-Bireysel öğrenme materyallerini güncellemek veya hazırlamak için yeterli baĢvuru yapılmaması,  

3-Eğitimi yapılan meslek alanındaki teknolojinin değiĢim hızının yüksek olması,  

4-Öğretmen eğitimlerine yönelik iĢ birlikleri için ilgili tarafların beklenen desteği sağlamaması,  

5-Uluslararası hareketlilik programlarının kontenjanlarının azalması.  

Stratejiler  S 6.2.1  Mesleki ve teknik eğitimde güncellenen öğretim programlarının etkin uygulanması 
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sağlanacak ve atölye, laboratuvar imkanları ile altyapı iyileĢtirilerek döner sermaye 

faaliyetleri desteklenecektir. 

S 6.2.2 Öğretmenlerin mesleki geliĢimleri desteklenecek ve hizmet içi eğitimler gerçek iĢ 

ortamlarında yapılacaktır.  

Maliyet Tahmini  64,160 TL ( ALTMIġ DÖRT BĠN YÜZ ALTMIġ TL ) 

Tespitler  

1-Mesleki ve teknik eğitim öğretim programlarının sektör talepleri ve geliĢen teknolojinin 

gerekleriyle yeterince uyumlu olmaması,  

2-Alan eğitiminin ortaöğretimin ikinci yılında baĢlamasının öğrencilerin mesleki ve teknik eğitime 

yönelik motivasyonunu olumsuz etkilemesi,  

3-Mesleki ve teknik eğitimde atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin meslek alanlarıyla ilgili bilgi ve 
becerilerini güncel tutacakları imkânların yetersiz olması. 

4-Öğrencilerin beceri geliĢimine destek olan döner sermaye faaliyetlerinin mevcut vergilendirme 
sisteminden olumsuz etkilenmesi ve gelirlerin eğitim alt yapısı için doğrudan kullanılamaması. 

Ġhtiyaçlar  

1-Sektör talepleri ve teknolojik geliĢmeler doğrultusunda ilgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliğinin 

geliĢtirilmesi,  

2-Yeni oluĢturulan alan ve dallar ile güncellenen programlara yönelik öğretmen eğitimlerinin 

gerçekleĢtirilmesi,  

3-Güncellenen öğretim programları doğrultusunda malzeme, araç, gereç ve donanım sağlanması,  

4-Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerinin iĢ ortamında yapılması için iĢ birliklerinin geliĢtirilmesi 

5-Döner sermaye faaliyetlerinin artırılması için mevzuat düzenlemesi. 

 

Hedef 6.3 Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim iliĢkisi güçlendirilecektir.  

Amaç 6  

Toplumun ihtiyaçlarına ve iĢgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde 

düzenlenecek olan mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri ilgili tüm eğitim 

kurumlarında uygulanacaktır. 

 

Hedef 6.3  Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim iliĢkisi güçlendirilecektir.  

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 6.3.1 Organize sanayi bölgelerinde 

bulunan mesleki ve teknik ortaöğretim 

kurumu sayısı  

25 1 1 2 2 3 3 6 Ay 6 Ay 

PG 6.3.2 Sektörle iĢ birliği kapsamında 

yapılan protokol sayısı 
25 109 120 130 140 150 160 6 Ay 6 Ay 

PG 6.3.3 BuluĢ, patent ve faydalı model 

baĢvurusu yapan mesleki ve teknik eğitim 

kurumu öğrencisi ve öğretmeni sayısı 

25 0 2 5 10 15 20 6 Ay 6 Ay 

PG 6.3.4 Mesleki ve tekknik eğitim 

alanında sektörlerle iĢbirliği kapsamında 

eğitim alan veya staj yapan öğrenci sayısı 

25 7500 8000 8500 9000 9500 10000 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim  Mesleki ve Teknik Eğitim ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler  Ortaöğretim ġubesi,Özel Öğretim Kurumları ġubesi, Ġnsan Kaynakları ġubesi, 

Strateji GeliĢtirme ġubesi, Destek Hizmetleri ġubesi, Hayat Boyu Öğrenme 

ġubesi, Yükseköğretim ve Yurt DıĢı Eğitim  ġubesi, 

Riskler  

1-Eğitim-istihdam ve üretim iliĢkisinin güçlendirilmesinde rol sahibi olacak tarafların beklenen 

desteği sağlamaması,  

2-Teknolojinin çok hızlı bir Ģekilde geliĢmesi ve sektörün taleplerinin değiĢken olması,  

3-Yurt dıĢında yatırım yapılan iĢ alanlarına yönelik beklentilerin tespit edilememesi,  

Stratejiler  
S 6.3.1  BuluĢ, patent, faydalı model baĢvuru sayıları ile mesleki ve teknik eğitim kurumlarıyla sektör 

arasında iĢ birliği artırılacaktır. 
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S 6.3.2  Uluslararası yatırımcıların ve savunma sanayisinin ihtiyaç duyduğu nitelikli meslek elemanları 

yetiĢtirilecektir. 

S 6.3.3  Yerli ve millî savunma sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücü yetiĢtirilecektir.  

Maliyet Tahmini  64,160 TL ( ALTMIġ DÖRT BĠN YÜZ ALTMIġ TL ) 

Tespitler  

1-Sektör liderleri, organize sanayi bölgeleri ve Ar-Ge merkezlerinin mesleki ve teknik eğitimle olan 
etkileĢiminin beklenen seviyede olmaması,  

2-Yerelde yapılan iĢ birliklerinin merkezi düzeyde takip edilememesi,  

3-Mesleki ve teknik eğitimde politika belirleme ve karar alma süreçlerinde sektör temsilcilerinin yer 

almada isteksiz olması,  

4-GeliĢen teknolojinin birçok meslek alanında köklü değiĢikliklere sebep olması ve yeni mesleklerin 

ortaya çıkması.  

Ġhtiyaçlar  

1-Mesleki ve teknik eğitimde eğitim-üretim ve istihdam iliĢkisinin güçlendirilmesi için ilgili taraflarla 

iĢ birlikleri,  

2-Mesleki ve teknik eğitimde yapılan iĢ birliklerinin merkezi düzeyde takip edilmesi için elektronik 

sistem,  

3-Farklı ülkelerle mesleki ve teknik eğitim alanında iĢ birliği çalıĢmaları için ilgili kurumların 

desteğinin sağlanması,  

 

Hedef 6.4:Bireylerin iĢ ve yaĢam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme nitelik, 

katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Amaç 6  

Toplumun ihtiyaçlarına ve iĢgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecek 

olan mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri ilgili tüm eğitim kurumlarında 

uygulanacaktır. 

Hedef 6.4  
Bireylerin iĢ ve yaĢam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme nitelik, katılım ve 

tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 6.4.1 Hayat boyu öğrenmeye 

katılım oranı (%)  

30 %2,06 %3 %4,5  %5 %6,5  %8  
6 Ay 6 Ay 

PG 6.4.2 Hayat boyu öğrenme 

kapsamındaki kursları tamamlama 

oranı (%) 

30 %51,18 %53 %54 %55 %57 %60 6 Ay 6 Ay 

PG 6.4.3 Hayat boyu 

öğrenme kurslarından 

yararlanma oranı (%) 

PG 6.4.3.1  

(0-14 yaĢ) 

(%)  
40 

%3,81 %4 %5 %6 %7 %8 

6 Ay 6 Ay 

PG 6.4.3.2 

(15+ yaĢ) 

(%)  

11,62 12 12,5 13 13,5 14 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim  Hayat Boyu Öğrenme ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birimler  

Özel Öğretim Kurumları ġubesi, Din Öğretimi ġubesi, Mesleki ve Teknik Öğretim ġubesi, 

Ortaöğretim ġubesi, Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri ġubesi, Temel Eğitim ġubesi, 

Destek Hizmetleri ġubesi, Bilgi ĠĢlem ve Eğitim Teknolojileri ġubesi. 

Riskler  

1-Bireylerin hayat boyu öğrenmenin kapsamı konusunda yeterli farkındalığa sahip olmaması,  

2-Hayat boyu öğrenme kapsamında katılım sağlanan kursların bireylerin mesleki kariyerlerinde 

dikkate alınmaması,  

3-Geçici koruma altındaki nüfusun yoğun olarak yaĢadığı Ģehirlerde eğitim ortamlarının yetersiz 

oluĢu,  

4-Ailelerin eğitim olanakları ve Türkçeyi öğrenme hususunda farkındalıklarının yeterli düzeyde 
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olmayıĢı.  

Stratejiler  

S 6.4.1  Hayat boyu öğrenme programlarının niteliği geliĢtirilerek hayat boyu öğrenmeye katılım ve 

tamamlama oranlarının artırılması sağlanacak ve ilimizde geçici koruma altında bulunan 

yabancıların çocuklarının eğitim ve öğretime eriĢim imkânları artırılacaktır. 

S 6.4.2  Eğitim ve öğretim alanında ulusal ve uluslararası kuruluĢlarla yapılan iĢ birliği çalıĢmaları 

artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini  64,160 TL ( ALTMIġ DÖRT BĠN YÜZ ALTMIġ TL ) 

Tespitler  

1-Hayat boyu öğrenme kapsamında yeterli düzeyde uzaktan eğitim veya e-sertifika çalıĢması 

bulunmaması,  

2-Bireylerin hayat boyu öğrenme kapsamında verilen kurslara katılım oranlarının az olması,  

3-Ailelerin bazı bölgelerde çocukların resmi okullara kayıt edilmesi hususunda direnç göstermesi,  

4-Özellikle lise çağındaki öğrenciler aile ekonomisine katkı sağlamak amacıyla çeĢitli sektörlerde 

çalıĢması.  

Ġhtiyaçlar 

1-BaĢta çocuk ve kadına yönelik olmak üzere Ģiddetle mücadele bağlamında farkındalık eğitimleri 

düzenlenmesi,  

2-Uzaktan eğitim modelleri için sistem ve altyapı oluĢturulması,  

3-Hayat boyu öğrenme süreçlerine yönelik toplumsal farkındalığa iliĢkin çalıĢmalar yapılması,  

4-Ġlimizde bulunan geçici koruma altındaki öğrencilerin eğitime eriĢimlerinin artırılmasına 

yönelik politika ve strateji çalıĢmaları hızlandırılması,  
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Amaç 7 

Uluslararası standartlar göz önünde bulundurularak tüm okullarımız için 

destekleyici bir özel öğretim yapısına geçilecektir. 

Hedef 7.1 Özel öğretime devam eden öğrenci oranları artırılacak ve özel öğretim kurumlarının 

yapısal anlamda iyileĢtirilmesine yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Amaç 7  Uluslararası standartlar göz önünde bulundurularak tüm okullarımız için destekleyici bir özel öğretim 

yapısına geçilecektir. 

Hedef 7.1  Özel öğretime devam eden öğrenci oranları artırılacak ve özel öğretim kurumlarının yapısal anlamda 

iyileĢtirilmesine yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri  

Hedefe  

Etkisi 

(%)  

BaĢlangıç 

Değeri  2019  2020  2021  2022  2023  

Ġzleme 

Sıklığı  

Rapor  

Sıklığı  

PG 7.1.1 Özel okul öncesi eğitim 

okullarında bulunan öğrencilerin oranı 

(%)  

25 %0,49 %1 %1,1 %1,2 %1,3 %1,4 6 Ay 6 Ay 

PG 7.1.2 Özel ilkokullarda bulunan 

öğrencilerin oranı (%)  
25 

%0,58 %0,8 %0,9 %1 %1,1 %1,2 
6 Ay 6 Ay 

PG 7.1.3 Özel ortaokullarda bulunan 

öğrencilerin oranı (%)  
25 

%0,52 %1,6 %1,7 %1,8 %1,9 %2 
6 Ay 6 Ay 

PG 7.1.4 Özel ortaöğretim okullarında 

bulunan öğrencilerin oranı (%)  
25 %6,14 %11,2 %11,3 %11,4 %11,5 %11,6 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim  Özel Öğretim ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birimler  
Bilgi ĠĢlem ve Eğitim Teknolojileri ġubesi, Strateji GeliĢtirme ġubesi, Maarif MüfettiĢleri BaĢkanlığı 

Riskler  
1-Özel okullar ile resmi okullar arasında ve bölgeler bazında baĢarı düzeylerinin farklı olması,  

2- Mevcut mevzuat düzenlemelerinin özel öğretimle ilgili yeterli esnekliği sağlamaması.  

Stratejiler  

S 7.1.1  
Özel öğretim kurumlarının eğitim sistemi içindeki payının artırılması ve bürokrasinin 

azaltılmasına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

S 7.1.2  
Özel öğretim kurumları ile resmi okullar arasındaki iĢbirlikleri artırılacak ve özel öğretim 

kurumlarının oluĢturulan model ve programlara uyumları sağlanacaktır. 

S 7.1.3  Özel sektörün eğitim yatırımlarını desteklemek amacıyla il düzeyinde çalıĢmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini  74,800 TL (YETMĠġ DÖRT BĠN SEKĠZ YÜZ TL ) 

Tespitler  

1-Özel öğretim kurumlarıyla ilgili iĢ ve iĢlemlerin uzun sürmesi,  

2-Özel öğretim kurumlarına yönelik denetim ve teftiĢ süreçlerinin yetersiz olması,  

3-Milletlerarası özel öğretim kurumları ve bu kurumlara devam eden öğrencilerin Bakanlığımız 

MEBBĠS, e-Okul, e-Özel sistemlerinde kayıt altına alınacağı bir modülün olmaması,  

4-Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrenci oranlarının diğer illerdeki orana göre 

kıyaslandığında düĢük olması.  

Ġhtiyaçlar  

1-Özel öğretim alanına iliĢkin mevzuatın yeniden düzenlenmesi,  

2-Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrencilerin oranını artıracak çalıĢmalar yapılması,  

3-Özel sektörün eğitim yatırımlarını desteklemek amacıyla yasal düzenleme yapılması ve tedbir 

mekanizmaları geliĢtirilmesi. 

4-Milletlerarası özel öğretim kurumlarının ve bu kurumlara devam eden öğrencilerin Bakanlığımız 

MEBBĠS, e-Okul, e-Özel sistemlerine entegre edilmesi. 
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Hedef 7.2 Sertifika eğitimi veren kurumların niteliğini artırmaya yönelik düzenlemeler 

yapılacaktır. 

 

Amaç 7  Uluslararası standartlar göz önünde bulundurularak tüm okullarımız için destekleyici bir özel öğretim 

yapısına geçilecektir. 

Hedef 7.2  Sertifika eğitimi veren kurumların niteliğini artırmaya yönelik düzenlemeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri  

Hedefe  

Etkisi 

(%)  

BaĢlangıç 

Değeri  2019  2020  2021  2022  2023  

Ġzleme 

Sıklığı  

Rapor 

Sıklığı 

PG 7.2.1. Uzaktan eğitim veren özel 

öğretim kurumlarından sertifika alan 

kiĢi sayısı  

50  1216  2300  2800  2200  2600  3000  6 Ay 6 Ay 

PG 7.2.2.  Özel öğretim kurumları 

tarafından açılan kurs sayısı 
50  0  20  20  20  20  20  6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim  Özel Öğretimġubesi  

ĠĢ Birliği Yapılacak  

Birimler  
Hayat Boyu Öğrenme ġubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim ġubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik ġubesi. 

Riskler  

1-Uzaktan eğitim veya yüz yüze eğitim ile verilecek eğitim alanlarına iliĢkin meslek standartlarının 

belirlenmemiĢ olması,  

2- Uzaktan eğitim yöntemine iliĢkin öğretmen ve kursiyerlerde yeterli farkındalık olmaması,  

3- Uzaktan eğitim yöntemine kursiyerlerden yeterli talep olmaması.  

Stratejiler  S 7.2.1  
Özel çeĢitli kurslar ile özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde verilen eğitimin niteliğini 

artırmaya yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini  74,800 TL (YETMĠġ DÖRT BĠN SEKĠZ YÜZ TL ) 

Tespitler  

1-Bakanlığımızdan izin almadan eğitim veren uzaktan eğitim kurumları bulunması,  

2-Uzaktan eğitim verilebilecek eğitim alanlarına iliĢkin meslek standartlarının belirlenmemiĢ olması,  

3-Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinden hizmet alanların devam takibi ile eğitim hizmetinin 

kalitesinin denetiminin etkin olarak yürütülememesi.  

Ġhtiyaçlar  

1-Uzaktan eğitim yöntem ve sürecine iliĢkin mevzuat düzenlemeleri, 

2-Uzaktan eğitim yöntem ve sürecine iliĢkin altyapı düzenlemeleri,  

3-Özel motorlu taĢıt sürücüleri kurslarının eğitim ve sınav standartlarının yükseltilmesi,  

5-Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde devam durumu ve eğitim kalitesinin izlenmesine yönelik 

düzenleme yapılması.  
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Maliyetlendirme 

Bozova ĠlçeMillî Eğitim Müdürlüğü’nün 2019-2023 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi 

sürecindeki temel amaç, stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması 

suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu 

sayede, Stratejik Plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme 

süreci iyileĢtirilecektir.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde yapılmıĢtır:   

 Hedeflere iliĢkin eylemler durum analizi çalıĢmaları sonuçlarından hareketle birimlerin 

katılımlarıyla tespit edilmiĢtir. 

 Eylemlere iliĢkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri 

ayrılmıĢtır. 

 Müdürlüğümüzebakanlık bütçesinden ayrılan pay, valiliklerin ve belediyelerin katkıları, 

hayırsever katkıları ve diğer gelirler hesaplanmıĢtır. 

 Eylemlere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenmiĢtir. 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiĢtir. 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiĢ ve amaç maliyetlerinden de 

stratejik plan maliyeti belirlenmiĢtir.  

 Bakanlığımızca gönderilen bütçe, Kaymakamlık, belediyeler ve okul aile 

birliklerinin yıllık bütçe artıĢları ve eğilimleri dikkate alındığında Bozova Ġçe Millî 

Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların 

gerçekleĢtirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beĢ yıllık süre için tahmini 

9,248,000 TL’lik kaynağın elde edileceği düĢünülmektedir.   

Tablo 12: 2019-2023 Yılları Arasında Planlanan Ödenek 

Kaynak 

Tablosu 

2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Maliyet 

Valilik ve 

Belediye 

Katkısı 

1.200.000 1,400,000 1,800,000 2,200,000 2,600,000 9,200,000 

Okul Aile 

birlikleri 

5000 7000 9000 12000 15000 48,000 

  

 

Bu kaynakların dağılımı incelendiğinde bütçemizin büyük bir oranının Bakanlığımızca 

gönderilen katkılardan oluĢtuğu görülmektedir. Dolayısıyla eğitime ayrılan kaynakların artırılması için 

finansman çeĢitliliğinin sağlanması ve bunların genel bütçesine oranının artırmasına yönelik çalıĢmalara 

ağırlık vermesi gerekmektedir. 2019-2023 Stratejik Plan döneminde bu husus Müdürlüğümüzün 

öncelikleri arasına alınmıĢtır.  

Müdürlüğümüz Stratejik Planı’nda 21 hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere iliĢkin bütçe 

dağılımları 5 yıllık olarak alttaki tabloda belirtilmiĢtir. Tabloda görüldüğü üzere son iki yılın gelir ve 

giderlerinde yaĢanan artıĢtan hareketle hazırlanan beĢ yıllık maliyetlendirme sonucunda 
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Müdürlüğümüzün tahmini olarak 14,988,000.- TL’lik bir harcama yapacağı düĢünülmektedir. Plan 

dönemi amaç maliyetlerine iliĢkin alttaki tabloda ayrıntılı bilgiye yer verilmiĢtir 
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Tablo 13: 2019-2023 Stratejik Planı Tahmini Toplam Kaynak Ġhtiyacı 

AMAÇ VE HEDEF NO 2019 2020 2021 2022 2023 TOPLAM MALĠYET 

AMAÇ 1 30,000 36,000 43,200 51,840 62,000 223040 

HEDEF 1.1. 10,000 12,000 14,400 17,280 20,666 74,346 

HEDEF 1.2. 10,000 12,000 14,400 17,280 20,666 74,346 

HEDEF 1.3. 10,000 12,000 14,400 17,280 20,666 74,346 

AMAÇ 2 26,000 31,200 37,440 45,600 55,200 195440 

HEDEF 2.1. 13,000 15,600 18,720 22,800 27,600 97,720 

HEDEF 2.2. 13,000 15,600 18,720 22,800 27,600 97,720 

AMAÇ 3 34,000 41,200 49,440 60,000 72,000 256640 

HEDEF 3.1. 11,333 13,733 16,480 20,000 24,000 85,546 

HEDEF 3.2. 11,333 13,733 16,480 20,000 24,000 85,546 

HEDEF 3.3. 11,333 13,733 16,480 20,000 24,000 85,546 

AMAÇ 4 32,000 38,400 46,080 55,200 66,000 237680 

HEDEF 4.1. 8,000 9,600 11,520 13,800 16,500 59,420 

HEDEF 4.2. 8,000 9,600 11,520 13,800 16,500 59,420 

HEDEF 4.3. 8,000 9,600 11,520 13,800 16,500 59,420 

HEDEF 4.4. 8,000 9,600 11,520 13,800 16,500 59,420 

AMAÇ 5 24,000 28,800 34,560 42,000 50,400 179760 

HEDEF 5.1. 8,000 9,600 11,520 14,000 16,800 59,920 

HEDEF 5.2. 8,000 9,600 11,520 14,000 16,800 59,920 

HEDEF 5.3. 8,000 9,600 11,520 14,000 16,800 59,920 

AMAÇ 6 34,000 41,200 49,440 60,000 72,000 265640 

HEDEF 6.1. 8,500 10,300 12,360 15,000 18,000 64,160 

HEDEF 6.2. 8,500 10,300 12,360 15,000 18,000 64,160 

HEDEF 6.3. 8,500 10,300 12,360 15,000 18,000 64,160 

HEDEF 6.4. 8,500 10,300 12,360 15,000 18,000 64,160 

AMAÇ 7 20,000 24,000 28,800 34,800 42,000 149600 

HEDEF 7.1. 10,000 12,000 14,400 17,400 21,000 74,800 

HEDEF 7.2. 10,000 12,000 14,400 17,400 21,000 74,800 

AMAÇ TOPLAM 200,000 240,000 288,960 349,440 419,600 1,498,800 

TOPLAM KAYNAK 200,000 240,800 288,960 349,440 419,600 1,498,800 

 

 

"Ölçüleri yanlış olanın bütün ölçümleri 

yanlıştır."M.Selahattin ŞİMŞEK 



 

76 
 

 

 

 

 

BÖLÜM V 

 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
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Ġzleme ve Değerlendirme 

2019-2023 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaĢma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik 

planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleĢtirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve 

değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip 

edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir.  

Bozova ĠlçeMillî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve 

değerlendirilmesi uygulamalarında izleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeler 

Ģunlardır:  

• Katılımcılık  

• Saydamlık  

• Hesap verebilirlik  

• Bilimsellik  

• Tutarlılık  

• Nesnellik  

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda birlikte Bozova ĠlçeMillî Eğitim 

Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini;  

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının belirlenmesi,  

2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,  

3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağılımının 

belirlenmesi,  

4. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı,  

5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması,  

6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi süreçleri oluĢturmaktadır. Stratejik Plan 

izleme ve değerlendirme sürecine detaylı bakıldığında ise aĢağıdaki Ģema ortaya çıkmaktadır:  
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Ġzleme ve Değerlendirme Sürecinin ĠĢleyiĢi 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinin iĢleyiĢi ana hatları ile aĢağıdaki Ģekilde özetlenmiĢtir.  

 
ġekil 4: Izleme ve Degerlendirme Süreci 

 

Bozova Ġlçe MEM 2019–2023 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara izleme olarak nitelendirilebilecek yılın 

ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Strateji GeliĢtirme ġubesi tarafından 

harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleĢme 

durumlarına iliĢkin veriler toplanarak analiz edilecektir. Performans hedeflerinin gerçekleĢme durumları 

hakkında hazırlanan “stratejik plan izleme raporu” Millî Eğitim Müdürü, Müdür Yardımcıları, birim 

amirleri ve kurum içi paydaĢların görüĢüne sunulacaktır. Bu aĢamada amaç, varsa öncelikle yıllık 

hedefler olmak üzere, hedeflere ulaĢılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık 

hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır. Bu bağlamda; 

amaçlara ulaĢabilmek için oluĢabilecek riskler tespit edilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır.  

Stratejik Plan değerlendirme raporu için belirlenmiĢ olan yedi amaç ve bu amaçları 

gerçekleĢtirmek için konulmuĢ olan 21 hedefi gerçekleĢtirmeye yönelik sorumlu olan birimlerin 

belirlenmiĢ olan sürelerde raporlarını hazırlayarak Strateji GeliĢtirme ġubesi’ne teslim edeceklerdir. 

Strateji GeliĢtirme ġubesi gelen tüm raporları bir araya getirerek üst yöneticiye sunmak 

sorumluluğundadır. 

 

Yıllık planlamaların  
yapılması  

İlk altı aylık  
gerçekleşmelerin  

belirlenmesi  

İzleme raporunun  
hazırlanması ve  

sunulması  

İzleme  
toplantılarının  

gerçekleştirilmesi  

Yılsonu  
gerçekleşmelerinin  

belirlenmesi  

İzleme verilerinin  
değerlendirilmesi  

Değerlendirme  
raporunun  

hazırlanması ve  
sunulması  

Değerlendirme  
toplantılarının  

gerçekleştirilmesi  
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MEB Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Modülü 

Stratejik Plan izleme ve değerlendirme sürecinde hızlı ve güvenli veri akıĢını mümkün kılmak, 

mükerrerliği önlemek ve katılımcılığı artırmak amacıyla Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme 

Modülü geliĢtirilmiĢtir. Modül 2016 yılının ikinci yarısından itibaren kademeli biçimde uygulamaya 

alınmıĢtır.  

Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 dönemlerini kapsayan Stratejik Plan’ın izleme ve 

değerlendirme sürecinin daha verimli ve sağlıklı olabilmesi için tüm birim personelleri ile iĢ birliği 

içerisinde tüm çalıĢmaların sürdürülmesi gerekmektedir. Tüm okul ve kurumların izleme ve 

değerlendirme süreçlerinin amaca uygun olabilmesi için gerekli görülmesi halinde hizmet içi seminerler 

düzenlenecektir. 

Nitel ve nicel analizler sonucunda elde edilen bulgular ve değerlendirmeler rapor haline 

getirilecektir. Bu raporlar; Birim Ġzleme Kartları, Dönem Ġzleme ve Değerlendirme Raporu olarak 

hazırlanacaktır. Sunumlar hazırlanarak Millî Eğitim Müdürlüğü personellerine yönelik olarak 

gerçekleĢtirilecek olan toplantılarda paylaĢılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Millî Eğitim Müdürlüğü’nün ve Müdürlüğe bağlı tüm okul/kurumların hazırlamıĢ oldukları 

Stratejik Plan’ın Performans göstergelerinin izlenmesinin daha kolay ve daha verimli olabilmesi Strateji 

GeliĢtirme ġubesi tarafından “Performans Göstergesi Kartı” geliĢtirilmiĢtir. Bu kart ile her bir 

performans göstergesinin veri kaynağı, analitik çerçevesi, kapsamı, veri temin dönemi, iliĢkili olduğu 

stratejiler, sorumlu birim gibi birçok bilgi kayıt altına alınacaktır. Bu kartların birleĢtirilmesi sonucunda 

hedef kartları oluĢturulacaktır. Gösterge kartlarında belirtilen kavramsal çerçeve, tanım, hesaplama 

yöntemi gibi göstergeye iliĢkin temel bilgiler Gösterge Bilgi Tablosunda toplanmıĢtır. 

 

 

 

 

 

"Rüzgârın yönünü tayin edemeyiz ama geminin 

yönünü değiştirebiliriz." 

Enaca 
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EKLER 

Tablo 14: Hedef Kartı Sorumlulukları 

SORUMLU BĠRĠM 

HEDEFLER 
1
.1

 

1
.2

 

1
.3

 

2
.1

 

2
.2

 

3
.1

 

3
.2

 

3
.3

 

4
.1

 

4
.2

 

4
.3

 

4
.4

 

5
.1

 

5
.2

 

5
.3

 

6
.1

 

6
.2

 

6
.3

 

6
.4

 

7
.1

 

7
.2

 

Basın ve Halkla ĠliĢkiler             Ġ Ġ Ġ       

Bilgi ĠĢlem ve Eğt Tek. ġubesi   K            Ġ Ġ   Ġ Ġ  

Destek Hizmetleri ġubesi Ġ     Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ  Ġ     Ġ Ġ Ġ   

Din Öğretimi Hizm. ġubesi Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ  Ġ  Ġ Ġ Ġ K Ġ Ġ Ġ    Ġ   

Hayat Boyu Öğrenme ġubesi Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ       Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ K  Ġ 

Ġnsan Kaynakları Hizmetiçi Eğt     Ġ                 

Ġnsan Kaynakları     K Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ  Ġ Ġ    

ĠnĢaat-Emlak Hizmetleri ġubesi       Ġ Ġ Ġ Ġ  Ġ Ġ Ġ Ġ  Ġ     

Maarif MüfettiĢleri Birimi                    Ġ  

Mesleki ve Teknik Eğitim Hiz. ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ   Ġ Ġ Ġ  Ġ Ġ Ġ K K K Ġ  Ġ 

Ortaöğretim ġubesi Ġ K Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ K K K Ġ Ġ Ġ Ġ  Ġ Ġ Ġ   

Ölçme Değ. Sın. Hiz. ġb. K        Ġ Ġ         Ġ   

Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ  K K K Ġ     Ġ 

Özel Öğretim ġubesi Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ  Ġ Ġ Ġ  Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ K K 

Sivil Savunma Birimi                      

Strateji GeliĢtirme ġubesi  Ġ  K Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ   Ġ Ġ Ġ  Ġ Ġ  Ġ  

Temel Eğitim ġubesi Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ K K K Ġ Ġ   Ġ Ġ Ġ Ġ   Ġ   

YükseköğretimveYurtdıĢı Eğt ġ    Ġ Ġ            Ġ Ġ    

 

Hedef Koordinatörü: K       ĠĢbirliği yapılacak Birim: Ġ 

* Hedef kartı sorumlulukları, hedef kartlarındaki bilgiler ve birim görev alanları esas alınarak 

oluĢturulmuĢtur. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

81 
 

 

 

 

TARĠH DOKULU 

EĞĠTĠM KOKULU 

ġEHĠR 
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